Catalogo de Pecas

SP TOPOGRAFIC

Semeadora Precisao Pivotada ou Pantografica

sia ol Baldan







" Indice
1Y oo QL = =] g1 o] T 5
Montante Central (32 DEPOSITO).....ccvcveeeeerirsesesieieississsssssssesssssssssssssessssssssssssases 5
MONTANTE DIFEITO......ccueeveeieeeeiesieieisiesiesiectses e te s es et stsss s tessssssasss s s e sa s nssansanes 6
Montante Direito (32 DEPOSITO)......c.cveveveeeerirsrsrereseesssssssssssssssssssssssssesssssssssssaseses 7
MONTANTE ESQUEITO ...ttt ettt ettt 8
Montante ESQUErdo (32 DEPOSIEO) .......cvovveveeurireririrerisirarssisisieieisisesesssssssssasisisssses 9
Montante Central SPTG Flex COMPIELO..........ceeeeeeeeeereeeeeeisesiseesissersisissiessssssnnens 10
Montante Central SPTG Pivotada COMPIELO ..........cceeeeeeeeeeireseeeeereieseesieissessnnens 11
Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo.............eeeeeeeeeeeeeeeeeceeeerenane. 12
Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo.............uueeeeeeeeceeeeeceverenane. 13
Montante Direito/Esquerdo Flex COMPIETLO............cceveveeeeeeeeeeeereeereeeeeseerereresenns 14
Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex COMPIELO..............weeeeeeeveevereeerereernns 15-16
Montante Direito/Esquerdo Flex (32 Depdsito) COMPIEto...........cueeveeevevereerrerrennne 17
Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex (32 Depdsito) Completo...............ccweee... 18-19
Montante Direito/Esquerdo Pivotada COMPIELO ............oeeeveveeeeereeeeeerevevererrenannns 20
Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada COMPIEto ...........weeeeeeeeevveervnnn. 21-22
Montante Direito/Esquerdo Pivotada (32 Depdsito) Completo...............oceeeeenn... 23
Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (32 Depdsito) Completo..................... 24-25
PlOtaformMQ COMPIBTA............ccveeeeereeeeeereverereeeeieeeieveeveveeevesesessesesvesessesesssesessssessanas 26
Escada Completa SPTG S€m 3°DEPOSITO. ..........ccveveeerereeerereeerereiveseireressiresessssesessens 27
Escada Completa SPTG COM 3°DEPOSITO .......cuveeeeeevereeerereerereeeeereiveresseressiresesessessssens 27
Suporte da Roda Reguladora de Profundidade Completo ..............ceeeeeevereveverennn. 28
Cilindro Hidraulico do MONTANTE..........ccccecveeeveesisisressissssissessissssssssssssssssssssssnsns 28
SPEEA BOX.....oveueeteeeeeeeeteeeeceeeetesteseeteete st esesteste st e s esssssss e s esssse s essesassa s essesaase s easesansennens 29
Suporte AUXIlIAE AQ ROGQ ...........oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteceeeetestesteeeteste s eeete e eres e ssessessssens 30
Suporte da ROAQ COMPIELO...........ueeeeeeeeeeeeeeeseceeeeteste st stesteceeeete e eesressessessesens 31
Tabela Suporte da ROAA COMPIELO...........eceeeeeeeeeeeeeeeeteteeeeeteceeceeeste e seeesteseeseeaens 32-33
DepOosito de AQUDO CONEIQL...........c...eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeceeeeeteesvevesreveseresesssesesesessnas 34
Tabela Deposito de AQUDO CENLIQL.............oceeeeeeeeeceeeeeereeeeeeeeeeieeeieeveecreveirsveresesens 35
Depisito de AdUDO DireitO/ESQUEITO .............eeeeeeeeeeeveverereeieieessreveresessssssssseresesess 36

Catalogo de Pecas

Tabela Depdsito de Adubo DireitO/ESQUEITO ..............cceeeeeeeeereverereeeeirsvereresesenns 37-38
Depdsito de Semente Central (32 DEPOSITO).......c.cveeeeeveeveereeieereireveeirereiseveesvesenanas 39
Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (32 DEPOSItO) ..........ccwvveveveveevevvvvsverererernnn 40
Tabela Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (32 DepoSito) ...........veeeeevvvevna. 41
Sistemna de ArremMQLe EIBLIICO ...........ccveevveeevcisisisisisisisssssssssssssssssssssssssesssssssssssssesens 42
Sistema Eletrénico de Arremate RF BalOQN...........c.cvoveveeeeeeeriveversissieesvsesesissssenens 43
SiSteMa d LUDIIFICOQOO «.....ouveveeeeeerererereeereeeteeeeeteieeteesveseeesesessesesesessssesessasessssasessaen 44
Tabela Sistema de LUDFIfICOCAO .........cveveeeeeereeererereeeeeeeveteieesereveesvesessasessvesenans 45-46
Sistema Hidrdulico Com Marcador SPTG 4500 G 7500............cceevcvivievvvvsvrernneennns 47
Tabela Sistema Hidrdulico Com Marcador SPTG 4500 & 7500..............ccocvvvivvvvvvveennns 48
Sistema Hidrdulico Com Marcador SPTG 8500 G 9500............cccceevcvivievvvvreeerirnennnns 49
Tabela Sistema Hidrdulico Com Marcador SPTG 8500 & 9500..............ccccocvvvvevvvvrunn. 50
Sistema Hidrdulico Sem Marcador de LiNAG ...........cceeveeveeeeeivcversesseieisscvsesisinsnnens 51
CADECAINO A ENGALE ... seeteeseeessasesssesssesessasesssnasessessasanes 52
Cilindro Hidrdulico do Marcador de LiNAQ............cceeeveveeeveisieisiesisisisssssisisssannnns 53
Cilindro Hidrdulico do Cabeg¢alho de ENGQALE ...........c.cveeeeeeeeeeeeeeeeeverereveireveeivssennns 53
LiNAGS PALQ PIGANTIO........c.cvveveeeieieieisirsisisissssisssisisssssssssssssssssesssssssssssssesssssassssssssss 54
Tabela LINNAS PAIQ PIANTIO............cccoveveveeseseieesseesesisisisssssssstsssssssssssssssssssssssssssssssns 55
LinNas PIVOTAAAS (2014).......oeeueeeeeeeeeeeeeeereteeeeeeseeteeseesesreseisssesessesesasessssasesasesssseses 56
Linhas Pivotadas Para 32 DEPOSIto (2014) ........eeeeeeeeeeeeeeeereieerereeeeerevesevesesveseeanas 56
Linhas Pivotadas Com SUICOAOr (2014).....ueueeereeeeeeeeeeeeeeeieeveieeeeseirevesseesesssveenas 57
Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 32 Deposito (2014) .......eeeeeeeveveeerereeeverennnns 57
Linhas PANtOGrAfiCas (2014) .....eueeeeeeeeeeeeeeeeeeseetereeeseevssesssseesssssssesessssasessssesssess 58
Linhas Pantogrdficas Para 32 DepPOSito (2014)........eeeeeeeeeeeeeeereeeveeerereireveesvssenanns 59
Linha Pivotada Com Disco DUpPIO de AQUDO .............ceeeeeeeeeeeieereeeeeeireveeieeresesveenas 60
Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de AdUbo..............cceeeeveeeeeeereeevererree 61-62
Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 32 Deposito ............cceeeeveeveennnns 63
Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito...................... 64-65
Linha Pivotada Com Sulcador Pard 32 DEPOSILO ............ceeveeeeeeeevreeeeererereveesvesenanns 66
Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 32 DEPOSito ...........ceceeevveeevevereveverernen, 67

SPTG14516 (Revisado: 10/2017) n



Catalogo de Pecas

" Indice
Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/ReaArMe............cweeeeeeeeeveeeevieeervsenenen 68
Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme..............cveeeeecveveenenn. 69
Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 32 Deposito...................... 70
Tabela Linha Pivotada C/Sulcador de Desarme/Rearme Para 32 Depésito............... 71
Base do Distribuidor de Semente - PIVOtAAQ .............coeveeeeeeveeeeeeeerereeireevesisienanns 72
Base do Distribuidor de Semente - Pantografica.............cccuveeeveeveevveeeeirereirirssereesenns 73
CQUIXA A SEMEINTEE B5L ... eeeteeve e es e e st et st e s ase e ssasessssssssasesssnaseanas 74
Caixa de Semente Para 32 DEPOSIO. ..........cceeeverevrereeirereesessesissessssesssssssssssessssssesssns 75
Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - FIEX ..........cuuvvevvecveeveenranas 76
Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex.............cccuun..... 77
Carrinho do Adubo Com SUICAAOL - FIBX ........cucveeeeeeeeeeereeeeeeieteeeeseersieissseessssennns 78
Sulcador Maior Desarme/Rearme - AItUFQ 540MIM ......ooeeeveeeeeeeeeseeerseeireveeeereeessnens 79
SUICAAO! FINO COM HASLE ........veeeveeeeeeeeereeeeeeeieeeteestetessstee e e ssse e st sasesssesesssens 80
Sulcador Desarme/Rearmne AULOMGLICO. ..........vvevveveereeeereeeeerreeersseserseessssesssesessons 81
Sulcador do AdUBO COMPIELO...........ceeeeeeeeeeeeieeeeeeeeteieseeesesests et sssesss e ssens 82
Carrinho do DiSCO 0 COITE .......cuvveueeeeereeeeeeieeeeesceee e estetessste s sssss s esssesessseseanas 83
Carrinho C/Roda Prof. Excéntrica-Oscilante C/Roda e€m “V.........eeeeeevevveveveverererenns 84
Tabela Carrinho C/Roda Prof. Excéntrica-Oscilante C/Roda em “V”.............c.cuu.... 85-86
Carrinho Com Roda de profundidade e Roda em “V ..........eeeeeeeeeeeeeeveerieeranns 87
DiSCOS A€ SEIMENTE.........oceeeveeeeeeveeerereieeieteiestetesss e sst s e sstessssssessasessssssessssssesasessanasesnas 88
Tabela DiSCOS AE SEMENLE..........cceeeereeeereieeieeieiesisessssessstessss s ssste e ssase st sssesesssens 89
SiStema EIGtrONICO AITEMALE. ..........ccveveeceeeeeeeeieieiersteiesssse et ssssssssssesessssessssesessasens 90
R RYe= 0 [o I =1 (=11 oo U 91
Adesivos - Deposito de AdUDO CENLIQl.............eeeeeeeeeeeeeeeseeeieeeeieeseeeissssssseassiens 92
Adesivos - Deposito de AQUDO DIFeito.............ceeeveeeeevereiesereesiessvsessssessssssssssssssns 93
Adesivos - Depdsito de AdUDO ESQUEITO ...........cceceeeeeeeeeeeeieeeeeeeiseseseisssessssisnnens 94
Adesivos - Depdsito de Semente Central (32 DEPOSIto) .........cevvvvvvvevereeeeveirsrirnnns 95
Adesivos - Sistema Hidrdulico Com Marcador ..............ueveeeveeeeeeveeeeseseirsreisseseinnnns 95
Adesivos - Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (32 Deposito)...........weeeevevne.. 96
INDICE NUMERICO ....uccverrererersnenssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssns 97-106

SPTG14516 “



Catalogo de Pegas

« Montante Cerltral

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Flex 4500 A 6500
Flex 7500 A 9500
Pivotada 4500 A 6500
Pivotada 7500 A 9500

*1 | 5404010711-0 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500
*1 |5404010722-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 1
*1 | 54040107846 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500
*1 | 5404010716-1 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 1
*2 | 5208012682-4 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 4500 A 6500 (Condutor Fertisystem) 1 1
*2 1 5208012702-2 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 7500 A 9500 (Condutor Fertisystem) 1 1
3 15196010310-0 | Corriméo Central Completo De 1980Mm 1 1
3 15196010314-2 | Corriméo Central Completo De 2180Mm 1 1
*4 1 5530015953-1 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem

*4 15530015954-0 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem

5 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6 |6020317435-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10Mm (Zincado Branco)

7 |5404010737-4 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 1
7

7

7

—_

—_

*Item 1:
Flex - Vide pagina 10
Pivotada - Vide pagina 11
*|tem 2 - Vide pagina 34
*|tem 4 - Vide pagina 30 —

QN NN

5404010745-5 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 1
5404010782-0 | Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 1
5404010740-4 | Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500

—

« Montante Central (3° Dep0sito)

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Todos
Flex 4500 A 6500
Flex 7500 A 9500
Pivotada 4500 A 6500
Pivotada 7500 A 9500

*1 | 5404010711-0 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500

*1 |5404010722-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500

*1 | 5404010784-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500
*1 | 5404010716-1 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500
*2 | 5208012682-4 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Pléstica 4500 A 6500(Condutor Fertisystem) 1 1
*2 15208012702-2 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 7500 A 9500(Condutor Fertisystem) 1 1
*3 1 5208012685-9 | Depdsito De Semente Central Caixa Pléstica Completo Flex 4500 A 6500(3°depésito) 1
*315208012703-0 | Depésito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 7500 A 9500(3°depdsito) 1
*3 15208012811-8 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500(3°depdsito) 1
*3 15208012686-7 | Depésito De Semente Central Caixa Pléstica Completo Pivotada 7500 A 9500(3°depésito) 1
*4 1 5530015953-1 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 1
*4 15530015954-0 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem 1
5 |5404010712-9 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
5 | 5404010721-8 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 (3°depdsito) 1

5 |5404010783-8 | Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
5 |5404010715-3 | Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 (3°depdsito) 1

—_
—
—_

*Item 1:
Flex - Vide pagina 10
Pivotada - Vide pagina 11
*Item 2 - Vide pagina 34
* |tem 3 - Vide pagina 39
*|tem 4 - Vide pagina 30

SPTG14516 “




Catalogo de Pecas

. Mgntante Direito slslslslsls
e Codigo Descricao do Produto 3 g E g g E‘ E g g é g g g
a. [~ [~ [~ [~ [~
*1 1 5404010734-0 | Montante Direito SPTG Flex 4500 1
*1 | 5404010786-2 | Montante Direito SPTG Flex 5500 1
*1 1 5404010771-4 | Montante Direito SPTG Flex 6500 1
*1 | 5404010746-3 | Montante Direito SPTG Flex 7500 1
*1 15404010816-8 | Montante Direito SPTG Flex 8500 1
*1 | 5404010802-8 | Montante Direito SPTG Flex 9500 1
*1 | 5404010794-3 | Montante Direito SPTG Pivotada 4500 1
*1 | 5404010790-0 | Montante Direito SPTG Pivotada 5500 1
*1 1 5404010775-7 | Montante Direito SPTG Pivotada 6500 1
*1 | 5404010741-2 | Montante Direito SPTG Pivotada 7500 1
*1 1 5404010826-5 | Montante Direito SPTG Pivotada 8500 1
*1 | 5404010806-0 | Montante Direito SPTG Pivotada 9500 1
*2 15208012711-1 | Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 4500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012672-7 | Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
5 *2 15208012734-0 | Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 6500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012718-9 | Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012757-0 | Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012704-9 | Depdsito Adubo Dir. CPL SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15530015954-0 | Suporte Aux. Esq. Da Roda CPL S/Engrenagem 1111 1111
*4 1 5530015964-7 | Suporte Da Roda CPL Catraca Mec. Transm. Dir. 111 T/ 111111 11111
*4 1 5530015965-5 | Suporte Da Roda CPL Catraca Mec. Transm. Esq. 112|111 112111
5 |5404010733-1 | Montante Completo Direito SPTG Flex 4500 1
5 |5404010785-4 | Montante Completo Direito SPTG Flex 5500 1
5 |5404010770-6 | Montante Completo Direito SPTG Flex 6500 1
5 |5404010743-9 | Montante Completo Direito SPTG Flex 7500 1
5 |5404010815-0 | Montante Completo Direito SPTG Flex 8500 1
5 |5404010801-0 | Montante Completo Direito SPTG Flex 9500 1
5 |5404010793-5 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 4500 1
5 |5404010789-7 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 5500 1
5 | 5404010774-9 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 6500 1
L 5 | 5404010738-2 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 7500 1
5 | 5404010825-7 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 8500 1
*Item 1: 5 | 5404010805-2 | Montante Completo Direito SPTG Pivotada 9500 1

Flex - Vide pagina 14
Pivotada - Vide pagina 20
* [tem 2 - Vide pdgina 36
* |tem 3 - Vide pagina 30
* |tem 4 - Vide pagina 31

SPTG14516 e ]




« Montante Direito (3° Dep6sito)

*Item 1:
Flex - Vide pagina 17
Pivotada - Vide pagina 23

* |tem 2 - Vide pagina 36

*Item 3 - Vide pagina 40

* |tem 4 - Vide pagina 30

*|tem 5 - Vide pagina 31

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Flex 4500
Flex 5500
Flex 6500
Flex 7500
Flex 8500
Flex 9500

Pivotada 4500

Pivotada 5500

Pivotada 6500

Pivotada 7500

Pivotada 8500

Pivotada 9500

oo o oo oo ooy O O

5404010727-7
5404010704-8
5404010759-5
5404010750-1
5404010820-6
5404010724-2
5404010798-6
5404010779-0
5404010767-6
5404010713-7
5404010830-3
5404010810-9
5208012711-1
5208012672-7
5208012734-0
5208012718-9
5208012757-0
5208012704-9
5208012713-8
5208012679-4
5208012738-3
5208012720-0
5208012761-8
5208012706-5
5208012749-9
5208012751-0
5208012753-7
5208012690-5
5208012764-2
5208012755-3
5530015954-0
55300159647
5530015965-5
5404010729-3
5404010706-4
5404010758-7
5404010748-0
5404010819-2
5404010723-4
5404010797-8
5404010778-1
5404010766-8
5404010714-5
5404010829-0
5404010809-5

Montante Dir. Flex 4500 3°depdsito
Montante Dir. Flex 5500 3°depdsito
Montante Dir. Flex 6500 3°depdsito
Montante Dir. Flex 7500 3°depdsito
Montante Dir. Flex 8500 3°depésito
Montante Dir. Flex 9500 3°depdsito
Montante Dir. Pivotada 4500 3°depésito
Montante Dir. Pivotada 5500 3°depdsito
Montante Dir. Pivotada 6500 3°depdsito
Montante Dir. Pivotada 7500 3°depdsito
Montante Dir. Pivotada 8500 3°depdsito
Montante Dir. Pivotada 9500 3°depésito
Depésito De Adubo Dir. Cpl 4500(Fertisystem)
Depésito De Adubo Dir. Cpl 5500(Fertisystem)
Depdsito De Adubo Dir. Cpl 6500(Fertisystem)
Depésito De Adubo Dir. Cpl 7500(Fertisystem)
Depdsito De Adubo Dir. Cpl 8500(Fertisystem)
Depésito De Adubo Dir. Cpl 9500(Fertisystem)
Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 4500
Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 5500
Depésito De Semente Dir. Completo Flex 6500
Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 7500
Depésito De Semente Dir. Completo Flex 8500
Depésito De Semente Dir. Completo Flex 9500

Depdsito De Semente Dir. Completo Pivotada 4500
Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 5500
Depdsito De Semente Dir. Completo Pivotada 6500
Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 7500
Depdsito De Semente Dir. Completo Pivotada 8500
Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 9500
Suporte Auxiliar Esq. Da Roda Cpl. S/Engrenagem

Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Dir.
Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Esq.

Montante Completo Dir. Flex 4500
Montante Completo Dir. Flex 5500
Montante Completo Dir. Flex 6500
Montante Completo Dir. Flex 7500
Montante Completo Dir. Flex 8500
Montante Completo Dir. Flex 9500
Montante Completo Dir. Pivotada 4500
Montante Completo Dir. Pivotada 5500
Montante Completo Dir. Pivotada 6500
Montante Completo Dir. Pivotada 7500
Montante Completo Dir. Pivotada 8500
Montante Completo Dir. Pivotada 9500

—

—__

SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Montante Esquerdo sls slslsle 2288283
£ AEEHEHEHEHEHEE
2| (Codigo Descri¢do do Produto IR RN R A1 A A A
- Fl2I2I22 228 e B8 8 88
2222202
[~ - O I - W I - W - W -
- *1 | 5404010736-6 | Montante Esq. SPTG Flex 4500 1
*1 | 5404010788-9 | Montante Esq. SPTG Flex 5500 1
*1 | 5404010773-0 | Montante Esq. SPTG Flex 6500 1
*1 | 5404010747-1 | Montante Esq. SPTG Flex 7500 1
*1 |5404010818-4 | Montante Esq. SPTG Flex 8500 1
*1 | 5404010804-4 | Montante Esq. SPTG Flex 9500 1
*1 | 5404010796-0 | Montante Esq. SPTG Pivotada 4500 1
*1 | 5404010792-7 | Montante Esq. SPTG Pivotada 5500 1
*1 | 5404010777-3 | Montante Esq. SPTG Pivotada 6500 1
*1 | 5404010742-0 | Montante Esq. SPTG Pivotada 7500 1
*1 | 5404010828-1 | Montante Esq. SPTG Pivotada 8500 1
*1 | 5404010808-7 | Montante Esq. SPTG Pivotada 9500 1
*2 152080127154 | Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 4500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012675-1 | Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012736-7 | Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 6500(Fertisystem) 1 1
*2 152080127197 | Depdsito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
*2 152080127596 | Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012708-1 | Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15530015953-1 | Suporte Auxiliar Dir. Da Roda Cpl. S/Engrenagem 11111 1T01]1
5 *4 | 5530015965-5 | Suporte Da Roda Cpl. Catraca Mec. Transmissao Esq. 101 11171111 1011
*4 | 5530015964-7 | Suporte Da Roda Cpl. Catraca Mec. Transmissao Dir. 1127 111]1 112111111
5 |5404010735-8 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 4500 1
5 |5404010787-0 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 5500 1
5 |5404010772-2 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 6500 1
5 |5404010744-7 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 7500 1
5 |5404010817-6 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 8500 1
5 |5404010803-6 | Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 9500 1
5 |5404010795-1 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 4500 1
5 |5404010791-9 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 5500 1
5 |5404010776-5 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 6500 1
5 |5404010739-0 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 7500 1
5 | 5404010827-3 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 8500 1
5 |5404010807-9 | Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 9500 1
*Item 1:
Flex - Vide pagina 14

Pivotada - Vide pagina 20
* Item 2 - Vide pagina 36
* Item 3 - Vide pdgina 30
*|tem 4 - Vide pagina 31

SPTG14516 8]




Catalogo de Pegas

» Montante Esquerdo (3° Deposito)

Todos

Item
Flex 4500 - 3° dep

Codigo Descri¢ao do Produto

Flex 5500 - 3° dep
Flex 6500 - 3° dep
Flex 7500 - 3° dep
Flex 8500 - 3° dep
Flex 9500 - 3° dep
Pivotada 4500 - 3° dep
Pivotada 5500 - 3° dep
Pivotada 6500 - 3° dep
Pivotada 7500 - 3° dep
Pivotada 8500 - 3° dep
Pivotada 9500 - 3° dep

5404010731-5 | Montante Esq. SPTG Flex 4500
5404010705-6 | Montante Esq. SPTG Flex 5500
5404010762-5 | Montante Esq. SPTG Flex 6500 1
5404010751-0 | Montante Esq. SPTG Flex 7500 1
5404010823-0 | Montante Esq. SPTG Flex 8500
5404010726-9 | Montante Esq. SPTG Flex 9500 1
5404010800-1 | Montante Esq. SPTG Pivotada 4500 1
5404010781-1 | Montante Esq. SPTG Pivotada 5500 1
5404010769-2 | Montante Esq. SPTG Pivotada 6500 1
5404010718-8 | Montante Esq. SPTG Pivotada 7500 1
5404010832-0 | Montante Esq. SPTG Pivotada 8500 1
5404010812-5 | Montante Esq. SPTG Pivotada 9500 1
5208012715-4 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 4500(Fertisystem) 1 1
5208012675-1 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
5208012736-7 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 6500(Fertisystem) 1 1
5208012719-7 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
5208012759-6 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
5208012708-1 | Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
5208012717-0 | Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 4500 1
5208012674-3 | Depdsito De Semente Esq. Cpl Flex 5500 1
5208012739-1 | Depdsito De Semente Esq. Cpl Flex 6500 1
5208012721-9 | Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 7500 1
5208012762-6 | Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 8500 1
5208012710-3 | Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 9500 1
5208012750-2 | Depésito De Semente Esq. Cpl Pivotada 4500 1
5208012752-9 | Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 5500 1
5208012754-5 | Depésito De Semente Esq. Cpl Pivotada 6500 1
5208012696-4 | Depésito De Semente Esq. Cpl Pivotada 7500 1
5208012765-0 | Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 8500 1
5208012756-1 | Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 9500
5530015953-1 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Cpl S/Engrenagem 10111 111
5530015965-5 | Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Esq. 101 TP1 1711 101
5530015964-7 | Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Dir. 11211111 112111
5404010730-7 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 4500 1
5404010707-2 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 5500 1
5404010761-7 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 6500 1
5404010749-8 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 7500 1
5404010822-2 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 8500 1
5404010725-0 | Montante Cpl Esq. SPTG Flex 9500 1
5404010799-4 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 4500 1
5404010780-3 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 5500 1
5404010768-4 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 6500 1
5404010717-0 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 7500 1
5404010831-1 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 8500 1
5404010811-7 | Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 9500 1

SPTG14516 n

—_
—

_—_

*Item 1:
Flex - Vide pagina 17
Pivotada - Vide pagina 23
* |tem 2 - Vide pagina 36
*Item 3 - Vide pagina 40
*|tem 4 - Vide pagina 30
*|tem 5 - Vide pagina 31

oo SIS SISISIIIS I XA A0 A A Xy




Catalogo de Pecas

« Montante Central SPTG Flex Completo 2/s
E o - g e =
2 Codigo Descri¢ao do Produto 3 S s

=31
2 R
1 |5404010703-0 | Montante Central Sp Topografic 4500 A 6500 1
1 | 5404010710-2 | Montante Central Sp Topografic 7500 A 9500 1
2 15232011711-9 | Eixo De @66 X 1004Mm
3 16020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
4 |5080011384-6 | Bucha De Guia
5 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
6 |5080011483-4 | Bucha De Articulacao
7 |5530015802-0 | Suporte Do Eixo De Articulagao
8 16020317481-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
9 160200101246 | Arruela De Pressao M16 Média (Bicromatizado)

10 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16”
11 1 5530015825-0 | Suporte De Chapa De Fixacao Dos Montantes
12 |6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm
13 1 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
15 | 5432010599-7 | Pino De 830,53 X 159Mm Completo
16 | 6020312505-7 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38,1Mm Alt.28,00Mm
17 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
18 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo
19 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
20 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
21 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm
22 1 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 190Mm
23 | 5232011699-6 | Eixo Central Sp Topografic 5500 1
23 15232011726-7 | Eixo Central Sp Topografic 7500 1
24 160201301109 | Graxeira 1/8" 45 Graus Bsp-28F 1
25 1 5232011716-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 855Mm 1
25 | 5232011747-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 770Mm 1
26 | 5232011710-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1083Mm 1
26 | 5232011748-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1220Mm 1
27 | 5080010692-0 | Bucha De #1.1/2” X 20Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 3/4”
28 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
29 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
30 | 5232011809-3 | Eixo Transmissao Sextavado 3/4” Das Linhas
*3115440010987-0 | Plataforma Central Sp Topografic 1
*31| 5440010989-6 | Plataforma Central Sp Topografic 1
*3215092010540-5 | Caixa De Ferramenta Completa
*3315208012677-8 | Depdsito De Agua Completo
*34/ 5530030120-6 | Suporte De Apoio Completo
*3516020055731-2 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @1.5/8" X @4” X 170Mm(Curso) X 460Mm(Fechado)
36 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1)
37 15080011501-6 | Bucha @30 X Sextavado 9,50 X 120Mm
38 | 6020310471-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161)
39 | 6020190095-9 | Junta Agricola P/Eixo Sext 3/4”(Jm110-Aemco)
40 | 5232011712-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 48Mm
_ *Itens 31,32, 33 e 34- Vide pagina 11 | 41 | 6020310506-4 | Pino Eldstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

* ltem 35 - Vide pagina 28 42 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

SPTG14516 10|

S S WO WONNRROORZAPRNANN

NN S

NNNMNNNNO =N = =




Catalogo de Pecas

« Montante Central SPTG Pivotada Completo

* [tem 48 - Vide péagina 28

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo

g8/8 8/8
£ g 8| &g g 8|
2| (Codigo Descri¢ao do Produto BlE 8|2 Codigo Descri¢ao do Produto BlE s

FlSs| o S|

2R ? R
1 | 5404010703-0 | Montante Central Sp Topografic 4500 A 6500 1 33 | 6020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
1 | 5404010710-2 | Montante Central Sp Topografic 7500 A 9500 1 || 34 | 5368010675-0 | Mancal De Chapa 1
2 |5232011711-9 | Eixo De @66 X 1004Mm 2 35 | 5232011709-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1
3 | 6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 35 | 5232011735-6 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1035Mm 1
4 | 5080011384-6 | Bucha De Guia 4 36 | 5232011708-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 728Mm 1
5 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 6 36 | 5232011734-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 828Mm 1
6 | 5080011483-4 | Bucha De Articulacdo 4 37 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 2
7 | 5530015802-0 | Suporte Do Eixo De Articulacao 4 38 | 5232011820-4 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1120Mm 1
8 | 6020317481-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 16 38 | 5232011733-0 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1220Mm 1
9 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 16 39 | 5232011819-0 | Eixo Sextavado De 5/8”X 720Mm 1
10 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16” 4 39 | 5232011732-1 | Eixo Sextavado De 5/8”X 770Mm 1
11 | 5530015825-0 | Suporte De Chapa De Fixacdo Dos Montantes 8 40 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacao Do Eixo 2
12 | 6020390293-2 | Trava (/Argola 85,75 X 40Mm 8 41 | 6020057964-2 | Cardan De Transmissao P/Eixo Sextavado De 3/4”(Semente) 2
13 | 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 42 | 5440010987-0 | Plataforma Central Sp Topografic 1
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 925 X 2,00Mm 24 42 | 54400109896 | Plataforma Central Sp Topografic 1
15 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 8 43 | 5092010540-5 | Caixa De Ferramenta Completa 1
16 | 5432010599-7 | Pino De @30,53 X 159Mm Completo 2 44 | 5208012677-8 | Depésito De Agua Completo 1
17 | 6020312505-7 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M25 X 1,50 Ma (I8 Ch.38,TMm Alt.28,00Mm 2 45 | 5530030120-6 | Suporte De Apoio Completo 2
18 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 46 | 5530015811-0 | Suporte Da Transmissdo Pivotada Completa Direita 1
19 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 3 47 | 5530015812-8 | Suporte Da Transmisséo Pivotada Completa Esquerda 1
20 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 6 *48 | 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @#1.5/8" X @4” X 170Mm(Curso) X 460Mm(Fechado) 1
21 | 5232011699-6 | Eixo Central Sp Topografic 5500 1 49 | 5440010986-1 | Plataforma Articulada 4
21 | 5232011726-7 | Eixo Central Sp Topografic 7500 1 || 50 | 5136015571-8 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic 1
22 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F 1 50 | 5136015597-1 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic 1
23 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 1 51 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8
24 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 3 52 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 8
25 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm 1 53 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 20
26 | 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4 54 | 5530015777-6 | Suporte Da Plataforma Direita 1
27 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 10 54 | 5530015778-4 | Suporte Da Plataforma Esquerda 1
28 | 60203501040 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 2 55 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
29 | 6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 56 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
30 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 10 57 | 5080011479-6 | Bucha De @10,2 X 35/8” X 8Mm(Zincado) 8
31 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 58 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21Mm 8
32 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 16 59 | 5136015593-9 | Chapa De Transmissao 2

SPTG14516 12 |




« Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo

Catalogo de Pecas

78 | 5256010060-4
79 | 5080010692-0
80 | 5268010820-0
81 | 5538010572-0
82 | 5092010541-3
83 | 6020310882-9
84 | 6020010922-0
85 | 6020310767-9
86 | 6020010434-2
87 | 6020030001-0
88 | 6020310291-0
89 | 6020317442-2
90 | 6020310299-5
92 | 5530015780-6
93 | 6020055928-5

Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8”

Bucha De §1.1/2"X 20Mm (/Furo Sextavado P/Eixo 3/4”

Esticador Menor C/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) Rosca 1/2” Completa
Tampa Da Caixa De Ferramentas

Caixa De Ferramenta

Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 3/4” 18F Unc2A Rt

Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm

Porca Sextavada De Latdo 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm
Arruela De Pressdo Inox 5/16” Média

Botdo De Aperto Macho “Termopldstico”R.1/4” Unc X 15Mm
Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.170Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
Suporte Do Depésito De Agua
Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147)

—_— = B NN = NN =S NS e BN = = s NN S BSBRE N BS

(=3 —] [— -]

Q| O [— -]

w | | w | |\

£ - s S| 9| o 1 . - S| 9 &

&| (Codigo Descri¢ao do Produto Bl & = 2| Codigo Descri¢ao do Produto B &S

- Ll =N =S =S| S

L w wn | wn

< ~ < |~
60 | 6020050054-0 | Corrente Asa 40 148 Elos + Redugéo 2 91 | 5136015532-7 | Chapa De Fixacdo Tratada 1
61 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 1 94 | 5136015664-1 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 2
62 | 5530015810-1 | Suporte Do Mancal 2 95 | 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt 4
63 | 5136015596-3 | Chapa De Fixacao Do Suporte C/Tratamento 2 96 | 6010601107-1 | Suporte De Fixacao De Apoio 2
64 | 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 8 97 | 6010600770-8 | Bracadeira 2
65 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 12 98 | 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4
66 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 99 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 4
67 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 100| 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4
68 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 101 5530011620-4 | Suporte De Apoio De 818Mm 2
69 | 6020317537-2 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 102 5432020032-9 | Pino“L” @3/4"” X 94Mm (/Inclinagdo De 40G 2
70 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 103 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 04,5 X 80Mm (455) 2
71 | 6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 104| 6020010250-1 | Anel De Retencao E-15 G501-015-01 4
72 | 5530012410-0 | Suporte Dos Mancais Dos Eixos 105 | 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 4
73 | 5136020318-6 | Chapa Do Suporte 106 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40) 4
74 | 5080010204-6 | Bucha De @1.3/8" C/Furo Sext P/Eixo 5/8" 107 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 4
75 | 5080011491-5 | Bucha De #1.1/2” X 20Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 5/8" 108| 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacdo Do Esticador Rosca 1/2” 4
76 | 5464010422-0 | Protecao Direita Do Montante Central 109| 50240100689 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
76 | 5464010421-2 | Protecdo Esquerda Do Montante Central 110| 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 4
77 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 111 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 4

SPTG14516 n




Catalogo de Pecas

« Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

* Item 60 - Vide pagina 27
*|tem 61 - Vide pdgina 26
*Itens 63 e 64 - Vide pagina 28

*Item 65 - Vide pagina 29 0 Montante Direito/Esquerdo Flex é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, o item 108 néo o acompanhard.

SPTG14516 14|



Catalogo de Pegas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

ololololeoeo(8|8|8|8/8 8 olololalelel8|8|8|8/8 8
QIO | 9O 00 O 1N n i wn wn wm wm OO | 90|00 O 1N n i wni wn wm wm
£ g|¥/8)8 8BS e s elE g/ ¥/8)8 2B 3T eessle
& | (Codigo Descri¢ao do Produto T LSS BT B B S| C(idigo Descri¢ao do Produto T LSS LSS BB ETEE
= Flglg g glg|lg s/ 88|35/ 8/8|" Flg|lg|lg gl glg| 5885|388
AR AR IR ARAR AR IARARS AR AR IR AR ARAR AR AR AR
[ %] o [¥ 8] ¥ %) ¥ T [*T) o o o o o [¥ %)
1 |5404010728-5 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 21 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 15232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 21 5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 21 15232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1
1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 21 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1
1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 22 | 60201301109 | Graxeira 1/8”45 Graus Bsp-28F 1Ty 1|11 120111 [1]1]2
1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 23 1 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 416 |6 6|6 |8 4 6|6|6|6 8
1 |5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 24 15146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 2 3/3(3[3|4[2(3|3[3|3]4
1 | 5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 25 160203174430 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma 4166 6|6 |8 4 6|/6|6|6 8
1 | 5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 26 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 313/3|3[3|6[3[3|3[3|3]6
1 |5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 27 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm 1111112 110171712
1 | 5404010720-0 ' Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 28 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 111y 11201101112
2 15530015765-2 | Suporte De Articulagdo Direito 11111 29 1 6020056012-7 | Corrente Asa 40 160 Elos + Reducdo 1111/ 1117111 111111
2 | 5530015807-1 | Suporte De Articulacdo Direito 101 30 | 6020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2
2 |5530015842-0 | Suporte De Articulacéo Direito 8500 A 9500 1 31 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 0,10/102 212,222 2 2|4
2 | 5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 111]1 311 6020310441-6 | Paraf. Cab.Sext. M12 X 1,75 X 45Mm-Fixacao Speed Box 8 8 8 8 /88|88
2 |15530015817-9 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 111 32 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotr. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma 10/10/10 10 |10 (1210 10|10 10 10 | 12
2 |5530015849-7 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 8500 A 9500 1 || 33 16020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
3 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 || 34 | 5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
4 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 212 3 4411502 2|3| 4 4 15| 35/6020310437-8 Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 6 8/ 8 8 8/ 8 6 888 8|38
5 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 1117102020111 1]2]2] 1] 36|6020310815-2 Porca Sext. De Inox Autotr. C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 2122 2
6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 10112022211 2|2]| 2 2| 37 5232011777-1| Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1
7 |15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Presséo Mola 1111111 37 1 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm 11111 111111
8 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 111111 37 152320117399 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
9 | 6020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp 8 38 | 5080010692-0 | Bucha De @1.1/2" X 20Mm C/Furo 1
10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 320,3 X 46,5 X 4,75Mm 16|16 | 16| 16|16 24 |16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 24 || 39 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1/2" 18F Unc1A Gr2 1
11 | 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm (18.8 Rp 4 4 || 40 | 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt 4 1414144 4 4 | 4| 4
12 | 6020310837-3 | Porca Sext. Autotrav (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma 8|8 8 8 /8/(12/8 8|88 8|12 41/6020010410-5| Arruela De Pressao 1/2” Média 7 MMM M1 7 811N
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 2121222312222 2] 3] 42 5232011780-1| Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1
14 15232011779-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1510Mm 1 1 42 15232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1
14 | 5232011694-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 190TMm 1 1 42 | 5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1
14 15232011813-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2280Mm 1 1 42 15232011729-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1
14 15232011785-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2680Mm 1 1 42 15232011838-7 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1
14 1 5232011837-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2980Mm 1 1 42 15232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
14 | 5232011741-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3625Mm 1 1 || 43 | 52560100574 | Engrenagem De 20/25 Dentes C/Furo Sext. 1.1/4” | 1
15 16020310488-2 | Pino Eldstico Pesado @6 X 32Mm 414 414 4 4146 4|4]4 4| 44 6020317435-0/ Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 8 8 8|10 10|18 10 10|10 10 10|18
16 |5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X 32 X 6,30Mm 21020212 2122 512|222 45|6020310980-9 Parafuso Cab.Sext. M10X 1,50 X 40Mm (I8.8 412121212 2412 2122 2
17 1 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 404 414 4|4 4 8|44 4|4 46 5024010490-0 Arruela C(/Furo Sextavado De @#32Mm 1
18 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 313/3/3/3/3/3 53|33 3| 47|5200010006-4| CruzetaMenor 1
19 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm 41444 4|44 84|44 4 48|5256010056-6 Engrenagem De 20/31 Dentes C/Furo Sext. 1.1/4” | 1
20 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 414|414 4|44 8|4 4] 4 4| 49]|5530015772-5] Suporte De Fixacdo T11 1 1](1]1 1T/ 111111
21 |5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 50 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Deposito De Adubo Completo 1 1
21 | 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 51 | 5268010820-0 | Esticador Menor C(/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) 414141441414 1|14|4]4]4
21 15232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 52 1 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1
21 1 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 53 | 5368010423-5 | Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
21 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 54 |5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1” 2
21 |5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 55 | 5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa 11111711
21 15232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 55 155580101541 | Trava Direita Da Cruzeta Completa 1 O e s O

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

HHEEEBEEEHRHEE HEHEEEEBEEHEEEE
e s 2 EEEERITEEEE R EE R EEEEE
& | (Codigo Descri¢ao do Produto s L2228 ST S B S| (idigo Descri¢ao do Produto g 28282 L BB S E S
= Flglg g glg|g 8888/ 8/38|" Clg|g|lg g glg| 588 5|88
AR AR AR AR AR AR AR AR alaagalaalalZTqNITZTITZ
o d d [*T) d d o o o o d d
56 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 75 | 6020010252-8 | Anel De Retengao E-16 G501-016-01 7
57 15327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 76 | 51360206274 | Chapa Frontal Do Esticador 2
58 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 T/ 111111 1111|112 |77/6020130112-5 Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 5
59 |5268010144-2 | Esticador Direito Completo 2122|222 78 | 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
59 |5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 2 1202|222 279 6020310754-7 | Porca Sext.1/2"12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
*60| 5259010041-2 | Escada Direita Completa Sp Topografic T 1171 01]1 80 | 5268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1
*60 | 5259010042-0 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1011 11 1 81/6020311175-7  Parafuso Cab.Francesa 1/2”X1.5/8”12F W Gr2 1
*61|5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 82 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
*61|5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 83 150240100590 | Arruela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 1
*61| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 84 | 6020310756-3 | Porca Sext. 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm 41414 4144 4 14|44 4
*61|5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 85 15024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 414144 41414 1 444 4
*61| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 86 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 4 14 1 41414 4 4114 4|44
*61| 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 87 1 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 41414 4144 4114444
*61|5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 88 | 6020010284-6 ' Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 4 14 41414 4141 44|44
*61| 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 89 1 6020010250-1 | Anel De Retengao E-15 G501-015-01 414 41414 4141 4 4|44
*61| 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 90 | 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacao Do Esticador Rosca 1/2” 414 41414 4|41 4 4|44
*61| 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 91 1 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1" 18F Unc1A Gr5 2
*61| 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 92 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
*61|5440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 |/ 93 16020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média 2
62 | 5196010307-0 | Corrimdo Direito Completo De 1479Mm 1 94 | 60203107440 | Porca Sexta.5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm | 2
62 |5196010321-5 | Corrimao Direito Completo De 1869Mm 1 95 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 2
62 |5196010318-5 | Corrimao Direito Completo De 2249Mm 1 96 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacéo 3
62 | 5196010312-6 | Corrimdo Direito Completo De 2649Mm 1 97 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 1T 11112011 [1]1]1])2
62 |5196013270-3 | Corrimao Direito Completo De 2949Mm 1 98 | 6020350116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 1T/ 11112 11/ 1T/ 1112
62 |5196013267-3 | Corrimao Direito Completo De 3594Mm 1 99 1 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 10
62 | 5196010308-8 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1479Mm 1 100/ 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 5
62 |5196010323-1 | Corrimao Esquerdo Completo De 1869Mm 1 101 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5
62 | 5196010319-3 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2249Mm 1 102|6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 8 8
62 | 5196010313-4 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2649Mm 1 103 | 51360155190 | Chapa De Fixagéo Do Suporte 1 1
62 | 5196013271-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2949Mm 1 104|5530015834-9 | Suporte De Apoio Do Depdésito De Adubo 1 1
62 | 5196013268-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 3594Mm 1 1105/ 5136015627-7 | Chapa De Fixacao 1 1
*63|5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 106| 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 2
*64 | 6020055732-0 | Cil. Hidr. Esq “D.A"@1.5/8"X@4" X170Mm(C)X460Mm(F) 1 111 11| 2 |/107 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2
*64 | 6020055731-2 | Cil. Hidr. Dir“D.A"@1.5/8"X@4” X 70Mm(C)X460Mm(F) T/1 111121 108/ 5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
*65|5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 1111111111
*65|5092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 111111111
*65|5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T11 71111111
*65| 5092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 1111111
66 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 4 1414444  4]6 4|4 4|4
67 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 303133333 [5]3[3/|3]3
68 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3/3/4/6,6/10[3[3]4/,61|6/10
69 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De @32,2Mm 1 1
70 | 6020310738-5 | Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm | 2
71 16020010412-1 | Arruela De Pressdo 5/8” Média 2
72 |5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T/ 1171 11]1
72 |5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador Ti1 171011
73 16020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm Esq. T/ 1171 11]1
73 16020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm Dir. T/ 1171011
74 15268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2

SPTG14516 16|



Catalogo de Pegas

» Montante Direito/Esquerdo Flex (3° Depdsito) Completo

T

* Item 60 - Vide pagina 27

*Itens 61, 62 e 64 - Vide pagina 28
*Item 63 - Vide pagina 29 O Montante Dir./Esq. Flex 3° Depdsito é constituido de todas as pecas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, o item 107 ndo o acompanhard.

SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex (3° Depdsito) Completo

=) (=S — A — N — 2 I — ] (= — B - B~ T — ]
£ 2828888828288 ¢ 2882882882828 82
g Codigo Descricao do Produto BT ey e~ |RI| @ (ddigo Descri¢ao do Produto - A R B e A Bt Bl I B
= m|lE EEElEE TS T TS T Rl ElElEE EE T T T T TT
e aaaaad g d a0 I 3 alalaaaa gl g o9 a3

1 | 5404010728-5 Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 20 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 190Mm T/ 1T/ 111 2111/ 1[1]2
1 | 5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 3/3(3[3[3|6|3|3|3[3[3]6
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 22 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F T/ 1T/ 1 {11 21/ 1T]1T]1[1]2
1 | 5404010708-0 ' Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 23 1 5232011779-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1510Mm 1 1

1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 23 152320116945 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1901TMm 1 1

1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 23 15232011813-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2280Mm 1 1

1 | 5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 23 15232011785-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2680Mm 1 1

1 | 5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 23 | 5232011837-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2980Mm 1 1

1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 23 1 5232011741-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3625Mm 1 1
1 | 5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 24 15024010308-4 | Arruela Lisa De 023 X 332 X 6,30Mm 2

1 |5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 25 160203501040 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 3

1 | 5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 26 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Ago Repuxada 03.52 Mst 4

2 |5530015765-2 | Suporte De Articulacao Direito 1111]1 27 | 6020317449-0 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 4

2 | 5530015807-1 | Suporte De Articulagdo Direito 111 28 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 4

2 |5530015842-0 | Suporte De Articulagdo Direito 8500 A 9500 1 29 | 6020310488-2 | Pino Eldstico Pesado @6 X 32Mm 4

2 |5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 30 |5232011777-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1

2 | 5530015817-9 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 111 30 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm 111111 1111111

2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 8500 A 9500 1 || 30 | 52320117399 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
3 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 | 31 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext 5/16”X 1/2” 18F Unc1A Gr2 1

4 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2123|4415 2|23 |4 4]|15]| 32/5080010692-0 Bucha De @1.1/2"X 20Mm C/Furo Sext P/Eixo 3/4" | 1

5 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 101112201111 1]2]2]1] 33 6020050272-0 Corrente Asa4099 Elos + Emenda 2

6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 1010202202 1122|222 | 34 6020310184-0| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 0/10(10(2 2 (12|22 2|2|2|4
7 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Mola T/ 1171 01]1 34 | 6020310441-6 | ParaF Cab.Sext M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 - Fixagdo Speed Box 8 |8 8 8 /88|88
8 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm T/1 71111 35 1 6020310847-0 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 1010101010 12|10, 10|10 10|10 12
9 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm CI8.8 | 8 36 | 5232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1

10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 16 16 |16 1 16 |16 |24 | 16| 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 36 | 5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1

11 | 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75Mm (I8.8 4 4 | 36 |5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4” X 2302Mm 1 1

12 16020310837-3 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 8|8 8,8 /8128 8| 8|8 8 |12 36/|5232011729-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1

13 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 212021212 3/22]2]2 2] 3] 36/5232011838-7 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1

14 1 6020056012-7 | Corrente Asa 40 160 Elos + Reducao 1 36 |5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
15 | 5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 37 | 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext 1/2"X 1.1/4" 12F W Gr5 41414 44 4 14 4 4|4
15 15232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 38 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial 6 /101010 10|10 6 10|10 |10 10|10
15 |1 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 39 | 5530015772-5 | Suporte De Fixacdo T/ 11 1]1]1 T/ 111111
15 | 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 40 | 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1

15 |1 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 41 15080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1

15 | 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 42 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sext M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 24 41414 41244 4|44
15 | 5232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 43 16020310815-2 | Porca Sext Inox Autot C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma 21212 2

15 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 44 |15024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De #32Mm 1

15 1 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 45 | 5200010006-4 | Cruzeta Menor 1

15 |1 5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 46 | 5256010056-6 | Engrenagem 20/31 Dentes CPL C/Furo Sext 1.1/4” | 1

15 | 5232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 47 | 5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes CPL C/Furo Sext 1.1/4” | 1

15 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 48 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sext M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 4 121222 |2|4(2|2]2|2]2
16 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 416 6|66 8| 4,6|6]|6 6| 8| 49 6020317435-0| Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 4141416 6(12/6/6|6|6 6|14
17 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 213313 /3|42 3|33 3|4 50/5268010141-8| Esticador De Corrente Completo 1

18 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotr C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 416 6|66 8 4/6|6| 6|6 8| 51|568010423-5 Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
19 | 5432010032-4 | Pino Liso De #1.1/4”X 95Mm 11 1011201110111 2| 52]5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa 111111111 ]1

SPTG14516 |18 |




Catalogo de Pegas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo (3° Depdsito) Completo

olo|loololoj222 2 2 2 o|lo|loololoj222 2 2 2
= . - S RNII2NRINIINIINIRINIIRNINR| £ - - S RNIN2NRININIINFRINIIINIR
k] Codigo Descri¢do do Produto Y e o oS 9~ RIS @ (ddigo Descri¢ao do Produto - A R R R A B Bl B B
= | E E s EEE T T T T T T= - ElEE E EE T T T T T T

alaaaaacaa d d Jda I a3 alaaaaa g S 9 9 a3
52 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa 1111171 1/]1/80 6020170019-4| Indicador De Movimento 2
53 153270100011 | Indicador De Movimento Completo 1 81 | 6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial 2
54 |5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1” 2 82 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" 2
55 |5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 83 1 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 2
56 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 111 101172 111,11/ 2]|8 6020310016-0| Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4”20F Unc1A Gr5 | 10
57 | 5268010820-0 | Esticador Menor (/Engrenagem 17 Dentes(Asa40) | 4 85 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 5
58 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Depdsito De Adubo Completo 1 1 || 86 |5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5
59 | 5268010144-2 | Esticador Direito Completo 2122 |2(2]2 87 16020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 T 111 1201 11017172
59 | 5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 21222 2|2/ 8 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 Ty 1 |1 (1120111 [1]1]2
*60| 5259010038-2 | Escada Completa Sp Topografic 1011 11171 )1]1 1 1 |89]|6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” 4
*60| 5259010039-0 | Escada Direita Completa Sp Topografic 1 90 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
*60| 5259010040-4 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1 91 | 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacao Do Esticador Rosca 1/2” 4
*61| 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 92 |5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 4
*61| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 93 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 4
*61| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 94 | 6020010250-1 | Anel De Retengao E-15 G501-015-01 4
*61| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 95 |6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 4
*61| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 96 | 51360155190 | Chapa De Fixacao Do Suporte 1 1
*61| 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 97 |5530015834-9 | Suporte De Apoio Do Depdsito De Adubo 1 1
*61| 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 98 | 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (C18.8 8 8
*61| 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 99 |5136015627-7 | Chapa De Fixacao 1 1
*61| 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 100 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” 2
*61| 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 101|6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média 2
*61| 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 102 | 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T/ 111011
*61| 5440010992-6 = Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 |/102|5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 1111 01]1]1
*62| 5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 103 | 6020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Esq 1T 1101011
*63|5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) T/ 1111711 103 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Dir 1T/1 /171111
*63|5092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 1011111 1] 11104 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
*63|5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T 110111 105 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*63| 5092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 11101111 1 ]106| 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 2
*64 6020055732-0 | Cil Hid Esq “D.A"@1.5/8" X @4”X 170Mm(C)X460Mm(F) 1 T 0111 2 [107]5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
*64| 6020055731-2 | Cil Hid Dir“D.A"@1.5/8" X @4”X 170Mm(C) X 460Mm(F) 111111121
65 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 4
66 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 3
67 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3/3/4/6 6[1/3 3|46 /|61/10
68 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
69 |6020310754-7 | Porca Sext 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
70 | 6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2"X 1.5/8" 12F W Gr2 1
71 15268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1
72 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
73 1 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 1
74 1 6020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 7
75 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 4
75 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 1
76 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3
77 |5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 1
78 | 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 1
79 16020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1" 18F Unc1A Gr5 2

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
117

*|tem 68 - Vide pagina 26 / *Item 69 - Vide pagina 27 / *Itens 70 e 72 - Vide pagina 28 / *ltem 71 - Vide pagina 29 ~ O Montante Dir./Esq. Pivotada é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, os itens de 120 a 123 néo 0 acompanhardo.

SPTG14516 |20 |



Catalogo de Pegas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo

o ool oo @I\ << ocolo/lolocolo/jo/c/oco/o/o] S
v 2SS |2 2/ 888/838'%8 w2 S|S|S|2 2828 8/8/8'%8
E Codigo Descricao do Produto '§ SR8 IR B J T a|eR RS E Cadigo Descri¢do do Produto '§ $ R8RS J <4 SRS
- - sl EEEEEyyETT T - = = === = = T T T T T T
alaaaacaa d d Jd g a2 a3 alaaaaa g S d I I 0
1 | 5404010728-5 Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 20 | 5232011825-5 | Eixo Sextavado De 5/8” X 3645Mm 1 1
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 | 6020050808-7 | Corrente Asa 40 81 Elos + Emenda 1
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 22 |5256010060-4 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8” 1
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 23 |5080010204-6 | Bucha De (1.3/8" C/Furo Sext P/Eixo 5/8”" 1
1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 24 16020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 3
1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 25 |6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 2
1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 26 |6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (8.8 2122 (2(2|10{2|2|2]2|2]|10
1 | 5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 27 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Ao Repuxada 03.52 Mst 101010 10 /10 (1210 10| 1010 10 |12
1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 28 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma 12112112 112112120 1212|1212 12|20
1 |5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 29 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autot. C(/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 101010 10 |10 (1210 10| 1010 10 | 12
1 |5404010824-9  Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 30 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 10101017010 121010 10 10|10 |12
1 | 5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 31 | 51360155874 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1
2 | 5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 1111]1 32 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm 6
2 |5530015807-1 | Suporte De Articulacdo Direito 111 33 |6020050779-0 | Corrente Asa 40 97 Elos + Emenda 1
2 |5530015842-0 | Suporte De Articulagao Direito 8500 A 9500 1 34 15232011778-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1340Mm 1 1
2 |5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 34 15232011693-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1730Mm 1 1
2 | 5530015817-9 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 111 34 15232011815-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2112Mm 1 1
2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulacao Esquerdo 8500 A 9500 1 || 34 | 5232011727-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2512Mm 1 1
3 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 | 34 15232011843-3 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2812Mm 1 1
4 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6,678 8|1 6 6|78/ 8| 11| 34 5232011740-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3457Mm 1 1
5 |16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 10111202 1111|221 | 35|5024010308-4 ArruelaLisa De @23 X @32 X 6,30Mm 4
6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 1012202 2112|222 36|6020350104-0 Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4" 5/5/5/5/ 5/ 6|5/ 5[5/5/5|6
7 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 8 37 | 5232011777-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1
8 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75Mm 16116 | 16 | 16 | 16 | 24 | 16| 16 | 16 | 16 | 16 | 24 || 37 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4” X 760Mm 1111111 1111 1]1
9 |6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm (I8.8 4 4 || 37 | 5232011739-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
10 1 6020310837-3 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M20X2,50Ma CI8 8 8 8|88 12 8|8 |8 | 8| 8| 12| 38|5080010692-0| Bucha De @1.1/2”X 20Mm C/Furo Sext. P/Eixo 3/4” | 1
11 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2012021221322 22| 2] 3139 6020311020-3 Parafuso Cab.Sext.5/16”X 1/2”18F Unc1A Gr2 1
12 | 5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 40 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 68,888 8|68 88838
12 |1 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 41 16020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2
12 | 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 42 | 5530015772-5 | Suporte De Fixacado 11111 11]1 11171 11]1
12 | 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 43 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 2 22|22 (|12]{2(2|2|2|2)4
12 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 43 1 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sext. M12X1,75X45Mm C18.8-Fixacdo Speed Box 818 8|88 8 18 /8|8 38
12 | 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 44 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M12X1,75Ma CI8 M1 11T 1131111111011 (13
12 | 5232011775-5| Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 45 1 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt 4 14 |4 44 4 1 4 4 4|4
12 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 46 |1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial 50919191979 [5[9]9]9|9/|9
12 | 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 47 1 5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
12 | 5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 48 1 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
12 | 5232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 49 15232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1
12 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 49 |5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1
13 1 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 416 6 6 6|8 4|6 66| 6 | 8| 49 5232011812-3 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1
14 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 21313/ 3/3/4/2[3]3|3]|3] 449 5232011729-1| Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1
15 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M16X2,00Ma CI8 416 6 6| 6|8 4|6 66| 6 | 8| 49 5232011838-7 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1
16 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 111 10101201 1] 11 1 2| 49/|5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
17 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95Mm 11 1 1 1201011101 2| 50]5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes Cpl C/Furo Sext.1/4” 1
18 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 313[313/ 3/6/3]3|3|3 3 6| 51|525010056-6| Engrenagem 20/31 Dentes Cpl C/Furo Sext.1.1/4”" 1
19 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F T 1 11t 1 201011 1) 1] 2| 52/5200010006-4  Cruzeta Menor 1
20 | 5232011824-7| Eixo Sextavado De 5/8”X 1530Mm 1 1 53 |5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De #32Mm 1
20 | 5232011818-2| Eixo Sextavado De 5/8"X 1920Mm 1 1 54 16020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 412121212 2|42 2222
20 | 52320118166 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2300Mm 1 1 55 15196010307-0 | Corrimao Direito Completo De 1479Mm 1
20 | 5232011728-3 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2700Mm 1 1 55 15196010321-5 | Corrimao Direito Completo De 1869Mm 1
20 | 5232011844-1/ Eixo Sextavado De 5/8”X 3000Mm 1 1 55 15196010318-5 | Corrimdo Direito Completo De 2249Mm 1

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Complet

(=) ol o 9@ 9 @9 9o 9 9 o ool o099 9 9| 9 9
= . - S RNII2NRINIINIINIRINIINRNRNR - - S RNIN2NRINIINIINFRINIIINI|R
o Codigo Descri¢do do Produto B Y8 oo T 9N @ (ddigo Descri¢ao do Produto - A R B B A Bt e el B B
= | EEEEE E T T T T T T - ElEE E EE T T T T T T

alaaaaa d d da a9 a alaaaaa g S d 98 a9
55 | 5196010312-6 | Corrimdo Direito Completo De 2649Mm 1 80 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
55 1 5196013270-3 | Corrimdo Direito Completo De 2949Mm 1 81 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De §16,5 X 329 X 1,21Mm 1
55 | 5196013267-3 | Corrimdo Direito Completo De 3594Mm 1 82 16020010252-8 | Anel De Retengéo E-16 G501-016-01 7
55 1 5196010308-8 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1479Mm 1 83 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 5
55 1 5196010323-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1869Mm 1 84 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 1
55 15196010319-3 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2249Mm 1 85 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F Unc1A Gr5 2
55 15196010313-4 | Corrimao Esquerdo Completo De 2649Mm 1 86 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
55 1 5196013271-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2949Mm 1 87 160200104040 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial 2
55 | 5196013268-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 3594Mm 1 || 88 6020310744-0 | Porca Sext. 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2”Alt.6,50Mm | 2
56 | 5268010819-6 | Esticador Maior C/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) 2 89 1 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3
57 | 5268010829-3 | Esticador Completo 1 90 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 L e O Ot
58 15268010144-2 | Esticador Direito Completo 21202 )2|2)|2 91 | 6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 1T/ 1 1112011 171/ 1]2
58 | 5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 212212 2|2/ 92 6020310016-0  ParafusoCab.Sextavada 1/4”X3/4"20F Uncl1AGr5 | 10
59 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Deposito De Adubo Completo 1 1 | 93 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 5
60 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacdo Do Eixo 1 94 |5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo C/Rosca 5
61 | 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1 95 | 5136015627-7 | Chapa De Fixagao 1 1
62 | 5368010423-5 | Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1 96 | 51360155190 | Chapa De Fixacao Do Suporte 1 1
63 |5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1” 2 97 |5530015834-9 | Suporte De Apoio Do Depdsito De Adubo 1 1
64 | 5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa T/ 1 171 11]1 98 | 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2
64 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa T 01011 1|1/ 99|5558050016-0  TravaDa Cruzeta 2
65 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 111 112 1717111 2100 6020310738-5| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” 2
66 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 101/ 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 2
67 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 102 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T 11111
*68 | 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 102 5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 1117101111
*68 | 54400109845 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 103 6020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Esq T 1101011
*68 | 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 103 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Tor¢ao @38 X @46 X 67Mm -Dir T 110111
*68| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 104/ 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
*68| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 105 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*68| 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 106 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 1
*68| 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 107| 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" 2
*68 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 108| 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2
*68 | 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 109| 5232011613-9 | Eixo Maior De Fixacéo Do Esticador Rosca 1/2" 2
*68 | 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 110| 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40) 3
*68 | 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 111 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 3
*68 | 5440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 11112/ 6020010284-6 | Anel De Retencao I-35 G502-035-01 3
*69| 5259010041-2 | Escada Direita Completa Sp Topografic 11710111 113/ 6020010250-1 | Anel De Retencao E-15 G501-015-01 3
*69 | 5259010042-0 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1011 11 1 /114/6020310140-9 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm CI8.8 1
*70| 55300161510 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 115 5268010830-7 | Esticador De Corrente Avulso 1
*71/5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 11111711 116/ 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 2
*7115092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) T 101011 1/117/5136015664-1 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1
*71/5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T/ 1111111 118 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25Mm 2
*71/5092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 1011111 1] 11119 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
*72| 6020055732-0 | Cil Hidr Esq “D.A"@1.5/8” X @4”X 170Mm(C) X 460Mm(F) 1 111 1|12 |/120]5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
*7216020055731-2 | Cil Hidr Dir“D.A"@1.5/8"X @4”X 170Mm(C) X 460Mm(F) 11111201 121 5464010522-7 | Protecao Da Engrenagem Direita 1
73 1 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 313|416 6[1]3 34|66 10| 121 5464010523-5| Protecdo Da Engrenagem Esquerda 1
74 15256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 4 122| 6020030079-6 | Bucha Do Eixo De Tracdo 1
75 1 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (C18.8 4 123/ 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sext. 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 1
76 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
77 16020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm C18.8 2021212 21412121212 2|4
78 | 6020310754-7 | Porca Sext. 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
79 15268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1

SPTG14516 |22 |



Catalogo de Pegas

« Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depésito) Completo
94

120\&

*ltem 71 -Vide pdgina27  *ltens 73 e 75 - Vide pégina 28
*ltem 72 - Vide pagina 26~ * ltem 74 - Vide pagina 29

SPTG14516 n

0 Montante Dir./Esq. Pivotada 3° Depésito € constituido de todas as pecas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, os itens de 119 a 122 ndo o acompanhardo.



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depdsito) Completo

ol ool e 2 e e oclolo/oco/oco/oco/o/oco/o/o[o] o
£l o . s 8282823228228 ¢ 5222282323838
| (Cidigo Descri¢ao do Produto || eI IR | & Cddigo Descri¢ao do Produto A R R A R A B e B el
= | E s s ElE 2T T T T T gl= mlElElE 2 22T T T T oT
el alalalaa|d 44 4484 aleaalalala|d d 44 48|48

1 | 5404010728-5  Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 29 1 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1

1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 29 15232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1

1 | 5404010760-9 A Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 29 1 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1

1 | 5404010708-0 ' Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 29 1 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1

1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 29 1 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1

1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 29 |5232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1

1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 29 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1

1 |5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 29 | 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1

1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 29 |5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1

1 | 5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 29 15232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1

1 |5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 29 |5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1
1 | 5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 30 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M16X2,00Ma CI8 416 |6 6|6 |8 4 6|66 6| 8
2 |5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 11111 31 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacao Do Eixo 213/3/3[3/4/2/3/3/3/3]4
2 |5530015807-1 | Suporte De Articulagdo Direito 111 32 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 4166 6|68 4 6|66 6 8
2 |5530015842-0| Suporte De Articulagao Direito 8500 A 9500 1 33 |5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95Mm T/ 111 1201 1 1[1]1]2
2 | 5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 34 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" 313133 [3|6[3[3|3[3|3]6
2 1 5530015817-9 | Suporte De Articulagao Esquerdo 101 35 |5432010236-0 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 190Mm 1T 1111211101712
2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulacao Esquerdo 8500 A 9500 1 | 36 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8"45 Graus Bsp-28F T 11 112011 [1]1]1])2
3 |1 6020050779-0 | Corrente Asa 40 97 Elos + Emenda 1 37 |5232011778-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1340Mm 1 1

4 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 37 152320116937 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1730Mm 1 1

5 15024010075-1| Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 6 6|7 8, 8/19 66|78 8/|19]| 37|5232011815-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2112Mm 1 1

6 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3/3/4,6 610 3|34 6/| 6 10|37 5232011727-5| Eixo Sextavado De 3/4”X 2512Mm 1 1

7 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp 101711202 1111|221 37|5232011843-3 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2812Mm 1 1

8 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4"16F Unc1A Gr2 Rp 101020202 2112|222 37|5232011740-2  Eixo Sextavado De 3/4”X 3457Mm 1 1
9 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp 8 38 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 4

10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 1616|1616 | 16 | 24 | 16 16| 16 | 16 | 16 | 24 | 39 | 5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X @32 X 6,30Mm 4

11 1 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm C18.8 Rp 4 4 || 40 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt 4

12 1 6020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm CI8.8 Rp 2022122 4,222 2| 2| 4| 4 |5232011777-1| Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1

13 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 10,1010/ 10/ 10|12/ 10| 10| 10 10| 10 | 12 || 41 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm T 11111 T 11171

14 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 5/5/ 5/ 5516 5|55 5|5/ 6| 41|5232011739-9 Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 101010 10101210 10| 10 10| 10 | 12 || 42 | 5080010692-0 | Bucha De @1.1/2”X 20Mm C/Furo Sext. P/Eixo 3/4” | 1

16 | 6020317449-0 | Porca Sext Autotr. (/Nylon Baixa M8X1,25 Ma CI8 10 110 |10 /10|10 |12 | 10|10 10 | 10 | 10 | 12 || 43 |6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext.5/16"X 1/2"18F Unc1A Gr2 Rt 1

17 1 6020310837-3 | Porca Sext. Autot. (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 8888 8|12/ 88| 8|8 | 812 44/6020311049-1| Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 414|414 4 41 4 4 4|4
18 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 20,2022 232,222 2|3 45 6020010410-5/ ArruelaDe Pressao 1/2”Média Industrial 509191919(9[5]19[9[9]9]9
19 | 52320118247 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1530Mm 1 1 46 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp 201202021212/ 2(2(22|2|4
19 1 5232011818-2 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1920Mm 1 1 46 | 6020310441-6 | Paraf Cab.Sext. M12X1,75X45Mm CI8.8-Fixacao Speed Box 8|88 8|38 8§ 8 88|88
19 | 5232011816-6 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2300Mm 1 1 47 16020310847-0 | Porca Sext. Autotr. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma MM 1T 1 11301 111101101113
19 | 5232011728-3 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2700Mm 1 1 48 1 6020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2

19 | 5232011844-1 | Eixo Sextavado De 5/8” X 3000Mm 1 1 49 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 2 41414 41412 4144 414
19 | 5232011825-5 | Eixo Sextavado De 5/8"X 3645Mm 1 1 || 50 | 5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
20 | 6020050808-7 | Corrente Asa 40 81 Elos + Emenda 1 51 | 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
21 15256010060-4 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8” 1 52 |5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes Cpl C/Furo Sext.1.1/4” 1
22 |1 5080010204-6 | Bucha De #1.3/8” C/Furo Sext P/Eixo 5/8” 1 53 1 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
23 16020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 3 54 15256010056-6 | Engrenagem 20/31 Dentes Cpl C/Furo Sext. 1.1/4" | 1
24 | 5136015587-4 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1 55 | 5200010006-4 | Cruzeta Menor 1
25 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado #6 X 32Mm 6 56 | 5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De @#32Mm 1
26 | 6020311206-0 | Parafuso Cab.FrancesaM10X 1,50 X40Mm CI8.8Rt | 2 | 2 | 2 | 2|2 |2 (10| 2 |2 | 2 | 2| 2 |10 57 |6020310980-9  Parafuso Cab.Sext. M10X 1,50 X 40Mm CI8.8 Rt 412121212 24122122 2
27 16020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt 2 58 | 5530015772-5 | Suporte De Fixacdo 11111101 11111101
28 | 6020317435-0 | Porca Sext Autotr. C/Nylon Baixa M10X1,50Ma CI8 88,888 10|88 8| 8| 8]10| 595368010423-5 Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
29 |5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 60 | 5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1” 2

SPTG14516 EX



Catalogo de Pegas

7 _®

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depésito) Completo

ocololococooco9| @99 9| ol oo oo @ 9o o9 9
= - - S 2RIBNII2NIIINRR]INIRNRNR|| g ) 3R IIIIRNIINIINJRINIIINIIR
| (Codigo Descri¢do do Produto BT e o T 0~ R9I% @] Codigo Descri¢do do Produto AR R A A A B B R e
= El ElEEEE E T T T T T T= | E s = ElEE T T T T T T

alaalaaa gl o 90 Q3 alaagalaaa g g g8 o9 g 3
61 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 1T/ 1 1011727111 1|1/ 2] 8 6020010404-0/ ArruelaDe Pressao5/16”Média Industrial 2
62 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 87 | 6020310744-0 | Porca Sext. 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2
63 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 88 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3
64 | 5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa 1111 89 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 111 1120111 ]1]1]2
64 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa 1111111 1]/]90|6020250116-0 Rolamento Auto Compensador F-110949 T 1111 1
65 | 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1 91 | 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sext. 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt 10
66 | 5268010819-6 | Esticador Maior (/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) 2 92 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 5
67 | 5268010829-3 | Esticador Completo 1 93 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo (/Rosca 5
68 | 5268010144-2 | Esticador Direito Completo 21202 2122 94 | 51360155190 | Chapa De Fixacdo Do Suporte 1 1
68 |5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 2 22|22 2 |95 5530015834-9| Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo 1 1
69 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacao Do Eixo 1 96 | 5136015627-7 | Chapa De Fixacao 1 1
70 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Depdsito De Adubo Completo 1 1 || 97 | 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2
*7115259010038-2 | Escada Completa Sp Topografic 11111 11171 /1]1 1 1 98 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 2
*7115259010039-0 | Escada Direita Completa Sp Topografic 1 99 |6020310756-3 | Porca Sext. 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm 2
*71| 5259010040-4 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1 100 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
*72| 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 101| 5232011613-9 | Eixo Maior De Fixacéo Do Esticador Rosca 1/2" 2
*72| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 102| 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40) 3
*72| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 103|6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 3
*72| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 104| 6020010284-6 | Anel De Retencao I-35 G502-035-01 3
*72| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 105| 6020010250-1 | Anel De Retencéo E-15 G501-015-01 3
*72|5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 106| 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm CI8.8 Rt | 2
*72|5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 107| 5136015664-1 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1
*72 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 108 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt | 2
*72|5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 109/ 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média 2
*72| 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 110|6020310738-5 | Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” 2
*72 | 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 111] 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 2
*7215440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 11112/ 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T 11111
*7315530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 112 52320100550 | Eixo Esquerdo Do Esticador 11171011171
*7415092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 111710 1]1]1 113] 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Dir 11101101
*741 5092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) T 101111113 6020250219-1| Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm -Esq 1T/ 1171711
*7415092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T/1 111111 114 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
*7415092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 10111 11| 1]|115 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*7516020055731-2 | Cil Hidr Dir“D.A"@1.5/8" X @4” X 170Mm(C) X 460Mm(F) 111 1711121 116| 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 2
*7516020055732-0 | Cil Hidr Esq“D.A"@1.5/8” X 34" X 170Mm(C) X 460Mm(F) 1 T 101011 1] 2 ||117]5268010830-7 | Esticador De Corrente Avulso 1
76 | 5232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1 118| 6020310140-9 | Parafuso Cab.Francesa M12X 1,75 X35Mm CI8.8Rp | 1
76 | 5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1 119/ 5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
76 |5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1 120/ 5464010522-7 | Protecdo Da Engrenagem Direita 1
76 15232011729-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1 120| 5464010523-5 | Protecao Da Engrenagem Esquerda 1
76 | 5232011838-7 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1 121/ 6020030079-6 | Bucha Do Eixo De Tracdo 1
76 |5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1 |112216020312020-9 | Parafuso Cab.Sext. 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt 1
77 |1 6020310754-7 | Porca Sext. 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
78 1 6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1
79 | 5268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1
80 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
81 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De #16,5 X 829 X 1,21Mm 1
82 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 7
83 |6020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 5
84 16020310038-0 | Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1”18F Unc1A Gr5 Rt 2
85 16020170019-4 | Indicador De Movimento 2

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

« Plataforma Completa . R ERRBENBEEE
g | (Codigo Descri¢ao do Produto - A R B B A B e el B s
= S8 &8 &858 88888388
1 |5136015652-8 | Chapa Da Plataforma Lateral 4500 1 1
1 15136015528-9 | Chapa Da Plataforma Lateral 5500 1 1
1 |5136015717-6 | Chapa Da Plataforma Lateral 6500 1 1
1 | 5136015590-4 | Chapa Da Plataforma Lateral 7500 1 1
1 15136015748-6 | Chapa Da Plataforma Lateral 8500 1 1
1 15136015624-2 | Chapa Da Plataforma Lateral 9500 1 1
2 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 8§ 8|8 |10/ 10108 8|8 10 1/10
3 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 8 8|8 12/12/12/8 8|8 12 12|12
4 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 8|8 |10 /10|10| 8 8|8 10 10|10
5 |6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm 8 8 8|10 10|10 8 8|8 10 10|10
6 | 5530015775-0 | Suporte Guia Da Plataforma 1
7 | 5530015809-8 | Suporte Da Plataforma Dir. 1011
7 |5530015819-5 | Suporte Da Plataforma Esq. 11111
8 |5530015777-6 | Suporte Da Plataforma Dir. T 0117111
8 |5530015778-4 | Suporte Da Plataforma Esq. 11110111
9 |6020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 2122444222 |4]4]4
10 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotr. C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma 3/3/3/5/5]5/3/3|3|5/5]5
11 | 5440010982-9 | Plataforma Auxiliar 1
12 1 6020310900-0 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 1
13 | 51360155300 | Chapa De 54 X 30 X 4,75Mm 1
15 | 5558010450-8 | Trava Da Plataforma 1
16 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal Compressao @16,8 X 20 X 34Mm 1
17 1 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm 1
18 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 1

15
X:f/@ \.\ B

16 17

SPTG14516 m



Catalogo de Pegas

o r L]
« Escada Completa SPTG Sem 3°Depésito . AME:
- - =25
f?“_) 2| Codigo Descricao do Produto '§ E %
()
1 15136013936-4 | Chapa De Fixacao Da Escada 1
2 5259010016-1 | Escada De 3 Degraus 1
3 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
4 15080010465-0 | Bucha De Articulagdo De 19Mm 2
5 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
6 | 6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
7 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 2
8 15196010291-0 | Corrimao Lateral Direito 1
8 15196010292-8 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1
9 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
10 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
11 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 2
(=3
o L S
+ Escada Completa SPTG Com 3°Depdsito 2
@ ]
~ s/ 2| €
I = s 8 2 3
& | (odigo Descri¢ao do Produto RS g
- =l s 8le
SRR
-] ~
(=3
(=3
w
<
1 15196010291-0 | Corrimao Lateral Direito 111
1 15196010292-8 | Corrimao Lateral Esquerdo 1 1
2 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
3 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4166
4 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 416 | 4
5 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
6 | 5080010465-0 | Bucha De Articulacao De 19Mm
7 16020317523-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
8 |5259010016-1 | Escada De 3 Degraus 1
9 16020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
10 | 5136013936-4 | Chapa De Fixacao Da Escada 1
11 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 2
12 15196010301-0 | Corrimao Lateral Direito 1
12 15196010306-1 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1
13 |1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 22
14 1 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2

SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda Reguladora de Profundidade Completo

Item

Codigo Descri¢ao do produto

5432020032-9 | Pino“L”@3/4” X 94Mm (/Inclinacao De 40G

5530016271-0 | Suporte De Apoio De 818Mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De @4,5 X 80Mm (455)

5530016141-2 | Suporte De Fixacdo Da Roda De Apoio

5432010091-0 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 145Mm

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
6010601965-0 | Bracadeira De Fixacao

6020310186-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

5530016142-0 | Suporte Da Roda De Apoio

10 | 5498010250-8 | Roda Reguladora De Profundidade Completa

11 | 5558010479-6 | Trava Da Roda

12 1 6020317546-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4” 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

13 | 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
14 1 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

15 1 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Bran@b
16 | 5498010249-4 | Roda Reguladora De Profundidade

17 |5204010496-8 | Cubo Da Roda Completo

18 |6020350946-7 | Roda De Borracha Macica

19 1 6020015902-3 | Aro Aba - 2895

20 | 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
21 | 5096010009-0 | Calota Do Cubo

22 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

23 16020350201-2 | Retentor #40,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

24 16020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206 (Skf-Nsk-Timken)

25 |5232011964-2 | Eixo Do Cubo Da Roda

26 | 5204010495-0 | Cubo Da Roda Limitadora

27 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

ooNOUVTS WN —

S S BRNNNNN S So N = N =N === = Todos

£ 2 2| €
& | (odigo Descri¢ao do produto s/ g3
1 |5144010549-5 | Camisa Direita “Conjunto” De @101,6 (4”) X 338Mm 1

1 | 5144010551-7 | Camisa Esquerda “Conjunto” De #101,6 (4”) X 338Mm 1
2 1 6020390042-5 | Tampa Plastica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor) 2

3 16020310804-7 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @1” 14F Uns Ch.1.1/2" Alt.28,5Mm (Zincado Branco) 1

4 15024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X §44,5 X 4,75Mm 1

5 15236010026-0 | Embolo De @26,5 X #100,81 X 55Mm 1

6 |5152010041-9 | Conexao Do Pistao 1

7 | 5456050010-9 | Porca Cilin. @4.1/2" 12 F (Pistao) 1

8 | 5326010358-6 | Haste De 341,27 (1.5/8") X 353Mm Completa 1

9 16020190068-1 | Jogo De Reparo 1

10 | 5326010359-4 | Haste de #41,27(1.5/8") x 376mm 1

11 | 6020310199-9 | Parafuso Allen C/C@1/2"x 2.1/2"-12F - W - CL12,9 - RT(Fosfatizado) 1

12 16020310754-7 | Porca Sextavada de @1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” ALT.12mm 1

13 |5252010056-3 | Engate do Pistdo de 4” 1

14 1 5080010234-8 | Bucha de #38,15 x #32,50 x 2Tmm 2

Para efeito de reposi¢éo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPTG14516 |28 |




Catalogo de Pecas

« Speed Box

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Dir. (Adubo)
Esq. (Adubo)

5256010052-3
5256010053-1
6020311252-4
6020311251-6
5256010058-2
5256010054-0
5432010040-5
6020390308-4
6020010326-5
5092010053-5
5092010054-3
5538060003-9
6020311020-3
6020312502-2
5554010017-8
5554010015-1
6020030015-0
5260040007-0
16 | 5260040006-1
17 15081010012-2
18 | 5256060005-4
19 1 6020430193-2
5112010011-8
5112010012-6
6020010999-9
22 16020350006-0
23 16020350075-3
24 16020350204-7
25 15538010093-1
26 16020310038-0
27 15232120184-9
28 15538010085-0
29 16020312020-9
30 |6020310506-4
31 |5080020804-9
32 |5232020209-4
33 16020350275-6
34 16020010022-3
35 1 6020010305-2
36 |5080010232-1
37 | 6020350086-9
38 | 5468010024-4
39 1 6020390301-7
40 |6020317426-0
41 16020350274-8
42 15232120183-0
43 16020350245-4
44 15081010013-0
45 15538010086-9

Y
AR SCO®NOUVAERWN =

Engrenagem De 20 Dentes

Engrenagem De 25 Dentes

Pino Eldstico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)
Pino Eldstico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)
Engrenagem De 20/25 Dentes Completa

Engrenagem De 20/31 Dentes Completa

Pino Fusivel De @6 X 60Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80Mm (455)

Anel De Retencdo Are-06 G525-060-01

Caixa De Velocidade Direita Completa

(aixa De Velocidade Esquerda Completa

Tampa De 100 X 250 X 3,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Rosca Maquina Cah.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2

Trambulador Direito

Trambulador Esquerdo

Protetor Da Caixa Speed Box C/Furo

Escala De Regulagem Numérica De 200Mm
Escala De Regulagem Alfabética De 299Mm
Bujdo Cab.Sextavada De 1”- 1/2"- 14F Bspt(Gas)
Coroa Da Caixa Redutora

Visor De Oleo

(arcaca Da Caixa Redutora Direita

(arcaca Da Caixa Redutora Esquerda
Engrenagem De 21 Dentes

Rolamento De Esfera 6006 2Rs Ddu
Rolamento De Esfera 6005 2Rs

Retentor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)

Tampa Da Caixa Redutora

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

Eixo Maior Da Caixa Redutora
Tampa Traseira

Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
Bucha De 30 X @35 X 21Mm
Eixo De @5/8"X 157Mm

Retentor 330,00 X @43,00 X 9,50Mm (Arca 5199 Bag / Sabo 00813 Bag)

Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Anel De Retencdo I-42 G502-042

Bucha De 25 X 100Mm

Rolamento Skf 51203

Puxador Do Eixo

Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

Parafuso Allen S/C1/2"X 3/4”12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

Retentor 315,90 X @25,40 X 4,50Mm (Arca 5087 Br / Sabo 00286 Br)

Eixo Menor Da Caixa Redutora
Retentor #30,00 X 352,00 X 10,00Mm (Arca 6008 Brg)

Bujdo Cab.Sextavada 1”- @1/2" - 14F Bspt(Gas) C/Furo De 3,18Mm

Tampa Dianteira Da Caixa Redutora

Todos
—| Dir. (Semente)
— | Esq. (Semente)

_ -
—
)

N —_

_
(=)}

NNNNNNNN S

NNN S BS

[
N

NNNNN#NNNNNNNNNNSNN

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

« Suporte Auxiliar da Roda

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

—_

5530015962-0 | Suporte Da Roda Direita (2016)
5530015963-9 | Suporte Da Roda Esquerdo(2016)
5232010279-0 | Eixo De 038 X 375Mm 1
5068060022-5 | Bracadeira Esquerda De Articulagao Da Roda 1
5068010104-0 | Bracadeira Direita De Articulacao 1
50680600233 | Bracadeira Direita De 185Mm C/Furo 2
5068010105-9 | Bracadeira Esquerda De 185Mm C/Furo 2
6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)

9 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

10 | 5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

11 1 6020310510-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)

12 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F

13 16020312015-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado)

14 | 5068060020-9 | Bracadeira Direita De Articulacao Da Roda 1
14 1 5068010107-5 | Bracadeira Direita De Articulagao 1
15 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 1
16 1 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
17 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
18 | 5136010529-0 | Chapa “L” Direita Fixacao Da Mola 1
18 |5136011588-0 | Chapa “L"Esquerda De Fixacao Da Mola 1
19 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

20 | 5296010019-0 | Fuso De #5/8”X 130Mm

21 | 6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tragao @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

22 | 5498010248-6 | Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8”) (2016 S/Engrenagem)

23 |5204010480-1 | Cubo Da Roda Completo (2016 S/Engrenagem)

24 |1 5498010165-0 | Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8")

25 | 5232011858-1 | Eixo Da Roda

26 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

27 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

28 | 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

29 | 5204010214-0 | Cubo Da Roda

30 | 5080011518-0 | Bucha Espacadora Do Cubo

31 15096010009-0 | Calota Do Cubo

32 | 5558210007-0 | Trava “L” Do Eixo

33 16020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
34 16020310997-3 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

35 | 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado)

36 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

37 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

38 | 6020310375-4 | Pneu700 X 16 X 10 Ls BI

39 |6020050335-2 | Cémara De Ar 700 X 16

40 | 6020350899-1 | Roda 5,5”X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8”

coONO UV BB WWN= =
—_

S N=SNBAENS S

N

B = W= Y P U NG T N S P G S

SPTG14516 =]




Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda Completo

49 67

4 13|68
| \

24 18

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Tabela Suporte da Roda Completo

£ - . g £ % £ . . g £ %
| (odigo Descrigao do Produto S| & 5| g Codigo Descrigao do Produto AR
= 2|5 | = 25 g
1 15530015967-1| Suporte Direito Da Roda 1 31 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4

1 |5530015966-3 | Suporte Esquerdo Da Roda 1 || 31 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 8

2 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 5 31 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 8

3 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 5 32 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4

4 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 4 33 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 4

5 |5268010700-9 | Esticador De Corrente (Direito) 1 34 | 5530015299-5 | Suporte Direito Da Catraca 1

5 15268010701-7 | Esticador De Corrente (Esquerdo) 1 | 34 |5530014319-8 | Suporte Esquerdo Da Catraca 1
6 |5530015337-1 | Suporte De Fixacdo Da Haste 1 35 15136020318-6 | Chapa Do Suporte 2

6 |5530015336-3 | Suporte Do Varao Da Mola 1 | 36 |6020311066-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 4.1/2” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 4

7 |5268010770-0 | Esticador De Corrente Inferior Completo 1 37 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 4

8 |6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 37 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 2

9 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 7 37 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 4

10 | 5326011716-1 | Haste De Desarme C/Pino 1 38 | 6020010258-7 | Anel De Retencao E-22 G501-022-01 2

11 15080010041-8 | Bucha Do Cubo 1 39 |1 5024010137-5 | Arruela Lisa De @23 X 338 X 2,00Mm 2

12 1 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 40 | 5530011678-6 | Suporte Da Roldana (Direito) 1

13 | 5268010238-4 | Esticador Direito De Corrente Completo 1 40 | 5530011680-8 | Suporte Da Roldana (Esquerdo) 1
13 | 5268010225-2 | Esticador Esquerdo De Corrente Completo 1 || 41 ]6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.1/2”12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

14 | 5132010021-0 | Catraca Completa 1 42 15256010084-1 | Engrenagem De 8 Dentes C/Bronze 2

15 1 5530015298-7 | Suporte Direito Da Catraca Mecanica Completo 1 43 1 5256010079-5 | Engrenagem De 8 Dentes 2

15 | 5530015250-2 | Suporte Esquerdo Da Catraca Mecanica Completo 1 || 44 | 5080010307-7 | Bucha De Bronze De 22,30 X 326,99 X 40Mm 2

16 | 6020250241-8 | Mola Helicoidal De Tracdo 316 X @26 X 94Mm Arame=@5Mm 1 45 16020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

17 |1 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1”(Zincado Branco) 3 46 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 2

18 | 6020317554-2 | Porca Sextavada Torque 3/8” 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00Mm(Zincado Branco) 1 47 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo (/Rosca 2

19 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2 48 1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1

19 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2 || 49 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 1

20 | 5484010151-0 | Regulador Do Desarme Da Catraca 1 49 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21Mm 4

21| 52960100190 | Fuso De @5/8”X 130Mm 3 50 | 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 1

22 |5432010493-1 | Pino De Articulagdo 3/4” 1 51 |5024010451-0 | Arruela Lisa De 16,5 X @32 X 9,50Mm 1

23 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 2 52 |5268010771-8 | Esticador De Corrente 1

24 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 5 53 |5432010085-5 | Pino Cab.Redonda Do Esticador 1

25 160201301087 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 3 54 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 5

26 | 5204100009-0 | Cubo Do Eixo Da Catraca 1 54 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 1

27 | 6020050045-0 | Corrente 2050 De 81 Elos + Emenda 1 55 | 5080010935-0 | Bucha Sextavada De 1.1/4” 1

28 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 56 | 5024010541-9 | Arruela Lisa De @55,5 X #63,5 X 3,00Mm 1

28 | 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2 | 57 |5256010267-4  Engrenagem De 14 E 6 Dentes Da Catraca Esquerda 1

29 | 5530011671-9 | Suporte Do Eixo 2 58 | 5024010542-7 | Arruela Lisa De @77 X @108 X 3,00Mm 2

30 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 4 59 | 5526010034-2 | Separador Da Catraca 2

30 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 8 60 | 5024010544-3 | Arruela Lisa De @47 X @59,2 X 2,00Mm 1

SPTG14516 |32 |




Catalogo de Pegas

« Tabela Suporte da Roda Completo

E Cédigo Descri¢ao do Produto Codigo Descrigdo do Produto

Todos
Direita
Esquerda
Item
Direita
Esquerda

93 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

94 | 6020350201-2 | Retentor 40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206

64 | 5024010543-5 | Arruela Lisa De §46,2 X 360 X 12,50Mm 96 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

65 | 5432010056-1 | Pino Suporte Da Roda 97 | 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
66 | 5530010196-7 | Suporte Direito Do Esticador 1 98 | 6020310997-3 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16”X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

66 | 5530011002-8 | Suporte Esquerdo Do Esticador 1 | 99 |5204010214-0 | Cubo Da Roda

67 |6020350848-7 | Roldana Do Esticador 4 100 | 5080011518-0 | Bucha Espacadora Do Cubo

68 | 6020010250-1 | Anel De Retengao E-15 G501-015-01 4 101 | 5256030004-2 | Engrenagem De 14 Dentes C/Furo Central @73,2Mm

69 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8 102 5232011858-1 | Eixo Da Roda

70 | 5068060023-3 | Bracadeira Direita De 185Mm C/Furo 2 103 6020310098-4 | Parafuso Allen C/C5/16” X 7/8” 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

70 | 5068010105-9 | Bragadeira Esquerda De 185Mm C/Furo 2
71 | 5068060022-5 | Bragadeira Esquerda De Articulagao Da Roda 1
71 | 5068010104-0 | Bracadeira Direita De Articulacao 1
72 1 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)

73 | 5024010164-2 | Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

74 |1 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

75 1 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
76 | 5232010279-0 | Eixo De 038 X 375Mm.

77 | 6020310510-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)

78 | 5530015962-0 | Suporte Da Roda Direita(2016) 1
78 | 5530015963-9 | Suporte Da Roda Esquerdo(2016) 1
79 | 6020312015-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado) 2
80 | 5068060020-9 | Bracadeira Direita De Articulacdo Da Roda 1
80 | 5068010107-5 | Bracadeira Direita De Articulacdo 1
81 1 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
82 | 5136010529-0 | Chapa “L" Direita Fixacdo Da Mola 1
82 | 5136011588-0 | Chapa “L”Esquerda De Fixacdo Da Mola 1
83 1 60202503074 | Mola Helicoidal De Tragéo @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

84 | 5498010247-8 | Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8”)(2016)

85 | 5498010165-0 | Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8")

86 | 5204010479-8 | Cubo Da Roda Completo (2016)

87 | 6020310375-4 | Pneu700 X 16 X 10 Ls Bl

88 | 6020050335-2 | Camara De Ar 700 X 16

89 | 6020350899-1 | Roda 5,5"X 16" 2268/16551B (Reforcada) Centro De 3/8”

90 |6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
91 | 5558210007-0 | Trava“L" Do Eixo

92 15096010009-0 | Calota Do Cubo

SPTG14516 n

61 | 6020010272-2 | Anel De Retencéo E-46 G501-046-01
62 |5256010268-2 | Engrenagem Interna Da Catraca Esquerda
63 | 6020250573-5 | Mola Da Catraca

N = = =
N
wv

d
aN NN NSRS e~ Todos

N N 0 0 B B

N NN NN NN NN




Catalogo de Pecas

« Deposito de Adubo Central

65

73

49
50 51

II
I| 1
€, /| 7 s2
| ki
47 004 0. 53
e
0, 0 Depésito de Adubo Central é constituido de todas as pe¢as
relacionadas nesta lista, porém, as quantidades dos itens de
74 a 90 variam de acordo com a configuragdo da mdquina e
ndo acompanhardo o depésito completo.

54

SPTG14516 |34 |



Catalogo de Pegas

« Tabela Deposito de Adubo Central

[— -] [— -]
| B R vl 2| R
£ Ly - oY o) E - s oY &
g Codigo Descricao do Produto S| = =|| &| C(ddigo Descri¢ao do Produto A
= = 8/8|*~ = 8|8
R R
1 15530015806-3 | Suporte Central Da Caixa Plastica De Adubo 4500 A 6500 1 48 16020310619-2 | Conjunto Mancalizacéo Interna (07100009) 516
1 |5530015813-6 | Suporte Central Da Caixa Plastica Do Adubo 7500 A 9500 1 || 49 |6020310580-3 | Pinhao Acionador (07000072) 516
2 |5558010086-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 4000 1 50 |5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X @39 X 0.9TMm 15118
2 | 5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 || 51 6020350006-0  Rolamento Rigido De Esfera 6006 2Rs Ddu 15 18
3 | 5558010085-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 4000 1 52 16020310604-4 | Protetor Do Rolamento (07000071) 516
3 |5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 || 53 |6020250417-8 | Mancal Auto-Lub (07000070) 516
4 | 5558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2 54 16020071039-0 | Adesivo Fertisystem Auto Lub (50002502) 516
5 15232011720-8 | Eixo Q.5/8”X 900Mm Do Adubo 1 55 | 6020030074-5 | Bucha (07000014) 516
6 | 5232011719-4 | Eixo Q.5/8”X 572Mm Direito Do Adubo 1 56 | 6020350320-5 | Retentor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg 516
6 |5232011731-3 | Eixo Q.5/8”X 807Mm Do Adubo 1 || 57 | 6020350198-9 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 516
7 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8 58 | 6020310582-0 | Pinhao Movido 30 (07000029) 516
8 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50Mm 4 59 1 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 4
9 16020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 8 60 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 4
10 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8 61 | 5196010298-7 | Corrimdo Direito Do Depésito Do Adubo 1
11 | 6020010432-6 | Arruela Lisa Inox De #13,3 X 327 X 2,4Mm 24 61 15196010300-2 | Corrimao Esquerdo Do Depdsito Do Adubo 1
12 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 12 62 | 6020050901-6 | Caixa Plastica Inteirica 4000 ( Vermelho Ral 3020) 1
13 16020310569-2 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt(S/Porca) 4 62 | 6020050903-2 | Caixa Pldstica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020) 1
14 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 20 | 24 || 63 |6020390342-4 | Tampao Da Caixa Plastico De Adubo 2
15 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @318 X 1,8Mm 20 | 24 || 64 | 6020390343-2 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1
16 | 60203107300 | Porca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20 | 24 || 64 | 6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
17 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 28 | 32 || 65 | 60203903440 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1
18 | 6020310471-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 2 65 | 6020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
19 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 66 | 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Plastica C/Bucha 2
20 16020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1 2 67 | 6020310542-0 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 4
21 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 44 | 52 || 68 | 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sextavada @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4
22 16020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 24| 28 || 68  6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inox #5/16” X 1.1/2” 18F Unc 2A 4
23 |1 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 4 69 | 6020390126-0 | Tampa Central 2
24 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 4 70 | 6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 2
25 1 6020057963-4 | Cardan De Transmissao P/Eixo Quadrado De 5/8”(Adubo) 2 71 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 12
26 | 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 516 || 72 6020050109-0 | Contra Pino @1/8"X 1.1/2" 12
27 | 5196010297-9 | Corrimao Direito Do Depésito Do Adubo Completo 1 73 | 5208012683-2 | Depdsito De Adubo Pléstico Central 4500 A 6500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1
27 | 5196010299-5 | Corrimdo Esquerdo Do Depésito Do Adubo Completo 1 73 |5208012689-1 | Depdsito De Adubo Plastico Central 7500 A 9500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1
28 | 6020050900-8 | Caixa Plastica Inteirica 4000 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 73 15208012682-4 | Depdsito De Adubo Central Completo 4500 A 6500 (Fertisystem) - Com Adesivos 1
28 | 60200509024 | Caixa Pldstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 || 73 | 5208012702-2 | Depésito De Adubo Central Completo 7500 A 9500 (Fertisystem) - Com Adesivos 1
29 |6020071038-2 | Adesivo Fertisystem Corpo /B (50002504) 15| 18 || 74 | 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Direita “Opcional” (Fertisystem 300305001) 1
30 | 6020051127-4 | Conjunto Tampa Bocal Ng 51 6 || 75/6020390093-0 | Tubo Manutencao “Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
31 | 6020030302-7 | Bocal (07000002) 5| 6 | 76 6020390092-1 | Tubo Fixador“Opcional” (Fertisystem 300303005) 1
32 1 6020390067-0 | Tampa Transversal (07000017) 5| 6 | 77 | 6020390091-3 | Tubo Bloqueador “Opcional” (Fertisystem 07000012) 1
33 16020350530-5 | Revestimento (07000003) 5 | 6 || 78 16020250054-7 | Mangote De @38 X #50,8 X 555Mm (Mangote 147) - Quando Sai Com Sulcador 1
34 160203106800 | Presilha 0,70Mm 10| 12 || 79 | 6020010706-6 | Abracadeira De 044 X 057 X 14.5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 1
35 16020310295-2 | Parafuso Cab. Sextavada Com Fenda M8 X 1,25 X 16Mm (I 5.8 Rt(Bicromatizado) 10 | 12 || 80 | 6020090064-5 | Extensao Da Mangueira Do Adubo 1
36 | 6020010503-9 | Arruela Quadrada De Inox (07000060) 51 6 || 81 |6020250339-2 | Mola De Trava 1
37 1 6020110095-2 | Feltro (07000023) 5| 6 | 826020250111-0 | Mangote De @38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110) 1
38 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Direita Opcional (Fertisystem 300305002) 51 6 || 83 |6020250322-8 | Mola De Trava 1
39 16020010230-7 | Anel Trava (07000016) 5| 6 || 8416020030118-0 | Bica Redonda (/Grau Direita 1
40 | 6020010504-7 | Arruela De Limpeza (07000006) 5 6 || 85 6020030119-9 | Bica Redonda C/Grau Esquerda 1
41 | 6020010041-0 | Anel 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 51 6 || 86 | 6020030144-0 | Bica Maior Do Adubo 1
42 16020090686-4 | Eixo Ng(Fertisystem 200201038) 5| 6 | 87 |6020250054-7 | Mangote De @38 X #50,8 X 555Mm (Mangote 147) 1
43 16020310561-7 | Parafuso Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 20 | 24 || 88 |5150010016-1 | Condutor Direito De Adubo Completo 1
44 16020010008-8 | Anel 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (#17,04 X @3,53Mm) 5] 6 || 88|5150010017-0 | Condutor Esquerdo De Adubo Completo 1
45 | 6020051128-2 | Corpo Principal (07000001) 5| 6 | 89 5150010021-8 | Condutor Reto De Adubo Completo 1
46 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 20 | 24 || 90 | 5150010086-2 | Condutor De Adubo Direito P/Sulcador Desarme Automatico 1
47 16020250494-1 | Conjunto Mancalizacdo Auto Lub (07100008) 5 1 6 1190 15150010087-0 | Condutor De Adubo Esquerdo P/Sulcador Desarme Automatico 1

SPTG14516 “



Catalogo de Pecas

« Deposito de Adubo D

33

reito/Esquerdo
7 84 85 86

i b S S

-~ 87

66 g8

>
18
|
| 61
3 o

| @’ 29
| 0 9 14 40 35
‘ 35 35 @%;

82

30

0 Depésito é constituido de todas as pegas relacionadas acima, porém, os itens de 83 a 99 as quantidades variam conforme a versdo da mdquina e ndo
acompanhardo o depésito completo e item 81 acompanhard apenas o depésito completo quando for adquirido com o “Depésito Com Adesivos”

SPTG14516 =]



« Tabela Deposito de Adubo Direito/Esquerdo

Catalogo de Pecas

[ = — N — N — N — I — ) [ = — N — S — N — N — )
88888 8RNININIIR 288888 8RNINININI R
“v wn wn [Ya) w [7a) wn < w o ~ -] (=) “w wn w [Va) [Tl [7a) wn < w o ~ -] (=)
£ = - oY W ©W NP ol o|lo|lo|olell E . - o|¥Y N VW NP ol o|lo|lo|o|e
& | (ddigo Descri¢ao do Produto T LSS ST B E B E| & Cidigo Descri¢ao do Produto S| L2 2LSBEBEETEE
= Flglglg glg e 38855 3/ 38|~ Clglglg gl glg| 58/ 83|33
alalalalala| T FNEZFTITFT alalalalala| T IFNFTFTITFT
b b b b i i b b b b b b
1 |5530015852-7 | Suporte Direito Da Caixa Pldstica De Adubo 1 22 |5232011782-8 | Eixo Q.5/8" X 1243Mm Do Adubo 1 1
1 | 5530015771-7 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 15232011696-1 | Eixo Q.5/8"X 1578Mm Do Adubo 1 1
1 |5530015888-8 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 152320118140 | Eixo Q.5/8”X 1918Mm Do Adubo 1 1
1 | 5530015814-4 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 |5232011736-4 | Eixo Q.5/8”X 2281Mm Do Adubo 1
1 15530015910-8 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 | 5232011737-2 | Eixo Q.5/8”X 2187Mm Do Adubo 1
1 15530015839-0 | Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 15232011839-5 | Eixo Q.5/8”X 2638Mm Do Adubo 1 1
1 |5530015853-5 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 152320117720 | Eixo Q.5/8"X 3308Mm Do Adubo 1 1
1 |5530015779-2 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 23 16020310569-2 | Parafuso Cab.Sext Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma 4
1 |5530015889-6 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 24 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 210202 2122
1 |5530015820-9 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 25 15024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 2122|222
1 15530015911-6 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 26 | 6020317442-2 | Porca Sext. Autot. C(/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma 21202 2122
1 |5530015840-3 | Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 || 27 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrugdo 1110111
2 | 5558010456-7 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa Plastica (/4 Saidas 1 1 28 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual De Instrucao T 1T 101 /1]1
2 | 5558010086-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 4000 1 1 29 | 6020055973-0 | Caixa Pléstica Inteirica Completa 4 Saidas C/Tampa 1 2 1 2
2 | 5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 1 29 | 6020050900-8 | Caixa Pléstica Inteirica 4000 (/Tampa 1 2 1 2
2 | 5558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1 29 160200509024 | Caixa Pléstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa 1 1
2 | 5558010464-8 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa Plastica (/8 Saidas 1 1 29 | 6020050904-0 | Caixa Pldstica Inteirica 5000/7500 C/Tampa 1 1
2 |5558010454-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 9500 1 1 || 30 |6020051126-6 | Conj. Dosador Fertisystem Auto-Lub 4|56 |7 |8[10|4|5|6/|7/|8]|10
3 | 5558010455-9 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa (/4 Saidas 1 1 31 5268010808-0 | Esticador C(/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) 1
3 |5558010085-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 4000 1 1 32 16020395004-0 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica De 4 Saidas 1 2 1 2
3 | 5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 1 32 | 6020390343-2 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2
3 |5558010087-1 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1 32 |6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1 1
3 | 5558010465-6 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa (/8 Saidas 1 1 32 16020390345-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 5000 /7500 1 1
3 | 5558010453-2 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 9500 1 1 || 33 /6020390344-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2
4 160203104394 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 35Mm C18.8 8 33 | 6020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1 1
5 16020010432-6 | Arruela Lisa Inox De @13,3 X 027 X 2,4AMm 24 33 1 6020390346-7 | Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500 1 1
6 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autot. C(/Nylon Baixa M12X 1,75 Ma 12 34 16020050109-0 | Contra Pino 01/8"X 1.1/2" 48
7 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8|8 8 12/16/16| 8 | 8| 8 12|16 | 16 || 35|5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 48
8 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De #10,50 X @40 X 2,50Mm 4141418 8 8|4 4|4/]8]8 | 8|36 6020310542-0| PinoMenor DaTampa Do Depdsito 3121212 6 4/3 /22264
9 |6020310815-2 | Porca Sext. De Inox Autot. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 8 8 /8|12/16 16| 8 | 8 | 8 12|16 | 16 | 37 |6020390126-0 Tampa Central 8
10 | 5558010244-0 | Trava Da Caixa Pléstica Interica 4000 A 7500 2120224 412120224 4] 386020310541-2| PinoMaior DaTampa Do Depédsito 8
11 16020310570-6 | Parafuso Cab.Sext. Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 16 |20 | 24 1 28 132 |40 |16 | 20 | 24 | 28 | 32 | 40 || 39 | 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Plastica C/Bucha 8
12 |6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X @18 X 1,8Mm 16 120 24 | 28 (3240 |16 | 20 | 24 | 28 | 32 | 40 || 40 | 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sext. @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 4 | 4 4 8|84 4 4 8|8
13 1 6020310730-0 | Porca Sext. De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm 16120124 |28 32 39|16 20 24|28 |32 | 40 | 40 | 6020310894-2 | Parafuso Cab. Sext Inox @5/16”X 1.1/2” 18F Unc 2A 4 4
14 | 6020010434-2 | Arruela De Pressdo Inox 5/16” Média 162024 28 132(39|16| 20|24 28 | 32 40 || 41  6020055974-9 | Caixa Plastica Inteirica 4 Saida S/ Tampa 1 2 1 2
15 |1 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 2 41 16020050901-6 | Caixa Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2
16 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00Mm 2 41 | 6020050903-2 | Caixa Pléstica Inteirica 4500 / 6500 1 1
17 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M8X1,25Ma CI8 2 41 1 6020050905-9 | Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 1 1
18 |1 6020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1 1 42 | 6020390342-4 | Tampao Da Caixa Plastico De Adubo 8
19 | 5256010407-3 | Engrenagem De 20 Dentes 1 43 16020071038-2 | Adesivo Fertisystem Corpo /B (50002504) 12015118 121124130 12 15|18 |21 24| 30
20 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2 44 | 6020051127-4 | Conjunto Tampa Bocal Ng 4156|7810/ 4/ 5|67 8|10
21 16020310471-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 30Mm 2 45 |16020030302-7 | Bocal (07000002) 415/ 6171810/ 4/5]/6/7|81]10

SPTG14516




Catalogo de Pecas

« Tabela Deposito de Adubo Direito/Esquerdo

82 15208012712-0
82 |5208012673-5
82 |5208012735-9
82 |5208012693-0
82 |5208012758-8
82 |5208012705-7
82 |5208012716-2
82 15208012676-0

Depésito Adubo Lat. Dir. 4500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depédsito Adubo Lat. Dir. 5500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depésito Adubo Lat. Dir. 6500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depédsito Adubo Lat. Dir. 7500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depésito Adubo Lat. Dir. 8500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depésito Adubo Lat. Dir. 9500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depésito Adubo Lat. Esq. 4500(Fertisystem) - S/ Adesivos
Depésito Adubo Lat. Esq. 5500(Fertisystem) - S/ Adesivos

1

SPTG14516 |38 |

olololole|o8/8/8/ 8/ 8|8 olololole|al8/8/8/ 888
Q9O 9 O O O N | 1NN | N n| wn| wm [ - N ) wn| W wn wn| wn wn

el .. g/ ¥ RS8BT S ess 2llE g ¥R 8 8B R T|es sl

o Codigo Descri¢ao do Produto T LSS LB E B E B | & (digo Descri¢ao do Produto T LSS BB B ETEE

= Flglgl g glg e 388/ 5|3/ 8|~ - g g g gl e s 53 3 3|8
alalalaaa I TTNZTITF alalalalala I TTNTITFT

ad d d d d d () b b b () d

46 | 6020390067-0 | Tampa Transversal (07000017) 4156|7814 56| 7| 8|10 82]|5208012737-5| Depésito Adubo Lat. Esq. 6500(Fertisystem) - S/ Adesivos 1

47 1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial 16120 242832 40|16 20| 24|28 32 |40 | 82 |5208012695-6 Depésito Adubo Lat. Esq. 7500(Fertisystem) - S/ Adesivos 1

48 | 6020350530-5 | Revestimento (07000003) 4 /516|781 4 5|6 /|7 | 8 10]||82|5208012760-0 | Depésito Adubo Lat. Esq. 8500(Fertisystem) - S/ Adesivos 1

49 1 6020051128-2 | Corpo Principal (07000001) 4,516 |78 104 5 6|7 8/|10]||82 5208012709-0 | Depdsito Adubo Lat. Esq. 9500(Fertisystem) - S/ Adesivos 1

50 | 6020010008-8 | Anel 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr 4 15/6|7 8|10, 4 5|67 ]|8 10||82]5208012711-1 Deposito Adubo Dir. Cpl 4500(Fertisystem) - ¢/ Adesivos 1

51 16020010503-9 | Arruela Quadrada De Inox (07000060) 4 5167 8|10 4 5|67 | 8 10| 82 5208012672-7 | Depésito Adubo Dir. Cpl 5500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

52 | 6020110095-2 | Feltro (07000023) 41567 8|10 4 5|6/ 7|8 10||82|5208012734-0  Deposito Adubo Dir. Cpl 6500(Fertisystem) - ¢/ Adesivos 1

53 | 6020310680-0 | Presilha 0,70Mm 8 101214 1620 8 10|12 |14 |16 | 20 || 82 |5208012718-9 | Depésito Adubo Dir. Cpl 7500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

54 | 6020310295-2 | Parafuso Cab. Sext. Fenda M8 X 1,25 X 16Mm (I 5.8 8 1101214 1620 8 10|12 |14 |16 | 20 || 82 |5208012757-0 | Depésito Adubo Dir. Cpl 8500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

55 |6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Direita Opcional (Fertisystem) 4,56 |7 8104 5 6|7/ 8]|10 |82 5208012704-9 | Depdsito Adubo Dir. Cpl 9500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

56 | 6020010230-7 | Anel Trava (07000016) 41516781045/ 6|7 /|8 /10 8|5208012715-4| Depésito Adubo Esq. Cpl 4500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

57 | 6020010504-7 | Arruela De Limpeza (07000006) 41516 7|8 10 4 5|6/| 7|8 |10 |82|5208012675-1 | Depésito Adubo Esq. Cpl 5500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

58 | 6020010041-0 | Anel 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 4 /516 |7 8104 5|6 /|7 |8 10]||82|5208012736-7 | Depésito Adubo Esq. Cpl 6500(Fertisystem) - (/ Adesivos 1

59 |6020090686-4 | Eixo Ng(Fertisystem 200201038) 415 6|78 10 4|56 7 8|10/ 82 5208012719-7 | Depdsito Adubo Esq. Cpl 7500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

60 | 6020310561-7 | Parafuso Cab. Sext. M8 X 1,25 X 25Mm (1 5.8 16 120 | 24 | 28 1 32|40 | 16 | 20 | 24 | 28 | 32 | 40 | | 82 | 5208012759-6 | Depdsito Adubo Esq. Cpl 8500(Fertisystem) - / Adesivos 1

61 | 6020250494-1 | Conjunto Mancalizagao Auto Lub (07100008) 415,67 8|10 4 5|67 8 10 |82 5208012708-1 | DepdsitoAdubo Esq. Cpl 9500(Fertisystem) - C/ Adesivos 1

62 | 6020310619-2 | Conjunto Mancalizacéo Interna (07100009) 415167 8|10 4 5|67 /|8 10|83 6020390091-3  Tubo Bloqueador“Opcional” (Fertisystem) 1

63 | 6020310580-3 | Pinhao Acionador (07000072) 415167 8|10 4 567 /|8 10| |84 6020390093-0 TuboManutencao“Opcional” (Fertisystem) 1

64 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0.91Mm 12[ 1518 211243012 |15| 18| 21|24 |30 |85 |6020390092-1 | Tubo Fixador“Opcional” (Fertisystem) 1

65 | 6020350006-0 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 2Rs Ddu 12015118 12112430 1215|1821 |24 | 30 | | 86 | 6020370042-6 | Sem-Fim S 1” Direita “Opcional” (Fertisystem) 1

66 | 6020310604-4 | Protetor Do Rolamento (07000071) 4 /5|67 814 5|6 /|7 | 8 10]||876020250054-7 | Mangote De 338 X 350,8 X 555Mm - SPTG C/ Sulcador 1

67 | 6020250417-8 | Mancal Auto-Lub (07000070) 41516781045 6/|7 8|10/ 88|6020010706-6 Abracadeira@44X 057 X 14.5Mm Rosca S/Fim Aco Carbono 1

68 | 6020071039-0 | Adesivo Fertisystem Auto Lub (50002502) 415/6|7 |8 10| 4|56/ 7|8 10]||89 6020030119-9| Bica Redonda (/Grau Esquerda 1

69 | 6020030074-5 | Bucha (07000014) 415, 6|78 10 4|56 7|8 10|90 6020250322-8| Mola De Trava 1

70 | 6020350320-5 | Retentor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg 415167 8|10, 4 56| 7]| 8 10|91 6020250054-7 Mangote De @38 X @50,8 X 555Mm (Mangote 147) | 1

71 1 6020350198-9 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 4.5/ 6 |7 8|10/ 4 567|810 |92]|6020250339-2 MolaDeTrava 1

72 16020310582-0 | Pinhdo Movido 30 (07000029) 41516 7|8 (10,4 5|6/ 7] 8/10||93]|6020090064-5| Extensao Da Mangueira Do Adubo 1

73 | 6020310784-9 | Porca Sext. 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" 1 94 | 6020030144-0 | Bica Maior Do Adubo 1

74 1 6020010414-8 | Arruela De Pressdo 3/4” Média Industrial 1 95 |6020250111-0 | Mangote De @38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110) | 1

75 | 50240101421 | Arruela Lisa De #20,3 X @46,5 X 3,00Mm 1 96 | 6020030118-0 | Bica Redonda C/Grau Direita 1

76 | 5232011563-9 | Eixo De Fixacao Do Esticador Rosca 3/4” 1 97 | 5150010086-2 | Condutor Adubo Dir P/Sulcador Desarme Automatico 1

77 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 1 97 1 5150010087-0 | Condutor Adubo Esq P/Sulcador Desarme Automético 1

78 | 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 1 98 |5150010021-8 | Condutor Reto De Adubo Completo 1

79 16020010250-1 | Anel De Retencdo E-15 G501-015-01 1 99 15150010016-1 | Condutor Direito De Adubo Completo 1

80 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 1 99 15150010017-0 | Condutor Esquerdo De Adubo Completo 1

81 | 6020055115-2 | Corrente Asa 40 58 Elos + Redugao 1




Catalogo de Pegas

r L] y L] o o
« Deposito de Semente Central (3° Depdsito) s < 28
28 %%
— “ ﬁ % ==
1 ;ge . S ol e g 8
&| (Codigo Descri¢ao do Produto T SIS TR
= FISRIss
5 3|28
o= g8
ala
- 1 |5566010262-0 | Varao De @3/8”X 1700Mm 1
1 | 5566010263-8 | Varao De #3/8”X 2040Mm 1
2 |1 5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X 25 X 2,00Mm 18118 2 | 2
3 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 4
4 15530015631-1 | Suporte Do Varao Da Mola 4 1 4
5 15208012684-0 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica 4500 A6500(3°depdsito) 1 1
5 15208012687-5 | Depésito De Semente Central Caixa Plastica 7500 A 9500 (3° Depdsito) 1 1
6 | 5530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1 1
6 | 5530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Pldstica 1 1
7 |5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1
7 15530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1
8 | 5530014871-8 | Suporte Do Ber¢o Do Adubo Caixa Plastica 1 1
8 |5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1 1
9 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 16
10 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm 16
11 | 6020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 16
12 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 16
13 1 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 16
14 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 2024120 | 24
15 1 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 20 124 20| 24
16 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 5/6 516
17 1 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 5/6|5]6
18 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Media 20| 24|20 24
19 | 6020310730-0 | Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20241 20| 24
20 | 5558010411-7 | Trava Do Depdsito De Semente Completo 8
5 | 21|5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 029 X 3,00Mm 8
22 1 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm 8
23 1 6020311212-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm I 10.9 Rp(Fosfatizado) 8
24 | 5530015835-7 | Suporte Do 3°depésito 4
25 1 6010602655-9 | Bragadeira De 148Mm 4
26 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 8
27 | 6020071647-0 | Depésito De Adubo Pléstico C(/Tampa 1 1
27 1 6020071637-2 | Depésito De Adubo Plastico C/Tampa 1 1
28 15196010293-6 | Corrimao Direito Do 3°depdsito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010302-9 | Corrimdo Direito Do 3°depdsito Completo 7500 A 9500 1 1
28 | 5196010295-2 | Corriméo Esquerdo Do 3°depésito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010304-5 | Corrimdo Esquerdo Do 3°depdsito Completo 7500 A 9500 1 1
29 1 6020390930-9 | Tampa Pléstica Caixa Semente 4000 2 2
29 | 6020390915-5 | Tampa Pldstica Caixa Semente 5000 2 2
30 | 6020055339-2 | Caixa Plastica Sem Tampa (Vermelho Ral 3020) 4000 1 1
30 | 6020071638-0 | Caixa Plastica Sem Tampa (Vermelho Ral 3020) 5000 1 1
31{5196010294-4 | Corrimdo Direito Do 3°deposito 4500 A 6500 2
31 |5196010303-7 | Corrimdo Direito Do 3°deposito 7500 A 9500 2
31 15196010296-0 | Corriméo Esquerdo Do 3° Deposito 4500 A 6500 2
31 | 5196010305-3 | Corrimdo Esquerdo Do 3°deposito 7500 A 9500 2
32 1 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
33 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
34 | 5208012685-9 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
34 | 5208012703-0| Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 7500 A 9500 (3°depésito) 1
34 15208012811-8 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
L _J 34 15208012686-7 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 7500 A 9500 (3°depésito) 1

SPTG14516 n



Baldan

Catalogo de Pecas

« Deposito de Semente Direito/Esquerdo (3° Deposito)

SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Tabela Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (3° Depdsito)
g/18/8/ 8/8|8 g8 g g g 8

glg|lgl g g8lgl¥n8r I glglgl g g8lgl¥n8r I
SR8 RIBINFTZTZTITZTZ fIRISRIBRNFT ZTEZTZTITT

E 818888 g L LEEe g gl gggggeeeee

& | (Codigo Descricdo do Produto 3 Pl ¢ e Y s 5|5 5|55 Cdigo Descri¢ao do Produto 3 Y12 Y YS| S| 5|5 5|5

= ElE s E s s ke el ElEEEE E gl el ®l @]
HEHEHEEEE EEEE HHEHEEEE EEEE
T s = =8 888k s 2= = 8 8lg e kels

alala|la| ala ala e alala

1 |5566010273-5 | Varao De @3/8”X 1425Mm 1 25 | 5530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1 1

1 5566010262-0 | Varao De #3/8”X 1700Mm 1 25 15530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Plstica 111 111

1 |5566010263-8 | Varao De @3/8” X 2040Mm 111 25 15530015912-4 | Suporte Central Da Caixa Plastica (/8 Saidas 1 1

1 |5566010276-0 | Varao De @3/8”X 2874Mm 1 25 | 5530015844-6 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1 1

1 |5566010272-7 | Varao De @3/8” X 3429Mm 1 26 | 6020317443-0 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 4 1 4 4 6 6|4 4 44166

2 |5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2021212 2|2 27 16020071646-1 | Depdsito De Adubo Pléstico C/Tampa(3000) 1 2 1 2

3 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 141414 4|4 27 | 6020071647-0 | Depésito De Adubo Pléstico C/Tampa(4000) 1 2 1 2

4 15530015631-1 | Suporte Do Varao Da Mola 414 4| 4/8|8 27 16020071637-2 | Depdsito De Adubo Pléstico C/Tampa(5000) 101 101

5 |5208012714-6 | Depésito De Semente Lateral Caixa Plastica 4500 1 1 28 | 6020390929-5 | Tampa Plastica da Caixa de Adubo e Semente 3000 2 4 2 4

5 52080126786 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Pldstica 5500 1 1 28 16020390930-9 | Tampa Plstica da Caixa de Adubo e Semente 4000 2 4 2 4

5 15208012691-3 | Depésito De Semente Lateral Caixa Plastica 6500/7500 111 111 28 16020390915-5 | Tampa Plastica da Caixa de Adubo e Semente 5000 22 22

5 |5208012763-4 | Depésito De Semente Lateral Caixa Plstica 8500 1 1 29 |6020055338-4 | Caixa Plastica p/ Adubo Interica 3000 S/ Tampa 1 2 1 2

5 |5208012707-3 | Depésito De Semente Lateral Caixa Plastica 9500 1 1 29 1 6020055339-2 | Caixa Pléstica p/ Adubo Interica 4000 S/ Tampa 1 2 1 2

2 1 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 8 29 16020071638-0 | Caixa Plastica p/ Adubo Interica 5000 S/ Tampa 111 101

6 | 55300152340 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 1 1 30 | 5208012713-8 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 4500 1

6 | 5530014871-8 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 1 1 30 | 5208012679-4 | Deposito De Semente Dir. Cpl. Flex 5500 1

6 | 5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 111 111 30 | 5208012738-3 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 6500 1

6 | 55300159140 | Suporte Do Berco Da Semente Caixa Pléstica 1 1 30 | 52080127200 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 7500 1

6 |5530015846-2 | Suporte Do Ber¢o Do Adubo Caixa Plastica 1 1 30 | 5208012761-8 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Flex 8500 1

7 16020310815-2 | Porca Sext. Inox Autotr C/Nylon Baixa M10 X 1,50 88 8|8 16|16 8 8|8 |8 16|16 | 30 5208012706-5| Depdsito De Semente Dir. Cpl. Flex 9500 1

8 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50Mm 8 8,88 1|8 8 8|8 /|8 16 8 30|5208012717-0 Depdsito De Semente Esq. Cpl. Flex 4500 1

9 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8 888 16|16 8 8|8 |8 16 16| 30 5208012674-3  Depdsito De Semente Esq. Cpl. Flex 5500 1

10 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 8 30 | 5208012739-1 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Flex 6500 1

11 1 6020317435-0 | Porca Sext Autot. C/Nylon BaixaM10X 1,50 Ma CI8 | 8 30 | 5208012721-9 | Depdsito De Semente Esq. Cpl. Flex 7500 1

12 1 5530015235-9 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 30 | 5208012762-6 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Flex 8500 1

12 |5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 30 | 5208012710-3 | Depdsito De Semente Esg. Cpl. Flex 9500 1

12 | 5530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 111 111 30 | 5208012749-9 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 4500 1

12 |5530015913-2 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 30 | 5208012751-0 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 5500 1

12 1 5530015845-4 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 30 | 5208012753-7 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 6500 1

13 1 5558010411-7 | Trava Do Depésito De Semente Cpl. 414,44 6|6 4 4446 6| 30|5208012690-5 DepésitoDe Semente Dir. Cpl. Pivotada 7500 1

14 | 6020310759-8 | Porca Sext Autot C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 4141414 6|64 44| 4]6 6| 30|5208012764-2  Depdsito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 8500 1

15 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 414144 416 4 4444 6| 30|5208012755-3 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 9500 1

16 | 5530015835-7 | Suporte Do 3°depésito 21212 2(3[3/22]22]|3]|3 |30|5208012750-2] DepésitoDe Semente Esq. Completa Pivotada 4500 1

17 16020311212-5 | Parafuso Cab.Sext M16 X 2,00 X 200Mm Cl 10.9 Rp 4.4 1414 6|6 4 4|44 6 6 30 5208012752-9  Depésito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 5500 1

18 1 6010602655-9 | Bracadeira De 148Mm 212223/ 3/22|2|2|3]3 30 | 5208012754-5 | Depdsito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 6500 1

19 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sext Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 1620 24|24 |32 40| 16| 20 | 24 | 24| 32| 40 | | 30 | 5208012696-4 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 7500 1

20 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 16| 20|24 24 132|140 16 20| 24| 24 | 32| 40 | | 30 | 5208012765-0 | Depdsito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 8500 1

21 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 4,566 8|10 4 5 6| 6| 8|10 |30]|5208012756-1| Depésito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 9500 1

22 | 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depésito 4/5/ 6|6 8/10/4/5/6|6/|8]|10

23 1 6020010434-2 | Arruela De Presséo Inox 5/16” Media 1620|2424 13214016 20| 24| 24 32 | 40

24 1 6020310730-0 | Porca Sext. De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm 1612024 |24 32|40| 16 20| 24 | 24| 32| 40

25 15530015230-8 | Suporte Central Da Caixa Plstica 1 1

SPTG14516 n



Catalogo de Pecas

« Sistema de Arremate Elétrico

£ . Sl oo
| (Codigo Descricao do Produto B RNII[IIRNII
- Pl S| vn| © N0 &
1 |6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4 1121121121121 18
2 16020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm 8 11616 16 16| 26
3 16020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 8 1616|1616 24
4 1 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 41888812
5 16020310488-2 | Pino Eléstico Pesado #6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4188|8838

6 |5136015579-3 | Chapa De Fixacao 2121222

7 16020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 121121121220
8 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm 41161616 16| 24
9 |5080010599-1 | Bucha De #40 X 22Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 3/4” 214144 44
10 | 6020010263-3 | Anel De Retengao E-30 G501-030-01 2144 444
11 15232011718-6 | Eixo Sextavado 3/4”X 736Mm 212

11 | 52320117224 | Eixo Sextavado 3/4”X 1111Mm 2122

12 |1 5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4,888 8|12
13 | 5530015821-7 | Suporte Menor Do Arremate 212224
14 1 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 41101010 10| 14
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 811211212112 22
16 | 5558010410-9 | Trava Da Catraca Completa 204141444
17 |1 6020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 41444 4|8
18 1 5136015576-9 | Chapa De Fixacao Da Alavanca 2021224
19 | 5530015822-5 | Suporte Maior Do Arremate 2,222 4
20 | 5232011776-3 | Eixo Sextavado 3/4”X 716Mm 2

20 | 5232011717-8 | Eixo Sextavado 3/4”X 940Mm 2

20 | 5232011817-4 | Eixo Sextavado 3/4”X 1320Mm 2

20 | 5232011723-2 | Eixo Sextavado 3/4”X 1347Mm 2

20 | 5232011845-0 | Eixo Sextavado 3/4”X 1647Mm 2

20 | 5232011770-4 | Eixo Sextavado 3/4”X 1330Mm 2
21 5232011769-0 | Eixo Sextavado 3/4”X 810Mm 2
22 | 5558010452-4 | Trava Da Catraca Completa 2

23 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 8

24 | 5432010601-2 | Pino Liso De #3/8” X 40Mm 4

25 | 5136015651-0 | Chapa De Articulacdo 2

26 | 6020015871-0 | Atuador La35 - Cap 6000N - Curso=50Mm 12Vcc - Ip66 2

27 | 5530015851-9 | Suporte De Fixacdo 2

28 | 5136015532-7 | Chapa De Fixacdo Tratada 2

29 |1 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 4

30 | 5528010808-0 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 4500 Completo 1

30 | 5528010785-8 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Toppgrafic 5500 Completo 1

30 | 5528010833-1 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Toppgrafic 6500 Completo 1

30 | 5528010791-2 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 7500 Completo 1

30 | 5528010844-7 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 8500 Completo 1

30 | 5528010804-8 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 9500 Completo 1

SPTG14516 |42 |



Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico de Arremate RF Baldan

Item
5500
6500
7500
8500
9500

Cédigo Descri¢ao do Produto

Todos
= 4500

2

5528010817-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 4500 Completo
5528010818-8 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 5500 Completo
5528010819-6 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 6500 Completo 1
5528010820-0 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 7500 Completo 1
5528010821-8 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 8500 Completo 1
5528010816-1 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 9500 Completo 1
5136015677-3 | Chapa Do Painel Do Arremate Elétrico T 111711
5136015666-8 | Chapa Do Painel Do Arremate Elétrico 1
6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm 2
6020370268-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 4500 1
6020370269-0 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 5500 1
6020370270-4 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 6500 1
6020370271-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 7500 1
6020370272-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 8500 1
6020370267-4 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 9500 1

—_

Lt Lttt M B W INNIN = =23 a2

SPTG14516 “



Catalogo de Pecas

« Sistema de Lubrificacao

SPTG14516 | 44 |



Catalogo de Pegas

« Tabela Sistema de Lubrificacao

g g8 o slg '8
Rleol&lo 2 8 R el
v RN v RN ololoocloooclom vl Sloloc ocloclolole|le
ol v o 0w s Q@ Q00|09 99O ocjlow SO 9 9 99 9 9O
Sl =2 =gl QRN B B BN S S I K nnn 0 N N N NN
wn| ©wv| © T N | O N O S| AT NN O[O (T N O N0
SIERE R FTEsssslsYNElSEEsElTelglggy

< o o 3@555;&322222_23@5399:&&&&&3

2| (Codigo Descri¢ao do Produto "§ ‘5 "é_ ‘é "é_ R g' §' 2lI2ES ‘q:': ‘q:: al = § § § § §' §' § g' §'
Clalgla T o|lo|lo|oo|o|e|o|lv v Bl Bolololele oo o e

= o & a|la|la|aalalalalalaF aalaaladadadadalala

[ [ o o o o o o 9| @ D | | | e | e | oA | A= | = | =
Qe al o T T I I I Sl ool EEEEEEE ==
o Tl o T | U d W W W W W W g g =g aaaaaaQa
a g ol d g alalala
o o ] == =
GO GO a8 a

1 |5528010803-0 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Central 1

1 15528010861-7 | Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depésito Central 1

1 |5528010798-0 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depésito Central 1

1 | 5528010905-2 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depdsito Central 1

2 | 5528010796-3 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

2 |5528010907-9 | Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

2 | 5528010826-9 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

3 | 5528010847-1 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010801-3 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010859-5 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010795-5 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 | 5528010908-7 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 | 5528010825-0 | Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depésito Direito 1

4 15528010802-1 | Sistema De Lubrificagdo Direito Do Depdsito Central 1

4 | 5528010797-1 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Central 1

4 | 5528010903-6 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Central 1

5 |5528010793-9 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Direito 1

5 |5528010858-7 | Sistema De Lubrificagdo Direito Do Depdsito Direito 1

5 |5528010906-0 | Sistema De Lubrificacdo Direito Do Depédsito Direito 1

5 | 5528010823-4 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Direito 1

6 | 5528010848-0 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010800-5 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Esquerdo 1

6 | 5528010860-9 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Esquerdo 1

6 | 5528010794-7 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010904-4 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010824-2 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Esquerdo 1

7 | 5136010759-4 | Chapa Do Suporte De Lubrificacdo 1

8 | 5456010084-4 | Porca Sextavada 9/16”M12X 1,5 X 15Mm L/Ms 888 ,8/1/1/14 /101414 14/ 14/16| 4|4 4 10/10/10|14 10|14 14 14 14|16

SPTG14516 “



Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema de Lubrificacao

g g8 |e 28 |8
ne el 8 R el
v R v ] Rololocloolo ocle|r|la Rl S|loloclocololoololo|le
o|lv o0 w2 Q2SSO S| S| ocojloxw| oo S| SS| S 9| S
L= 5 2ol {2 ALY LRI LRSS =L RNl 3R
N B | ® S N O N ®© & A A B | O o n|F NN OO
TEEEn| T T ElELEEEEYNSlSElEETDSEEEY
e i Descicio do Produt 2 E 5555 d2532525 58854244844
L4 -
2| dge escrigao doFroduto S sE 8 &L dErEEEEE S
ViglVY a $l oo olelelelolelviv Blal o olololel e el ele
2o glelalaaaaaaeaa aaGasaaaa s aala
alealdlelel g T T FTTITITREaEqEEEEEEEss
o Tlo| Tk d w w w w w w 5o = o P8 aaaaala
el d|la|ldgl g alalala
o o i) ] =
GO GO ala a
9 |5152010039-7 | Conexao De Latdo M-12 (Especial) 414 445 5757|777 |8|22 2|55/ 5|7 |57|7]|7/7]38
10 | 5014010001-0 | Anilha - D 6-L/Ms 88,8 ,8/1/10(14 1014|1414 14/16| 4 | 4 4 10/10/10|14 10|14 |14 14 14|16
11 16020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F 4 4|44 5|57 577,788 2 2|25 5|57 5|77 ,7|7]8
12 1 6020050002-7 | Conexdo De Aco “Uma” 6 X 1/8"Bsp 414, 4|14/3 3/ 5/3/4/5/5|5/62 2 23|22 4|25 4 4 4|5
13 | 6020050004-3 | Conexao De Aco“Jma”6X1/8" Bsp 20202 2(322|2]2 2,3 /3/3/3/2,3,3/3]3
14 | 6020310064-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 21212021212 2|22 202022 21212 2|22
15 | 6020317435-0 | Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc Brc) 2121221212222 2121202222222
16 | 5372010061-0 | Mangueira @6 X 700Mm Transparente 1)1 1121221711 1 1 112222111 1
16 | 5372010319-9 | Mangueira @6 X 750Mm Transparente 1111 1011171
16 | 5372010109-9 | Mangueira @6 X 800Mm Transparente 1
16 | 5372010318-0 | Mangueira @6 X 850Mm Transparente 11111
16 | 5372010128-5 | Mangueira @6 X 900Mm Transparente 1 2,221 1 1 111 11]2[2]2]1 1
16 | 5372010129-3 | Mangueira @6 X 1000Mm Transparente 1 2022 1 20212
16 | 5372010130-7 | Mangueira @6 X 1100Mm Transparente 1 23 1 12 1
16 | 5372010131-5| Mangueira @6 X 1200Mm Transparente 1121 1 1 1 1110 1]1 1
16 | 5372010240-0 ' Mangueira @6 X 1300Mm Transparente 111 1 1
16 | 5372011008-0 | Mangueira @6 X 1350Mm Transparente 1 1
16 | 5372010241-9 | Mangueira @6 X 1400Mm Transparente 1 1)1 1111
16 | 5372010242-7 | Mangueira @6 X 1500Mm Transparente T 1)1 111
16 | 5372010244-3 | Mangueira @6 X 1800Mm Transparente 1 1
16 | 5372011007-1| Mangueira @6 X 1900Mm Transparente 1 1
17 | 5528010845-5 | Sistema De Lubrificacao Completo Sp Topografic 4500 -
17 | 5528010799-8 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 5500 -
17 | 5528010857-9 | Sistema De Lubrificagao Completo Sp Topografic 6500 -
17 | 5528010792-0 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 7500 -
17 | 5528010902-8 | Sistema De Lubrificacao Completo Sp Topografic 8500 -
17 | 5528010822-6 | Sistema De Lubrificagdo Completo Sp Topografic 9500 -

SPTG14516 46 |



Catalogo de Pegas

« Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 4500 a 7500

17—

N =

L *Item 46 - Vide pagina 53 -

SPTG14516



Catalogo de Pecas

L] L] y L] Y
« Tabela Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 4500 a 7500
£ g 8/ 8/8|8 £ FEE=-E-SE-NE-}
K] Cédigo Descri¢do do Produto B RN RANINIIe Cadigo Descrigao do Produto BRI IIR
= Ll wn| v~ = Pl | wn| o~
1 | 5386010214-1 | Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 111 49 | 5372011113-2 | Mangueira @1/2”X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
1 | 5386010212-5 | Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 101 50 | 5372011022-5 | Mangueira @3/8”X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2
2 | 5386010213-3 | Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 111 51 | 6020250972-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 500Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
2 | 5386010211-7 | Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 11 52 | 5372011112-4 | Mangueira @1/2” X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 1
3 | 5528010810-2 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 4500 Completo 1 53 | 6020250751-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 300Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
3 | 5528010788-2 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 5500 Completo 1 54 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
3 | 5528010832-3 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 6500 Completo 1 55 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2
3 | 5528010784-0 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 7500 Completo 1 56 | 6020250778-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2100Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
4 | 6020310338-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.28,00Mm(Zincado Branco) | 4 56 | 6020250720-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2400Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2
5 | 5024010039-5 | Arruela Lisa De #26,2 X 944 X 4,75Mm(Zincado) 6 56 | 6020250788-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 | 5566010278-6 | Varao 1”Sp Topografic 4500 2 57 | 6020251003-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3600Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 | 5566010280-8 | Varao 1”Sp Topografic 5500 2 57 | 6020250960-9 | Mangueira Hidr. Alta Press&o 3/8” X 4000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 | 5566010282-4 | Varao 1”Sp Topografic 6500/7500 2 | 2 || 57 | 6020251409-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4400Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
7 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 2 57 | 6020250963-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 5000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
8 | 6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizad0) 2 58 | 6020251005-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
9 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 58 | 6020250964-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2|2
10 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 58 | 6020250892-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2700Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
11 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 6 59 | 6020250920-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3400Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
12 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 8 59 | 6020251407-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3700Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
13 | 6010602733-4 | Roseta Inferior Do Marcador P/Barra De 1.1/2" 2 59 | 6020250777-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
14 | 6010602734-2 | Roseta Superior Do Marcador P/Barra De 1.1/2" 2 59 | 6020250895-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4800Mm C/1Trg E 1Tcg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 | 6020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2 60 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6
16 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2 61 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
17 | 5040010817-7 | Barra Quadrada De 1.1/2”X 1500Mm 2 62 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 6
18 | 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2 63 | 5224010016-9 | Distribuidor De Oleo Completo C/06 Niples 1
19 | 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2 64 | 5562010015-2 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa 1
20 | 5324010088-2 | GuiaDaBarra De 1.1/2" 2 65 | 5530015797-0 | Suporte Do Sistema Hidrdulico 1
21 | 6020310528-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 4 66 | 5386010141-2 | Marcador De Linha Esquerdo 1
22 | 5136015698-6 | Chapa Calco Da Barra Q.1.1/2" 2 66 | 5386010142-0 | Marcador De Linha Direito 1
23 | 5036010114-0 | Baliza Inferior 2|2 67 | 6020350268-3 | Retentor @36,00 X @52,00 X 11,00Mm (Arca 5075 Brg) 2
23 | 5036010113-1 | Baliza Inferior 2 2 68 | 6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa) 4
24 | 6020310071-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 69 | 5204010247-7 | Cubo Do Disco 2
25 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 2 70 | 6020010130-0 | Anel De Vedagdo 050 X 057 X 2Mm 2
26 | 6020310160-3 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 12 71 | 6020011025-3 | Anel De Retencdo I-058 G502-058-01 2
27 | 5024010046-8 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm 4 72 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74Mm + 5F Rd 8,7Mm R=48Mm Afe 2
28 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 12 73 | 5024010258-4 | Arruela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm 2
29 | 5530015795-4 | Suporte Do Marcador De Linha Esquerdo 1 74 | 6020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2
29 | 5530015794-6 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Direito 1 75 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2
30 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 4 76 | 6020050649-1 | Calota Do Cubo (Diam Externo 57,00Mm) 2
31 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4 77 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1”18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10
32 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 4 78 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 10
33 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4 79 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10
34 | 6020030175-0 | Batente Direito 2 80 | 5024010192-8 | Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2
35 | 5432010349-8 | Pino De Articulagdo Maior Do Marcador 2 81 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
36 | 5080010933-4 | Bucha Guia Do Marcador 4 82 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
37 | 6020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 83 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6
38 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 2 84 | 6020430196-7 | Valvula De Sequéncia De Dupla Acao 1
39 | 5530015793-8 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Esquerdo 1 85 | 5412010008-7 | Niple R.3/4” Unf X R.9/16” Unf X 40Mm C/Sextavado3/4” 4
39 | 5530015792-0 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Direito 1 86 | 5412010035-4 | Niple R.3/4”UnfX R.3/4” Unf X 38Mm C/Sextavado 7/8” 2
40 | 5432010598-9 | Pino De #5/8"X 171Mm 2 87 | 5081010006-8 | Bujao De 09/16”X 22Mm 2
41 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16"X 1" (Zincado Branco) 8 88 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4” Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2" Bsp Jic Comp.44,70Mm 3
42 | 5024010142-1 | Arruela Lisa De £20,3 X 46,5 X 3,00Mm 4 89 | 5024010466-8 | Arruela Lisa De #10,3 X 020 X 2,00Mm 4
43 | 5432120023-3 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 62Mm 2 90 | 6020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 Pld20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd) 1
44 | 5080011490-7 | Bucha De 020 X 328 X 13Mm 4 91 | 6020270119-4 | Niple Mf.1/2"Bsp-Or C/Cn E Reb Sext X Mf.3/4" Jiccomp.44,70Mm 1
45 | 5432010147-9 | Pino De @19 X 115Mm 2 92 | 5528010809-9 | Sistema Hidraulico (/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 4500 1
*46 | 6020055929-3 | Cilindro Hidraulico“D.A"@1.1/4” X @2 X 246Mm(Curso) X 516Mm(Fechado) 2 92 | 5528010790-4 | Sistema Hidraulico C(/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 5500 1
47 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 2 92 | 5528010831-5 | Sistema Hidraulico (/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 6500 1
48 | 5386010139-0 | Marcador De Linha Superior Esquerdo Completo 1 92 | 5528010787-4 | Sistema Hidraulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 7500 1
1

48 | 5386010138-2

Marcador De Linha Superior Direito Completo

SPTG14516 48 |




Catalogo de Pegas

. §istema Hidraulico Com Marcador SPTG 8500 a 9500

N =

94

* [tem 50 - Vide péagina 53
* |tem 93 - Vide pagina 47 ]

SPTG14516




Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 8500 a 950

SPTG14516 |50

§ codi Descrigio do Prod £ 28 E Descrigo do Prod £ 28
2 odigo escricao do Produto 2 2R = odigo escricao do Produto 22 g
1 15386010216-8 | Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 8500 A 9500 1 49 | 5432120075-6 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 80Mm 2

2 5386010215-0 | Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 8500 A 9500 1 *50|6020055875-0 | Cilindro Hidaulico“D.A" @1.1/4” X 82" X 556Mm(Curso) X 976Mm(Fechado) 2

3 15528010843-9 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 8500 Completo 1 51 1 5386010139-0 | Marcador De Linha Superior Esquerdo Completo 1

3 | 5528010805-6 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 9500 Completo 1 || 51 15386010138-2 | Marcador De Linha Superior Direito Completo 1

4 15530015988-4 | Suporte Do Marcador De Linha Sp Topografic 8500 2 52 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 4
4 15530015987-6 | Suporte Do Marcador De Linha Sp Topografic 9500 2 || 53/6020010723-6 = Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 4
5 160203101646 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 4 54 | 5530015797-0 | Suporte Do Sistema Hidraulico 1

6 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 16 54 | 5530015841-1 | Suporte Do Sistema Hidraulico 1

7 15036010116-6 | Baliza Superior 2 55 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

8 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 6 56 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2

9 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média (Bicromatizado) 8 57 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 2

10 |6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 58 |5224010016-9 | Distribuidor De Oleo Completo C/06 Niples 1

11 | 5040010817-7 | Barra Quadrada De 1.1/2”X 1500Mm 2 59 | 5372011022-5 | Mangueira @3/8” X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2

12 | 5324010088-2 | Guia Da Barra De 1.1/2" 2 60 | 5372011112-4 | Mangueira @1/2"X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 12
13 | 5136015698-6 | Chapa Calco Da Barra Q.1.1/2” 2 61 | 6020251417-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 6000Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
14 | 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2 62 | 6020251418-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3850Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
15 | 6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 4 63 | 6020250972-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

16 | 6010602734-2 | Roseta Superior Do Marcador P/Barra De 1.1/2" 2 64 |6020250751-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1

17 | 6010602733-4 | Roseta Inferior Do Marcador P/Barra De 1.1/2” 2 65 | 6020250962-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 4
18 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 2 66 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2

19 160203107709 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 67 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2

20 |6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 68 | 5386010142-0 ' Marcador De Linha Direito 1

21 16020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 68 | 5386010141-2 | Marcador De Linha Esquerdo 1

22 16020030175-0 | Batente Direito 6 69 | 6020350268-3 | Retentor 36,00 X @52,00 X 11,00Mm (Arca 5075 Brg) 2

23 16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 70 | 6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa) 4

24 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 12 71 | 5204010247-7 | Cubo Do Disco 2

25 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12 | 16 || 72 | 6020010130-0 | Anel De Veda¢ao 050 X 057 X 2Mm 2

26 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 12 73 16020011025-3 | Anel De Retencao I-058 G502-058-01 2

27 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4 74 | 5024010258-4 | Arruela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00Mm 2

28 | 5432010350-1 | Pino De Articulagao Menor Do Marcador 2 75 160203107970 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2

29 | 5080010930-0 | Bucha Guia Menor Do Marcador 4 76 | 6020050649-1 | Calota Do Cubo (Diam Externo 57,00Mm) 2

30 1 5024010192-8 | Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 4 77 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10

31 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 4 78 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74Mm + 5F Rd 8,7Mm R=48Mm Afe 2

32 15036010115-8 | Baliza Inferior 2 79 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 10

33 |5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 2 80 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10

34 16020310071-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 81 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2

35 | 5530015986-8 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Esquerdo 1 82 | 5412010035-4 | Niple R.3/4” Unf X R.3/4” Unf X 38Mm (/Sextavado 7/8” 2

35 15530015985-0 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Direito 1 83 1 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

36 |6020310160-3 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 12 84 1 5412010008-7 | Niple R.3/4” Unf X R.9/16” Unf X 40Mm C/Sextavado3/4” 4

37 15024010046-8 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm 4 85 1 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6

38 |6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco) 8 86 | 5081010006-8 | Bujao De 09/16” X 22Mm 2

39 15432010598-9 | Pino De #5/8”X 171Mm 2 87 1 6020430196-7 | Vélvula De Sequéncia De Dupla A¢ao 1

40 | 6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 88 | 6020250892-0 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8” X 2700Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

41 15136015648-0 | Chapa Do Batedor De Borracha 2 89 1 6020250831-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 5700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2

42 16020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 90 | 6020251412-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 5300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

43 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 2 91 1 6020250788-6 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8” X 2900Mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

44 |15432010349-8 | Pino De Articulacdo Maior Do Marcador 2 92 | 5372011113-2 | Mangueira @#1/2” X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 1

45 150800109334 | Bucha Guia Do Marcador 4 *93/ 5562010015-2 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa 1

46 | 5530015848-9 | Suporte Do Marcador De Linha Esquerdo 1 94 | 5528010842-0 | Sistema Hidraulico C(/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 8500 1

46 | 5530015847-0 | Suporte Do Marcador De Linha Direito 1 94 | 5528010807-2 | Sistema Hidraulico C(/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 9500 1

47 1 5432120012-8 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 110Mm 2

48 15024010142-1 | Arruela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm 4




+ Sistema Hidraulico Sem Marcador de Linha

18

*Item 11 - Vide pagina 47

SPTG14516

SPTG
4500 a 8500

SPTG
9500

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
4500
5500 e 6500
7500 e 8500
9500

*
- 3 0V N A BB WN
=

5372011113-2
6020250972-2
6020250751-7
6020250778-9
6020250988-9
6020250788-6
5372011112-4
6020251005-4
6020251419-0
6020250892-0
6020310452-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015797-0
5562010015-2
6020251418-1
6020250962-5
5530015841-1
6020010723-6
5024010075-1
6020311038-6
5528010811-0
5528010789-0
5528010786-6
5528010806-4

Mangueira @1/2"X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho

Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2100Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2600Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2900Mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira @1/2”X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

Suporte Do Sistema Hidrdulico

Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3850Mm C/1Tcg90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2900Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Suporte Do Sistema Hidraulico

Abragadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1)

Arruela Lisa De 810,3 X 325 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 4500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 5500/6500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 7500/8500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 9500 Completo S/Marcador De Linha

_
—_

B R R




Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate
40~ @_/41

a7

* |tem 28 - Vide pdgina 53

SPTG14516

O cabecalho de engate é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista,
porém quando vendido completo os itens de 11 a 46 nGo acompanhardo.

Item

Codigo

Descricao do Produto

NNNPNNNMNNNN S QA
N RO RN S eI rmo D0 NO U R WN = =

*28

AR AR DRERRAEPAPLPWLWWWWWWWWWWN
NNouUubhWN=_SOOVWONOULIAEWN = OO

5084010254-5
5084010257-0
5432010253-0
5432010091-0
6020390301-7
5552010178-0
6020390294-0
6020311139-0
6020010420-2
6020310778-4
5332010055-7
6020310551-0
5530015827-6
5024010154-5
6020317443-0
5432120023-3
6020050104-0
5530060001-7
6020310760-1
5432010025-1
6020390301-7
6020310560-9
5024010039-5
6020317449-0
5484010136-6
6020251574-9
6020090406-3
6020090404-7
6020055938-2
5332010054-9
5432040003-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
6020130100-1
5432010236-0
5484010135-8
5232010530-7
5484010047-5
5432120081-0
6020390301-7
6020130108-7
6020310421-1
5558010309-9
6020390294-0
5348050006-3
5348050009-8
5084010255-3
5084010256-1

Cabecalho De Engate

Cabecalho De Engate

Pino De Fixacao Do Cabecalho

Pino Cab.Francesa @#3/4” X 145Mm

Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

Tubo De 26,8 X @32 X 600Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67Mm(Especial)

Parafuso Cab.Sextavada 17X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
Arruela De Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado)

Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado)
Jumelo De Engate Completo

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Suporte De Fixacdo Do Cilindro Do Cabecalho

Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
Pino Cab.Francesa @#3/4”X 62Mm

Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco)

Suporte Menor Das Mangueiras

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
Pino C/Puxador De @1.1/4”X 215Mm

Trava (/Argola 85,75 X 50Mm

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
Regulador Do 3°ponto Completo

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Engate Rapido Fémea 1/2”

Engate Rapido Macho 1/2"

Cilindro Hidraulico “D.A”@1.1/4" X @2” X 246Mm(Curso) X 513Mm(Fechado)
Jumelo De Engate

Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190Mm

Suporte Tipo“U” Do Jumelo

Arruela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

Contrapino 3/8"X 2.1/2" (Zincado Branco)

Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

Pino Cab.Francesa 330,53 X 190Mm

Regulador Direito Do 3°ponto

Eixo Regulardo Do Terceiro Ponto Completo

Regulador Esquerdo Do 3°ponto

Pino Cab.Francesa #30,53 X 148Mm (Usinado)

Trava C/Argola 85,75 X 50Mm

Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

Pino Cab.Francesa #9,8 X 61Mm

Trava Do Pistao Haste De @41,27 X 155Mm

Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

Limitador De @42 X 25Mm Completo

Limitador De #42 X 49,5Mm Completo

Cabecalho De Engate Completo 4500 A 6500

Cabecalho De Engate Completo 7500 A 9500

Todos
—| 4500 a 6500
7500a 9500

[

D A N NN RN — e e e A RN N S S N e e S AR S RS NNNN= A NN




+ Cilindro Hidraulico do Marcador de Linha

camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o

Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificar na éf 0.'/@
nome do fabricante e a data de fabricagao.

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descricao do produto

Todos

8500 e 9500

O 0 N OO AW N = .

-
o

5144040335-6
5144010718-8
6020390042-5
6020310802-0
5024010336-0
5236010017-0
5326011762-5
5326011633-5
5456050019-2
5152010024-9
6020130112-5
6020190064-9

Camisa Conjunto De 50,80 (@2") X 399Mm
Camisa Conjunto De 50,80 (@2") X 683Mm
Tampa Plastica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor)
Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @#3/4” 16F Unf Ch.1.1/8" Alt.22,5Mm (Zincado Branco)
Arruela Lisa 19,5 X @35,5X 1/8”

Embolo Do Cilindro De 2”

Haste De §31,75(1.1/4") X 485Mm

Haste De §31,75(01.1/4") X 969Mm

Porca Cilindrica Do Pistao

Conexao Do Cilindro De 2”

Graxeira De 1/8”90 Graus Bsp - 28F

Jogo De Reparo

_ a = N

— | 4500a7500

« Cilindro Hidraulico do Cabecalho de Engate

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

SPTG14516

Item

Codigo

Descri¢ao produto

O 0 N O L1 AW N =

5144010847-8
6020390118-9
6020310802-0
5024010336-0
5236010017-0
5326011764-1
5456050019-2
5152010024-9
6020190064-9

Camisa Conjunto De 350,80 (@2") X 399Mm

Tampa Plastica

Porca Sext. Autotravante (/Nylon Alta @3/4” 16F Unf Ch.1.1/8” Alt.22,5Mm (Zincado Branco)
Arruela Lisa 19,5 X @35,5 X 1/8”

Embolo Do Cilindro De 2”

Haste De §31,75(1.1/4") X 490Mm

Porca Cilindrica Do Pistao

Conexao Do Cilindro De 2”

Jogo De Reparo

Y Y Gy N R Todos




Catalogo de Pecas

« Linhas Para Plantio

Itens 1,2, 13 e 14 - Vide pdgina 56
Itens 3 e 22 - Vide pagina 58
Itens 4 e 23 - Vide pagina 59
Itens 5, 28 e 29 - Vide pagina 85
Itens 6 e 26 - Vide pagina 83
Item 7 - Vide pdgina 76
Itens 15, 16,17, 18,19, 20 e 21 - Vide pagina 57
Item 24 - Vide pdgina 79
[tem 25 - Vide pagina 81
[tem 27 - Vide pagina 87
*Itens 30 e 31 - Vide pagina 78

SPTG14516 |54 |



Catalogo de Pegas

« Tabela Linhas Para Plantio

Item

Codigo Descri¢ao do produto

Todos
Pivotada

Pivotada 3° Dep
Flex
Flex 3° Dep

*1 | 2517011888-2 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014)

*1 1 2517011890-4 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014)

*1 | 2517011963-3 | Linha Menor Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014) - SLP

*2 | 2517011876-9 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal 2014)
*2 | 2517011878-5 | Linha Maior E squerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal 2014) 1
*3 | 2517011886-6 | Linha Pantogréfica Menor Direita(Universal 2014) 1
*3 | 2517011887-4 | Linha Pantografica Maior Esquerda(Universal 2014) 1
*4 | 2517011870-0 | Linha Pantografica Menor Direita P/3°depésito(Universal 2014) 1
*4 | 2517011871-8 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda P/3°depésito(Universal 2014) 1
*5 | 5124010699-3 | Carrinho (/Roda De Profundidade Excentrica / Oscilante Roda “V"(Regulagem Manual) Paralela 1
*6 | 5124010652-7 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 20” X 5Mm) 1
*7 | 5124010731-0 | Carrinho Do Adubo Direito C/Suporte P/Disco De Corte 111
*7 | 5124010734-5 | Carrinho Do Adubo Esquerdo C/Suporte P/Disco De Corte 111
8 | 5530015968-0 | Suporte Prolongador Da Linha

9 | 5558010318-8 | Trava Menor Do Carrinho - Para Linhas Pivotadas

10 | 6020030726-0 | Bica Da Semente Universal C/Furo P/Sensor(413Mm) - Para Méquinas Com Tela Sistema Eletronico PM400 e Intelliag
10 | 6020030727-8 | Bica Da Semente Universal(440Mm) - Todas As Linhas

11 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

12 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)

—_

[N Y

Opcional
*13| 2517011894-7 | Linha Pivotada Menor Direita P/ (Titanium) 2014 1
*13| 2517011896-3 | Linha Pivotada Maior Esquerda P/ (Titanium) 2014 1
*14| 2517011898-0 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal Titanium 2014) 1
*14| 2517011900-5 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014) 1
*15| 2517011938-2 | Linha Pivotada Menor Direita (/Sulcador Desarme/Rearme (Universal§2014

*15| 2517011940-4 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme (Universal) 2014

*16| 25170119420 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme (Titanium) 2014

*16| 2517011944-7 | Linha Pivotada Maior Esquerda (/Sulcador Desarme/Rearme (Titanium) 2014

*17| 2517011882-3 | Linha Menor Direita (/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal 2014)

*17| 2517011884-0 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal 2014)

*18| 2517011918-8 | Linha Menor Direita (/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°deposito(Universal Titanium 2014)

*18| 2517011920-0 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal Titanium 2014)

*191 2517011930-7 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depésito (Universal) 2014

*191 2517011932-3 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depdsito (Universal) 2014

*20| 2517011934-0 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Deposito (Titanium) 2014

*20| 2517011936-6 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depdsito (Titanium) 2014

*21| 2517012345-2 | Linha Menor Direita P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Adubo
*211 2517012346-0 | Linha Maior Esquerda P/Roda Oscilante C/Suporte P/ Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Adubo
*22| 2517011892-0 | Linha Pantogréfica Menor Direita(Universal Titanium 2014) 1
*22| 2517011893-9 | Linha Pantografica Maior Esquerda(Universal Titanium 2014) 1
*23| 2517011874-2 | Linha Pantogréfica Menor Direita P/3° Depésito(Universal Titanium 2014) 1
*23| 2517011875-0 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda P/3° Depésito(Universal Titanium 2014) 1
*24| 55320102234 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540Mm) 1
*251 5532010224-2 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automético 111
*25| 5532010222-6 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 111
*26| 5124010480-0 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 22” X 5,00Mm)

*27 | 5124010050-2 | Carrinho Da Roda De Profundidade E Roda Em “V”(Excéntrico)

*28| 5124010799-0 | Carrinho (/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” Completo

*28 | 5124010839-2 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” C/Aro De Protecao Completo

*29| 5124010715-9 | Carrinho (/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” C/Aro De Protecdo(Regulagem Manual) Paralela
*30| 5124010775-2 | Carrinho Do Adubo C/Sulcador Desarme Rearme Maior C/Suporte P/Disco De Corte 1
*30| 5124010773-6 | Carrinho Do Adubo C/Sulcador Desarme Rearme Menor C/Suporte P/Disco De Corte 1
*31| 5124010739-6 | Carrinho Do Adubo Sulcador Maior C/Suporte P/Disco De Corte 1
*311 5124010737-0 | Carrinho Do Adubo Sulcador Menor C/Suporte P/Disco De Corte 1

SPTG14516 B

—_,—_—

N S N Y

—_,—

[




Catalogo de Pecas

L] L] a.
« Linhas Pivotadas (2014) -
wv wv —
283 % ¢
== 3| 8| 8
£ - - 8|S 5| z|& &
& | (odigo Descri¢ao do Produto B oS =T
= el gz d
S| 5|d| S| s
S| 5 5 8 =
== s ==
=
*112517011889-0 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*112517011891-2 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*12517011964-1 | Linha Menor Esquerda (/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*112517011895-5 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante(Titanium) 1
*1 12517011897-1 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante(Titanium) 1
2 |5530014694-4 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1
2 15530014698-7 | Suporte Menor P/Disco De Corte 111 1
3 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
4 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
5 15024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4
6 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl 2
7 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
8 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 026 X 2,00Mm 3
9 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
10 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2
11 16020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
4N T2 135300146955 | Suporte Menor Do Dico De Cort RN
* g ¥ -5 | Suporte Menor Do Disco De Corte
Item 1 - Vide pagina 60 3 4 6 13| 6020310847-0 Poica Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI5 Ch.19Mm 3
» Linhas Pivotadas Para 3° Depdsito (2014) 225 5
2| 2| 68| &
5 El i Descricio do Produt 8|55 &£
2 odigo escricao do Produto RS E = E
I
7 < 7 (-]
2 = ===
*1 12517011877-7 |Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depésito 1
*1 12517011879-3 |Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depésito 1
*1 12517011899-8 |Linha Menor Direita (/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depdsito(Titanium) 1
*112517011901-3 |Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depésito(Titanium) 1
L 2 |5530014694-4 Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1
2 |5530014698-7 Suporte Menor P/Disco De Corte 1 1
3 | 6020310026-7 Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
4 | 6020010406-7 Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
5 |5024010075-1 Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4
6 | 5192010043-4 (Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl 2
7 |6020310738-5 PPorca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
8 |5024010162-6 Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm 3
9 16020310184-0 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1
10 | 6020311069-6 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2
11 |6020310210-3 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
12 |5530014695-2 Suporte Maior Do Disco De Corte 1 1
o 4 12 | 5530014699-5 Suporte Menor Do Disco De Corte 1 1
*Item 1 - Vide pagina 63 13 |6020310847-0 Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 3

SPTG14516 |56



Catalogo de Pegas

Sulcador (2014) ~
4

« Linhas Pivotadas Com

=

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Maior Esq Universal
Menor Dir Titanium
Maior Esq Titanium

Todos
—| Menor Dir Universal

2517011939-0 | Linha Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L
2517011941-2 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L
2517011943-9 | Linha Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L(Titanium) 1
2517011945-5 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L(Titanium) 1
5530014694-4 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1
55300146987 | Suporte Menor P/Disco De Corte 1 1
6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado)
6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
5530014695-2 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1 1
5530014699-5 | Suporte Menor Do Disco De Corte

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm

-

NN =SWNON B D

IO SoveNaounswNn f X X
-

*|tem 1 - Vide pagina 68

o

L] ] V4 ] v ] v v
» Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3° Depdsito (2014) EIEEE 23
e & & & 332
= | = gl |||
S B/ E|E E e EEE &
225 E 2 8 2 g aw
3 3 S|S E E|le|ajle|a|E|E
— ] Cédigo Descricao do Produto S ||| =B S| E| |22
= |5 F &8 F| 228 5 55 %
5| s 5/ 5|8 8|55 &
sl2/ s 2 EEE 8%
2222 22 E S8 &
24|24 2|8
=] S =] = (7] [
5|28 8 ==
=S ===
*1A | 2517011883-1 | Linha Menor Dir. C/Sulcador P/Roda Oscilante Universal 1
*1A | 2517011885-8 | Linha Maior Esq. C/Sulcador P/Roda Oscilante Universal 1
*1A | 2517011919-6 | Linha Menor Dir. (/Sulcador P/Roda Oscilante Titanium 1
*1A | 2517011921-8 | Linha Maior Esq. C/Sulcador P/Roda Oscilante Titanium 1
*1B | 2517011931-5 | Linha Menor Dir. (/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Universal 1
*1B | 2517011933-1 | Linha Maior Esq. C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Universal 1
*1B | 2517011935-8 | Linha Menor Dir. (/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Titanium 1
*1B | 2517011937-4 | Linha Maior Esq. C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Titanium 1
*1C | 2517012343-6 | Linha Menor Dir. P/Roda Oscilante S/Sistema Adubo Titanium 1
*1C| 2517012344-4 | Linha Maior Esq. P/Roda Oscilante S/Sistema Adubo Titanium 1
2 | 5530014694-4 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1 1 1 1
2 | 5530014698-7 | Suporte Menor P/Disco De Corte 1 1 1 1 1
3 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 4
4 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
5 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @#10,3 X @25 X 2,00Mm 4
6 | 5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl 2
7 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
8 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2
9 | 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 26 X 2,00Mm 3
*Item 1a - Vide paqgina 66 10 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) | 2
pag i - ’
. ) . . 11 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) | 1
Item 1b - Vide pagina 70 12 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 3
* _\i 2o 13 | 5530014695-2 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1 1 1 1 1
Item 1c - Vide pagina 63 13 | 5530014699-5 | Suporte Menor Do Disco De Corte 1 1 1 1 1

SPTG14516



Catalogo de Pecas

» Linhas Pantograficas (2014)

Item

Codigo Descrigao do Produto

Menor Dir Titanium
Maior Esq Titanium

Todos
—| Menor Dir Universal
—| Maior Esq Universal

o 28 *1 | 5092010534-0 |Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal(2014)
'-._‘_ \"\ ’ *1 | 5092010530-8 |Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Titanium
PN T il | *2 | 5124010727-2 |Carrinho Direito Distribuidor De Semente Universal(2014)
19 2"3 : . 23 24 *2 | 5124010729-9 |Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente Universal(2014) 1
21 22 3 | 6020317451-1 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

i
_—
—

NN

4 | 6020310847-0 |Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
5 | 6020057965-0 |Cardan Da Linha Pantografica Menor 1 1
5 | 6020057966-9 |Cardan Da Linha Pantogréfica Maior

6 | 5080010204-6 |Bucha De @1.3/8”C/Furo Sext P/Eixo 5/8"
7 | 6020350081-8 |Rolamento Gy-1100 Krrb

8 | 5232011706-2 |Eixo De 5/8”X 205Mm

9 | 6020310488-2 |Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 1
9 | 6020310506-4 |Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 1120112
10 | 5080011477-0 |Bucha @30 X Sextavado 19,50 X 45Mm 1
11 | 6020310291-0 |Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
12 | 6020311257-5 |Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 1
13 | 6020317457-0 |Parafuso Cah.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

14 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
15 | 6020250412-7 |Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst

16 | 6020350104-0 |Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 1
17 | 5092010550-2 |Caixa De Transmissao Superior Completa(Fundida) 1
18 | 5124010728-0 |Carrinho Pantografico Menor Da Semente 1 1
18 | 5124010730-2 |Carrinho Pantografico Maior Da Semente 1 1
19 | 6020010013-4 |Anel De Retencao E-25 G501-025-01

20 | 5080011587-3 |Bucha De Encosto De @25,40 X @1.1/4”X 13,50Mm C/F

21 | 6020011053-9 |Anel De Retencdo |-047 G-502-047-01

22 | 6020350185-7 |Rolamento 6005 2Rs(Primeira Linha)

23 | 6020310631-1 |Pinhao De 14 Dentes

24 | 5092010492-1 |Caixa De Transmissao

25 | 6020010263-3 |Anel De Retencéo E-30 G501-030-01

26 | 5080011343-9 | Bucha De Encosto Da Caixa De Transmissdo

27 | 6020350182-2 |Rolamento 6006 2Rs(Primeira Linha)

28 | 6020015831-0 |Anel De Retencdo I-063 G502-063-01

29 | 6020310632-0 | Pinhdo De 16 Dentes

30 | 5432010363-3 | Pino De Fixacdo Da Linha Com Trava

31 | 6020015832-9 |Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @#1,78Mm)

32 | 5530015786-5 |Suporte De Articulacao Frontal

33 | 5024010239-8 |Arruela Lisa De @#16,5 X @37 X 3,00Mm

34 | 5432010110-0 |Pino Liso De 179Mm

35 | 60200501139 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

36 | 5432010021-9 |Pino Cab.Redonda @1/2”X 30Mm

37 | 6020390294-0 |Trava Nma -Tipo“R"De @3,5 X 67Mm(Especial)

38 | 5530015783-0 |Suporte Superior Da Linha

39 | 5530015781-4 | Suporte Inferior Da Linha

40 | 5080011474-5 |BuchaDe @16 X 325 X 47Mm

41 | 5432010596-2 | Pino Liso De @1/2”X 137Mm

42 | 6020251812-8 | Mola Helicoidal De Tracao @31 X @45 X 253Mm Arame=@7Mm

43 | 5468010291-3 |Puxador Da Mola

44 | 6020310085-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
45 | 5530014700-2 | Suporte Menor De Fixacao Do Carrinho 1 1
45 | 5530015789-0 | Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho 1 1
46 | 6020390293-2 |Trava (/Argola @5,75 X 40Mm

47 | 6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
48 | 5080010967-9 |Bucha Interna Do Suporte

49 | 6020310837-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm (Zincado Branco)
| 50 | 5530014692-8 |Suporte De Fixacdo Da Linha

—_—_—
_—_—_

NN
ENQINEN
NN
ENIINES

Ne o AN 2 BNUTWES 200D — N =m0 N =

— N A=

* |tem 2 - Vide pagina 73

SPTG14516 EX



Catalogo de Pegas

« Linhas Pantograficas Para 3° Depdsito (2014)

Item

Codigo Descrigao do Produto

Maior Esq Universal
Menor Dir Titanium
Maior Esq Titanium

Todos
— |Menor Dir Universal

*1 | 5092010536-7 |Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa (Sistema Universal) 2014
*1 | 5092010544-8 |Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa (Sistema Universal 2014)
*1 | 5092010538-3 |Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa (Sistema Titanium) 2014
*1 | 5092010543-0 |Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa (Sistema Titanium) 2014 1
*2 | 5124010727-2 |Carrinho Direito Distribuidor De Semente Universal(2014) 1 1
*2 | 5124010729-9 (Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente Universal(2014) 1 1
3 | 6020317451-1 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
4 | 6020310847-0 [Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) | 2
5 | 6020057965-0 (Cardan Da Linha Pantografica Menor 1 1
5 | 6020057966-9 (Cardan Da Linha Pantogréfica Maior

6 | 5080010204-6 Bucha De #1.3/8"C/Furo Sext P/Eixo 5/8”
7 | 6020350081-8 Rolamento Gy-1100 Krrb
8

9

-

NN
NN

52320117062 |Eixo De 5/8”X 205Mm
6020310488-2 |Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 1
9 | 6020310506-4 Pino Eléstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 1121112
10 | 5080011477-0 [Bucha @30 X Sextavado 19,50 X 45Mm 1
11 | 6020310291-0 [Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
12 | 6020311257-5 [Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 1
13 | 6020317457-0 |Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

14 | 6020317449-0 |Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
15 | 6020250412-7 Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst

16 | 6020350104-0 Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 1
17 | 5092010550-2 |Caixa De Transmissao Superior Completa(Fundida) 1
18 | 5124010728-0 (Carrinho Pantogréfico Menor Da Semente 1 1
18 | 5124010730-2 (Carrinho Pantogréfico Maior Da Semente 1 1
19 | 6020010013-4 |Anel De Retencao E-25 G501-025-01

20 | 5080011587-3 |Bucha De Encosto De @25,40 X @1.1/4”X 13,50Mm C/F

21 | 6020011053-9 Anel De Retengdo I-047 G-502-047-01

22 | 6020350185-7 Rolamento 6005 2Rs(Primeira Linha)

23 | 6020310631-1 Pinhao De 14 Dentes

24 | 5092010492-1 |Caixa De Transmissdo

25 | 6020010263-3 Anel De Retencao E-30 G501-030-01

26 | 5080011343-9 [Bucha De Encosto Da Caixa De Transmissao

27 | 6020350182-2 [Rolamento 6006 2Rs(Primeira Linha)

28 | 6020015831-0 |Anel De Retencdo I-063 G502-063-01

29 | 6020310632-0 Pinhao De 16 Dentes

30 | 5432010363-3 Pino De Fixacdo Da Linha Com Trava

31 | 6020015832-9 |Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78Mm)

32 | 5530015786-5 [Suporte De Articulacao Frontal

33 | 5024010239-8 Arruela Lisa De @16,5X @37 X 3,00Mm

34 | 5432010110-0 Pino Liso De 179Mm

35 | 6020050113-9 (Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

36 | 5432010021-9 Pino Cab.Redonda @1/2”X 30Mm

37 | 6020390294-0 Trava Nma - Tipo“R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

38 | 5530015783-0 Suporte Superior Da Linha

39 | 5530015781-4 Suporte Inferior Da Linha

40 | 5080011474-5 Bucha De @16 X @25 X 47Mm

41 | 5432010596-2 Pino Liso De @1/2"X 137Mm

42 | 6020251812-8 [Mola Helicoidal De Tracao @31 X @45 X 253Mm Arame=@7Mm

43 | 5468010291-3 |Puxador Da Mola

44 | 6020310085-2 [Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
45 | 5530014700-2 |Suporte Menor De Fixacao Do Carrinho 1 1
45 | 5530015789-0 |Suporte Maior De Fixacdo Do Carrinho 1 1
46 | 6020390293-2 [Trava C/Argola @5,75 X 40Mm

47 | 6020310761-0 [Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
48 | 5080010967-9 [Bucha Interna Do Suporte

49 | 6020310837-3 [Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm (Zincado Branco)
50 | 5530014692-8 Suporte De Fixacao Da Linha

51 | 5460010018-4 [Presilha De Fixacao Do Condutor De Semente
* tem 1 - Vide pagina 75 * tem 2 - Vide pagina 73 | 52 | 6020250661-8 Mola Helicoidal De Tracao @18 X @2 X 345Mm

SPTG14516 m

NN N
B
NN N
S~Bs s

Ne o b N = 2 AN UVTWDS 00D 3 N — = 3 R

—_—a Moo —




Catalogo de Pecas

» Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

Wf
43 44 —

*Item 1 - Vide pagina 72
*Item 3 - Vide pagina 74

SPTG14516




Catalogo de Pegas

« Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

HEHEHE HEHEHE

g Codigo Descri¢ao do Produto é §- =:- ?c- 'E- % g Codigo Descri¢ao do Produto é §- =:- % 'E— %

= Lol dlal g a|= AR A =R
=5 8|5 & = 58| 5|8
HHEE SHHEE

*115124010743-4 | Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 171 1 28 1 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2

*1 15124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 || 29 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4

2 |5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 30 | 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2

*3 15092010534-0 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal(2014) 11111 31 | 5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1

*315092010530-8 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Titanium 1 | 1 | 32 5566010309-0 | Vardo Da Mola 1

4 | 5530011549-6 | Suporte Do Vardo 1 33 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Varao Da Mola 2

5 |5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 34 |1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1

6 |5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 35 15530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2

7 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 36 |6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo #17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2

8 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 37 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria | 2

9 |5080020159-1 | Bucha De @13 X @319 X 21Mm 1 38 | 6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao #45,5 X 59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1

10 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 39 1 5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1

11 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 40 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm 3

12 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 41 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 3

13 | 5124010744-2 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo 111 1 42 |5566010285-9 | Varao Da Mola 1

13 | 5124010742-6 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1 1 || 43 | 6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 1

14 | 5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 44 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

14 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 11 1 | 45|6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

15 | 5566010284-0 | Vardo Da Mola Completo 1 46 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 2

16 | 5530015955-8 | Suporte De Fixagao 1 47 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacdo 1

17 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 48 | 5080011515-6 | Bucha De #16,5 X @2"X 22,5Mm 2

18 | 5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 49 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2

19 | 5232011357-1| Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 50 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

19 15232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 171 1 || 51 | 6010601612-0 | Bracadeira De Fixacao Do Disco De Corte 1

20 | 6010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 52 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1

21 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm 1 53 1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

22 1 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 54 | 5368010680-7 | Mancal Fundido 2

23 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2 55 | 60203107709 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2

24 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 56 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Media(Bicromatizado) 2

25 1 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 57 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2

26 | 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixagao Do Varao 1 58 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1

27 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacao Do Vardo 1 59 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

HEHEHBE HHEBE
222|888 222|858

g Codigo Descri¢ao do Produto é §- =:- % 'E- % g Codigo Descri¢ao do Produto '§ §- =:- % 'E- %

= Ll g S8 g 8|= AR A A
5 5|8 5| 8 55/ 8| 5|8
SHHEE SHHEE

60 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2 91 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

61 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 3 91 |5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

62 | 5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1 92 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2

63 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 93 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12

64 | 5428010041-5 | Pinhao De 16 Dentes C/Bucha Bronze §28,4Mm 1 94 |5096010050-3 | Calota Do Cubo 2

65 | 60200100045 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1 95 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1

66 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8”X 30Mm 1 95 |5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1

67 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes C/Bucha Bronze @28,4Mm 1 96 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2

68 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1 97 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 2

69 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1 98 | 6020011053-9 | Anel De Retengao I-047 G-502-047-01 2

70 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X 028,4 X 49Mm 1 99 |6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2

71 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1 100 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2

72 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1 101 6020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2

73 15080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X 28,4 X 36.5Mm 1

74 1 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

75 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm 6

76 | 5530015961-2 | Suporte De Fixa¢do Do Vardo 2

77 | 6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6

78 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

79 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

80 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

81 | 5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1

82 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 6

83 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

84 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

85 | 5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1)1 1

85 | 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 1

86 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

87 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm | 1

88 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

89 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (I5.8 12

90 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12

SPTG14516 n



Catalogo de Pegas

» Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito

* [tem 6 - Vide pdgina 72 * [tem 21 - Vide péagina 75
SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito

2|8 2 2
s 3 23
2|2 2=
e g g e E g
22 ES s ¢ g 8 EE = ¢
g gl |2 2 g g s E| 2 2
wE|EIE QY “E EEE ]S
£ - . S| s|S|iE|F|Y 2 E - . . S|s|S|E|F|YvQ Y
g | (Codigo Descri¢ao do Produto B o= = =| ElE| & C(idigo Descri¢ao do Produto B o= = =| E|E
- = 8848 2 E E - = B a8/ g 8 E E
IR 5|8 5|8 8¢
S22 2L 222255
4| e 4| e
5|8 E| 2
[~ v -] v
= = = =
1 |5124010744-2 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 1 22 | 6010601172-1 | Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1
1 |5124010742-6 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo(Universal) 1 1 23 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4
2 | 5530011549-6 | Suporte Do Vardo 1 24 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1
3 |5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 25 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2
4 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 26 |5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacao Do Varao 111111
5 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 27 16020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2
*6 | 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 1 28 1 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2
*6 | 5124010741-8 | Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 1 | 29 |6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4
7 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 30 | 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
8 16020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média(Bicromatizado) 3 31 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @#5/8” X 46Mm 1
9 |5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 111111 32 |5566010309-0 | Vardo Da Mola 1
10 | 5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 1 33 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Varao Da Mola 2
10 | 5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 1 1 | 34 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1
11 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 1 35 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
11 1 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 1 1 || 36 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X #25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
12 1 5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 37 |6020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X @#41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria| 2
13 |1 5530015955-8 | Suporte De Fixacao 1 38 | 6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressdo 45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 11111
14 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Varao 111711 39 15080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 101111
15 |1 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm 4 14 4|41 1| 40/6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 313133
16 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 41 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 101711
17 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X@19 X 21Mm 1 42 16020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” 111111
18 | 5068010155-5 | Bragadeira Do Tubo Da Linha 1 43 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 21222
19 | 5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 44 | 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 111111
20 | 5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 11111 45 15136015817-2 | Chapa De 3X 63,5 X 130Mm. 21222
*21] 5092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 46 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacao 111711
*21/ 5092010536-7 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 47 15080011515-6 | Bucha De 16,5 X @2”X 22,5Mm 2,212 2
*21] 5092010543-0 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 1 48 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
*21]5092010538-3 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 1 || 49 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

SPTG14516 |64 |



Catalogo de Pegas

» Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depésito

HE HE
22 22
< [} -] -]
% EEEGS S % EEEGS S
] g =E|E 8 =2 L V| ‘=20
2| (Codigo Descri¢ao do Produto "g g =5 ?-_: g § 2| Codigo Descri¢ao do Produto "§ g =5 “_:_-: E §
BRI IR
z2z2cE 2228
G| 2 G| 2
== ==
50 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 39 X 0,91Mm 2 78 |5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1
51 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3 79 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 6
52 15092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1 80 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
53 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 81 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
54 |5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1 82 |5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1 1
55 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1 82 1 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 1
56 | 5432090296-0 | Pino Liso De @3/8” X 30Mm 1 83 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm 1
57 |5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1 84 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1
58 | 5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1 85 |6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (I5.8 12
59 |5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1 86 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12
60 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De 824 X 028,4 X 49Mm 1 87 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
61 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1 87 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
62 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1 88 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
63 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 36.5Mm 1 89 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12
64 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 90 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
65 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 91 |5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
66 | 60106016120 | Bracadeira De Fixacéo Do Disco De Corte 1 91 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4"X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) | 1
67 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1 92 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2
68 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 93 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2
69 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2 94 16020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 2
70 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 95 | 6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2
71 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 21222 96 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2
72 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm 6 6|6 |6 97 16020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2
73 | 5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 21222
74 | 6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm CI12.9T(Fosfatizado) 66|66
75 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1
76 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1
77 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

« Linha Pivotada Com Sulcador Para 3° Deposito

29 3|°

31 =

i

@ .\.'28
L o7
32

29
26 @-@i 2_; 32

SPTG14516

* [tem 1 - Vide pagina 72
* [tem 2 - Vide pagina75
* Item 19 - Vide pagina 80




Catalogo de Pegas

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3° Depésito

® ®| E|E wT|®| E|E
vl 2 5| 3 LI L 3| B
g Codigo Descri¢ao do Produto é > ?c- = % g Codigo Descri¢ao do Produto '§ = % = %
5 835 2 58 5 8
[:-] [ [} U -] U [ U
= = == = = ==
*1 | 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 32 15080011515-6 | Bucha De @16,5 X 2" X 22,5Mm 2
*1 | 5124010741-8 | Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 || 33 ]6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R”De @3,5 X 67Mm(Especial) 2
*2 | 5092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 34 16020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm C18.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4
*2 1 5092010536-7 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 35 |6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
*2 |1 5092010543-0 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 36 | 5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
*2 15092010538-3 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 || 37 | 5566010309-0 | Varao Da Mola 1
3 16020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 38 |5080011663-2 | Bucha Fixacéo Do Varao Da Mola 2
4 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 39 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
5 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 40 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
6 |5566010310-3 | Varao Da Mola Completo 1 41 1 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo #17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
7 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 42 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressdo #30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria 2
8 | 5566010284-0 | Vardo Da Mola Completo 1 43 16020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressdo #45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1
9 |5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2"X 1672Mm 1 1 44 15080011517-2 | Bucha De @13 X 319 X 56,5Mm 1
9 |5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2"X 1447Mm 1 1 | 45 |5566010285-9 | Varao Da Mola 1
10 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X 319 X 21Mm 1 46 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
11 |5530015955-8 | Suporte De Fixacao 1 47 16020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
12 |5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 48 1 6010601612-0 | Bracadeira De Fixacdo Do Disco De Corte 1
13 | 5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 49 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacao Da Linha 1
14 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 50 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
14 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 1 || 51 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2
15 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 52 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2
16 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 4 53 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
17 1 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 54 16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
18 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 55 15024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2
*19] 5532010233-1 | Sulcador Fino (/Haste Maior 1 1 56 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
*19 5532010232-3 | Sulcador Fino C/Haste Menor 1 1 || 57 |5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
20 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 58 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
21 | 5068010155-5 | Bragadeira Do Tubo Da Linha 1 59 | 5428010041-5 | Pinhao De 16 Dentes C/Bucha Bronze #28,4Mm 1
22 | 5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 60 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
23 | 5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 61 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8" X 30Mm 1
24 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 62 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze $28,4Mm 1
25 1 6010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 63 1 5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
26 | 6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm 1 64 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
27 1 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 65 |5080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 49Mm 1
28 | 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 66 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1
29 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 2 67 | 5428010009-1 | Pinhdo De 16 Dentes 1
30 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 3 68 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X 28,4 X 36.5Mm 1
31 15530110068-9 | Suporte De Fixacao 1

SPTG14516



Catalogo de Pecas

« Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme

* ltem 1-Vide pagina 74

* Item 2 - Vide pagina 72

* Item 22 (Cod. final 223-4) - Vide pagina 79 y

* |tem 22 (C6d. final 224-2) - Vide pagina 81 ' ]

SPTG14516 K3




Catalogo de Pegas

+ Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme

HEEE HEHBE
g Codigo Descri¢ao do Produto é S ?=- = é g Codigo Descri¢ao do Produto é S ?=- = %
= J ¢ 2 F 5 F5& = 9 § 2 g5 F &
5|8 5 2 5|8 5 8
[} 7 [ U [} U [ U
= === = ===
*1 15092010534-0 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal(2014) 111 36 | 5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1
*115092010530-8 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Titanium 1 | 37 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 2
*2 1 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 38 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 1
*2 15124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 |/ 39 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 2
3 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 40 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X T00Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1
4 |5566010310-3 | Varao Da Mola Completo 1 41 1 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
5 |5566010284-0 | Vardo Da Mola Completo 1 42 1 5566010285-9 | Vardo Da Mola 1
6 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 43 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
7 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 44 | 5566010309-0 | Varao Da Mola 1
8 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 45 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
9 |5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 46 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2 2
10 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 47 1 6020317442-2 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 6 6
10 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 1 | 48 |5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 2 2
11 1 60203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 49 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm CI12.9T(Fosfatizado) 6 6
12 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 50 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2
13 |6010601172-1 | Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 51 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2
14 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 52 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
15 |5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixagao Do Varao 1 1 53 16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
16 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Vardo 1 1 54 15024010243-6 | Arruela Lisa De §30 X @39 X 0,9TMm 2
17 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 55 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 3
18 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 2 56 |5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
19 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 57 |6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
20 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Brc) 1 58 | 5428010041-5 | Pinhao De 16 Dentes C/Bucha Bronze §28,4Mm 1
21 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 59 [6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
*22 155320102234 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico(Altura 540Mm) 1 1 60 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8” X 30Mm 1
*2215532010224-2 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1 || 61 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze @28,4Mm 1
23 1 5232011357-1/ Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 62 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
23 1 5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 1 || 63 |5080080013-4  Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
24 | 5530015955-8 | Suporte De Fixacdo 1 64 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De 324 X (#28,4 X 49Mm 1
25 15092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 65 | 5428010008-3 | Pinhdo De 18 Dentes 1
26 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 2 66 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1
27 | 5080011515-6 | Bucha De #16,5 X @2 X 22,5Mm 2 2 67 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De (24 X 28,4 X 36.5Mm 1
28 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc Brc) 1 1 68 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
29 16020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1 69 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
30 | 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 70 | 6010601612-0 | Bracadeira De Fixacao Do Disco De Corte 1
31 1 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm C18.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4 71 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1
32 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X §25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2 72 16020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
33 | 5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2 73 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2
34 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2 74 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2
35 160202502990 | Mola Helicoidal De Compressao 345,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

« Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Deposito

) = * Item 1- Vide pgina 72
* ltem 2 - Vide pagina 75
* ltem 6 (CAd. final 223-4) - Vide pagina 79
* ltem 6 (CAd. final 224-2) - Vide pagina 81

SPTG14516




« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Depdsito

Catalogo de Pecas

SPTG14516

EHEREEE B2 EE
£ . . 85\ S E|E ¢ - . 8 5 S| EE
& | (odigo Descricao do Produto B o= = = & C(ddigo Descri¢ao do Produto Bl ol x| g £
= - 89 el a -_ - g a g e

HEEE 52 5|2

[ v (-} U < v (-] U

= === = ===
*1 | 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 35 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
*1 | 5124010741-8 | Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 36 | 5368010680-7 | Mancal Fundido 2
*2 1 5092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal 2014) 1 37 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2
*2 150920105367 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 38 1 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4
*2 15092010543-0 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 39 16020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo @17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
*2 1 5092010538-3 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 | | 40 | 5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2
3 |5530015955-8 | Suporte De Fixacdo 1 41 1 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
4 160203174430 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc Branco) 1 1 42 16020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao #45,5 X 359,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1
5 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1 43 15080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1
*6 | 5532010223-4 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico(Altura 540Mm) 1 1 44 | 6020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 2
*6 | 5532010224-2 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1 45 16020310847-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 1
7 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2 46 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 2
8 16020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1 47 1 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1
9 |5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 48 1 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
9 |5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2"X 1447Mm 1 1 49 | 5566010285-9 | Vardo Da Mola 1
10 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 50 | 5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
11 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 51 | 5566010309-0 | Varao Da Mola 1
12 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 2 52 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1
13 | 55660102840 | Varao Da Mola Completo 1 53 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2 2
14 |1 5080011515-6 | Bucha De @16,5 X 32" X 22,5Mm 2 2 54 | 6020317442-2 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.170Mm Alt.6,00Mm (Zinc Branco) 6 6
15 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 55 | 5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 2 2
16 |1 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacao Do Vardo 1 1 56 | 6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6 6
17 |1 5080020159-1| Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 57 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2
18 1 5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 58 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2
19 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 59 |1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
20 | 5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 60 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
21 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 61 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2
22 | 6010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 62 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
23 | 5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 63 |5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
24 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Vardo 1 1 64 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
25 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 65 | 5428010041-5 | Pinhao De 16 Dentes C/Bucha Bronze §28,4Mm 1
26 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 1 66 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
27 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 67 | 5432090296-0 | Pino Liso De @3/8” X 30Mm 1
28 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 68 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes C/Bucha Bronze $28,4Mm 1
29 | 5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 69 | 5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
29 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 1 70 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
30 | 5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 71 15080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X §28,4 X 49Mm 1
311 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 72 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1
32 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 73 |1 5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 36.5Mm 1
33 16010601612-0 | Bragadeira De Fixacdo Do Disco De Corte 1 74 15428010009-1 | Pinhdo De 16 Dentes 1
34 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1




Catalogo de Pecas

+ Base do Distribuidor de Semente - Pivotada

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Carrinho Dir
Carrinho Esq

5530014663-4 | Suporte De Fixacdo Do Carrinho Maior
6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
6020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
5044010335-6 | Base Do Distribuidor De Semente C/Rolamento
5530015800-4 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(15”X 4,00Mm) 1
5530015801-2 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(15” X 4,00Mm) 1
6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)
6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
5232011571-0 | Eixo Fixacdo Coroa E Pinhao
10 | 5164010021-8 | Coroa De 33 Dentes
11 | 6020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X @50 X 1,21Mm(Bicromatizado)
12 | 5530015949-3 | Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente(2015 Rolamento)
13 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1”20F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
14 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)
15 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm (Bicromatizado)
16 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”
17 | 6020310571-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (5.8 Rt(Bicromatizado)
18 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Media(Bicromatizado)
19 | 5428010017-2 | Pinhdo De 15 Dentes
20 | 6020310488-2 | Pino Eldstico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)
21 | 5024010160-0 | Arruela Lisa De 20 X 031X 1,21Mm
22 | 5024010694-6 | Arruela Lisa De @20 X @36 X 1,21Mm
23 | 6020350942-4 | Rolamento Rigido De Esferas 6004 2Rs
24 | 5232011853-0 | Eixo De Transmissao
25 | 5080011514-8 | Bucha De @28 X #42 X 32,5Mm
26 | 6020310017-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
27 | 5080011095-2 | Bucha Auto Compensadora
28 | 6020310839-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
29 | 5558010431-1 | Trava Da Caixa De Semente Completa
30 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios
31 | 5558010432-0 | Trava Da Caixa De Semente
32 | 5432010578-4 | Pino De Trava
33 | 5456010109-3 | Porca De Regulagem
34 | 60203100267 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
34 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1
35 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
36 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco
37 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1
38 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1
39 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1
39 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1
40 | 5530015693-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente 1
40 | 5530015694-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1
41 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De #20 X @38 X 1,21Mm
42 | 5352010065-9 | Limpador Menor
43 | 6020310528-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156)
44 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm)
45 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm)
46 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Mdquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (5.8 Rt(Bicromatizado)
47 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe
48 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
49 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo
49 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito
50 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm
51 | 6020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco)
52 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo
53 | 6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm
54 | 6020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01
55 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial)
55 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial)
56 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha)
57 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha)

SPTG14516

—_——

VNV AWN =

NN N N NTOVY NS

—
o

S, s A NN W

|

NN —o

MRS S NNNNN = ST




Baldan Catiloao de P
a Cas
- =] =
E Codigo Descrigao do Produto 8| E €
= S| E|E
. . . 7 o S 3
« Base do Distribuidor de Semente - Pantografica ST S o G 1
2 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
3 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 1
4 | 6020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10X 1,50 X 65Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1
5 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1
6 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1
7 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 1
8 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
9 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 2
10 | 5044010323-2 | Base Do Distribuidor De Semente Universal 2014 1
11 | 5530015800-4 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(15”X 4,00Mm) 1
11 | 5530015801-2 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(15” X 4,00Mm) 1
12 | 5232011571-0 | Eixo Fixagdo Coroa E Pinhao 1
13 | 5164010021-8 | Coroa De 33 Dentes 1
14 | 6020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X @50 X 1,21Mm(Bicromatizado) 1
15 | 5530015572-2 | Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente(2013) 1
16 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2
17 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
18 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 1
19 | 5428010017-2 | Pinhao De 15 Dentes 1
20 | 6020310488-2 | Pino Eldstico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 1
21 | 5080011096-0 | Bucha De Bronze 2
22 | 5024010160-0 | Arruela Lisa De @20 X #31X 1,21Mm 4
23 | 5232011703-8 | Eixo De Transmissao 1
24 | 6020310471-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 2
25 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 1
26 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2
27 | 5080010985-7 | Bucha De #19,2X@1.1/4"X 40Mm 1
28 | 5368010639-4 | Mancal De Fixacdo Do Rolamento 1
29 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 920 X 2,00Mm 2
30 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 2
31 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
32 | 5558010431-1 | Trava Da Caixa De Semente Completa 1
33 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8"X 16 Fios 1
34 | 5558010432-0 | Trava Da Caixa De Semente 1
35 | 5432010578-4 | Pino DeTrava 1
36 | 5456010109-3 | Porca De Regulagem 1
37 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
37 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
38 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 925 X 2,00Mm 2
39 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1
40 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1
41 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
42 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1
42 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1
43 | 5530015693-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente 1
43 | 5530015694-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1
44 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X @38 X 1,21Mm 6
45 | 6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 2
46 | 5352010065-9 | Limpador Menor 1
47 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm) 1
48 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm) 1
49 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (15.8 Rt(Bicromatizado) 12
50 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
51 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
51 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
52 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Média(Bicromatizado) 12
53 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12
54 | 5204010453-4 | Cubo De #136 X 41Mm 2
55 | 6020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2
56 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
57 | 6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2
58 | 6020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 2
59 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4"X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1
59 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
60 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha) 2
61 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha) 2

SPTG14516



Catalogo de Pecas

o Caixa de Semente 65L £ET
< E| codi - -
\ & | (Codigo Descricao do Produto E el el
S| E
22
v | wn
1 16020050906-7 | Caixa Plastica P/Semente 65 Litros C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1
2 |5420010104-1 | Parafuso Da Caixa De Semente 1
3 16020390103-0 | Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal 1
4 16020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
5 |5530011945-9 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente 2
6 |5530011969-6 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente 2
7 |5460010005-2 | Presilha De Arame Completa 2
8 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 2
9 16020010122-0 | Arruela De Pressdo M6 Média(Bicromatizado) 4
10 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
11 | 6020310562-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1
12 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 1
13 1 6020317460-0 | Parafuso Allen C/C5/16” X 2" 18F Unc1A (112.9 Rp(Fosfatizado) 1
14 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
15 | 5044010353-4 | Base Do Distribuidor De Semente Universal 1
16 | 5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm)C/Anel De 4,00Mm 1
17 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013) 1
18 | 6020050423-5 | Caixa Distribuidora De Semente Completa 1
19 1 6020390422-6 | Tampa da Caixa de Semente de 65 Litros 1
20 | 6020050907-5 | Caixa Plastica P/ Semente 65 Lts S/Tampa (Vermelho RAL 3020) 1
21 16020310607-9 | Protetor de Borracha Macica 1
22 | 6020050404-9 | Caixa Distribuidora de Semente 1
23 1 6020250328-7 | Mola Helicoidal de Compressdo @8 x #9,7 x 29,5mm - Arame (00,8 5mm 3
24 1 60203104246 | Pino Liso Recartilhado @5 x 34mm 1
25 16020310425-4 | Pino Liso Recartilhado @5 x 30mm 1
26 | 6020130207-5 | Gatilho Raspador de Semente 2
27 16020130206-7 | Gatilho Raspador 1
28 | 6020310423-8 | Pino Liso Recartilhado @5 x 52mm 1
29 |6020010246-3 | Anel de Retencdo RS-05 G503-050-01 2
30 | 6020350784-7 | Roseta Dosadora de Semente 2
31 160201302059 | Gatilho do Dosador 1
32 1 6020310526-9 | Pino de Plastico de @7 x 18.5x 23.5 1
33 | 6020350876-2 | Estrela Dosadora c/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta) 1
34 | 6020030720-0  Bucha de #8,30 x @#11,50 x 6mm 1
35 | 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caixa De Semente(1030001) 1
36 | 6020350930-0 | Roseta Completa 1

SPTG14516



Catalogo de Pegas

« Caixa de Semente Para 3° Depdsito £ FEF
/2 5|8
Bl 2| E
=22
e E|E|E
s ===
HE=2E=3E3]
€ codi Descrigio do Produt £ 8¢ 8:
2 odigo escricao do Produto 2| = = = =
o M
e g &8 &
£eglge
2885
HIRIARAR-
222
1 15092010529-4 | Caixa De Semente P/Mangote 3” Sistema Titanium 1 1
1 15092010494-8 | Caixa De Semente P/Mangote 3" Sistema Universal 1 1
2 16020010712-0 | Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14Mm 2
3 |15372010982-0 | Mangueira Vacuo Ar Poliuretano De #3”X 900Mm 1
3 15372010916-2 | Mangueira Vécuo Ar Poliuretano De #3”X 1000Mm 111
3 15372010917-0 | Mangueira Vacuo Ar Poliuretano De @3”X 1100Mm 1
4 16020055415-1 | Caixa Plastica P/Semente 10 Litros C/Tampa (Bocal 3”) 1 1
5 16020055623-5 | Conjunto Titanium (1.03.001) 1 1
6 |6020055415-1 | Caixa Plastica P/Semente 10 Litros C/Tampa (Bocal 3”) 1 1
7 |5420010104-1 | Parafuso Da Caixa De Semente 1 1
8 160203901030 | Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal 1 1
9 16020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 2
10 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 4 4
11 15530011945-9 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente 2 2
12 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1 1
13 16020310166-2 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 1 1
14 | 6020310562-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 1
15 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 1 1
16 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 2
17 1 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 2
18 | 5460010005-2 | Presilha De Arame Completa 2 2
19 1 5530011969-6 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente 2 2
20 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013) 1 1
21 15220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm)C/Anel De 4,00Mm 1 1
22 | 5044010353-4 | Base Do Distribuidor De Semente Universal 1 1
23 | 6020050423-5 | Caixa Distribuidora De Semente Completa 1 1
24 1 6020310607-9 | Protetor de Borracha Macica 1 1
25 16020050404-9 | Caixa Distribuidora de Semente 1 1
26 | 60202503287 | Mola Helicoidal de Compressao @8 x @9,7 x 29,5mm - Arame @00,8 5mm 3 3
27 16020130207-5 | Gatilho Raspador de Semente 2 2
28 | 6020310423-8 | Pino Liso Recartilhado @5 x 52mm 1 1
29 6020130206-7 | Gatilho Raspador 1 1
30 | 6020310425-4 | Pino Liso Recartilhado @5 x 30mm 1 1
311 6020310424-6 | Pino Liso Recartilhado @35 x 34mm 1 1
32 1 6020010246-3 | Anel de Retengao RS-05 G503-050-01 2 2
33 | 6020350784-7 | Roseta Dosadora de Semente 2 2
34 16020130205-9 | Gatilho do Dosador 1 1
35 1 6020310526-9 | Pino de Plastico de @7 x 18.5 x 23.5 1 1
36 | 6020030720-0 | Bucha de ©8,30 x 311,50 x 6mm 1 1
37 | 6020350876-2 | Estrela Dosadora ¢/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta) 1 1
38 | 6020390938-4 | Tampa P/ Caixa Plastica De Semente 10 Litros (Preto) 1
39 | 6020310515-3 | Pino Da Tampa Do Depdsito 2
40 | 6020055413-5 | Contra Pino #1/16" X 3/4” 4
41 | 6020055412-7 | Caixa Plastica p/ Semente 10 Litros s/ Tampa (Vermelho RAL 3020) (Bocal 3”) 1
42 16020350930-0 | Roseta Completa 1 1

SPTG14516

H
i



Catalogo de Pecas

« Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex

SPTG02318



« Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex

Catalogo de Pecas

SPTG14516

E - - g2/ 8 ¢ g/ 28

g Codigo Descri¢ao do Produto S| 8| 3| & (Codigo Descri¢ao do Produto s/ 2|3

= = 8~ = a8
i b

1 |5530014698-7 | Suporte Menor P/Disco De Corte 1 33 15136015819-9 | Chapa Suporte De Fixacao Do Varao 2

1 |5530014694-4 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 | 34 |5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1

2 15124010732-9 | Carrinho Do Adubo Direito 1 35 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

2 | 5124010735-3 | Carrinho Do Adubo Esquerdo 1 || 36 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1

3 |15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De #5,5Mm 235Mm Cpl 2 37 | 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1

4 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 37 | 5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1

5 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 38 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 1

6 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6 39 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

7 |5124010733-7 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1 40 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

7 |5124010736-1 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1 | 41 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1

8 |5530015928-0 | Suporte Do Carrinho De Adubo P/Sulcador Desarme/Rearme 1 42 15024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 6

9 |5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 1 43 1 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

10 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2 44 | 5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1

11 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2 45 | 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

12 1 5530014699-5 | Suporte Menor Do Disco De Corte 1 46 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

12 | 5530014695-2 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1 | 47 | 5080011515-6 | Bucha De #16,5 X 32" X 22,5Mm 2

13 1 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 48 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacdo 1

14 15024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 3 49 16020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) 1

15 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 50 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2

16 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 5 51 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm 2

17 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 1 52 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (I5.8 Rt(Bicromatizado) 6

18 | 5080011663-2 | Bucha Fixacao Do Varao Da Mola 1 53 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15" X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 1

19 | 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 1 54 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

20 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 1 54 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

21 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 1 55 1 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 6

22 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 56 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 6

23 15080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1 57 | 5204010453-4 | Cubo De 3136 X 4TMm 1

24 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 1 58 | 6020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 1

25 16020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo #17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 1 59 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 1

26 | 60202502981 | Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X 41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 1 60 | 60200100959 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 1

27 |6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressdo 45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1 61 | 6020011053-9 | Anel De Retegdo I-047 G-502-047-01 1

28 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2 62 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1

29 |5530014697-9 | Suporte Da Caixa De Engrenagem 1 62 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1 1

30 | 6010602869-1 | Bragadeira De Fixagao Do Disco De Corte 1 63 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 1

31 16020310837-3 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 64 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 1

32 | 6020310994-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2




Catalogo de Pecas

« Carrinho do Adubo Com Sulcador - Flex

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Maior C/Sup. P/Disco De Corte
Desarme Rearme
Menor C/Sup. P/Disco De Corte
Desarme Rearme
Maior (/Sup. P/Disco De Corte
Menor C/Sup. P/Disco De Corte

—_

5530014698-7| Suporte Menor P/Disco De Corte
5530014694-4| Suporte Maior P/Disco De Corte
5530016781-0| Suporte Menor P/Disco De Corte 1
5530016782-8 Suporte Maior P/Disco De Corte 1
5124010776-0| Carrinho Do Adubo C/Sulcador Desarme Rearme Maior 1
5124010774-4| Carrinho Do Adubo C/Sulcador Desarme Rearme Menor 1
5124010740-0| Carrinho Do Adubo Com Sulcador Maior 1
5124010738-8| Carrinho Do Adubo Com Sulcador Menor

6020310026-7| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
5024010075-1| Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

5192010043-4/ Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

6020311069-6| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2
6020310738-5/ Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
5530014699-5| Suporte Menor Do Disco De Corte 1
5530014695-2| Suporte Maior Do Disco De Corte 1
5530016779-8, Suporte Menor Do Disco De Corte 1
5530016780-1| Suporte Maior Do Disco De Corte 1
6020310184-0| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

6020310210-3| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

6020310847-0, Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Brc)
50240101626/ Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

6020312081-0, Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

5024010298-3| Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

5080011515-6| Bucha De #16,5 X 32" X 22,5Mm

5530015928-0| Suporte Do Carrinho De Adubo P/Sulcador Desarme/Rearme 1
6020310761-0, Porca Sext Autotrav (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zinc Brc)
*19/5532010223-4 Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540Mm)

*19/5532010222-6| Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1
*19/5532010214-5| Sulcador Do Adubo Maior Completo 1
*19/5532010209-9| Sulcador Do Adubo Menor Completo 1

20/5136015828-8| Chapa Do Suporte De Fixacao Do Varao 2

2115566010284-0| Varao Da Mola Completo

2216020310994-9| Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

2315530014697-9| Suporte Da Caixa De Engrenagem

2416010602869-1| Bracadeira De Fixacdo Do Disco De Corte

2516020310837-3| Porca Sext. Autotrav C(/Nylon Baixa M20 X 2,5 Ma (I8 Ch.30 Alt.18.70Mm (Zinc Brc)

266020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67Mm(Especial)

27 16020310349-5| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado)

2816010601285-0| Suporte Do Vardo Da Mola

2915080011663-2| Bucha Fixacao Do Vardo Da Mola

30/5530016364-4/ Suporte Inferior Da Mola Tripla

31/5566010285-9| Varao Da Mola

3216020317451-1) Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

33 15080011517-2 PBuchg De gB X 01%/)(N5|6,5MBm R NEETHRRENT Mim (Zinc Bro)
* q _4) Vi 2 i 346020310847-0/Porca Sext Autotrav (/Nylon BaixaM12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Brc
. ftem 19 (C(,’d final 223-4) V!de pa’g!na I 3516020250297-3Mola Helicoidal De Compressdo @17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna

Item 19 (cdd final 222-6) - Vide pagina 81 36 16020250298-1\Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria
licoidal De Compressao @45,5 X #59,5 X 400Mm Aram

* Item 19 (cod final 214-5  209-9) - Vide pagina 82 376020250299-0Mola Helicoi e=(7Mm Externa

SPTG14516

—_

- N NN
NN
NS A
SN

PN R E OSSO0 00 ORIV VTR WNNNN = — —
WWhN —
NN —

wv
_—

N P SN NS ) N Y NS R




+ Sulcador Maior Desarme/Rearme - Altura 540mm

Catalogo de Pecas

wv
E Codigo Descri¢ao do produto "E
1 15530015973-6 | Suporte Maior Do Sulcador C/Desarme E Rearme Automético 1
2 16020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
3 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 8
4 155320102250 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico 1
5 |6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
6 | 6010600980-8 | Bucha De Encosto 2
7 16020250326-0 | Mola Helicoidal De Compressao §42,2 X 370 X 200Mm Arame=@14,3Mm 1
8 |5566010158-5 | Varao Da Mola Do Sulcador 1
9 |5530012029-5 | Suporte Maior Do Sulcador 1
10 | 6020250245-0 | Mola Helicoidal De Tragao @14 X @19 X 130Mm Arame=@2,5Mm 1
11 | 5432010606-3 | Pino De Articulacdo 93Mm 2
12 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco) 4
13 | 5432010224-6 | Pino Cab.Redonda Do Sulcador 1
14 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
15 | 5432010604-7 | Pino De Articulacao 87Mm 2
16 | 5530011929-7 | Suporte De Desarme 1
17 1 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1
18 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 1
19 15532010192-0 | Sulcador Do Adubo Maior Completo 1
20 | 5400010107-1 | Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Auto-lubrificante Completa 1
21 | 5532010171-8 | Sulcador do Adubo Maior 1
22 | 5080011097-9 | Bucha De Bronze De #19,2 X @23 X 25,40Mm 4
23 | 6020310490-4 | Pino Elastico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186) 1
24 | 6010601686-3 | Bico Recambiavel 13Mm 1
25 | 5400010108-0 | Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Autolubrificante 1
26 | 5080011097-9 | Bucha De Bronze De 19,2 X 323 X 25,40Mm 4
27 | 5274010071-8 [Facdo do Sulcador Maior 1
28 | 5464010109-4 Protecao da Bica do Adubo 1
29 | 6020350490-2 Rebite Cabeca Abaulada @3/8”x 1.1/4” 3

SPTG14516



Catalogo de Pecas

+ Sulcador Fino Com Haste

E|  in - 8| 8|5
2| Codigo Descricao do Produto '§ 2=
1 15530015971-0 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Varao 1

1 |5530015975-2 | Suporte Esquerdo De Fixagao Do Varao 1
2 5530015969-8 | Suporte Direito De Fixacdo Do Varao 1

2 |5530015974-4 | Suporte Direito De Fixacdo Do Vardo 1
3 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 1

4 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 112
5 16020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1

6 | 6020310978-7 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 12
7 150800207727 | Bucha De @14,3 X @1.1/4"X 18,5Mm 2

8 |5080010210-0 | Bucha De #13,5 X @#1.1/2"X 26,5Mm 1
9 |5080010016-7 | Bucha De Articulagdo 1

10 | 5532010227-7 | Sulcador Completo 1

11 | 5532010226-9 | Sulcador De Adubo 1

12 |6020310493-9 | Pino Eldstico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181) 1

13 |6010602800-4 | Bico Recambidvel 1

16 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

14 | 5530015970-1 | Suporte Direito De Fixacdo 1

14 | 5530015972-8 | Suporte Esquerdo De Fixagao 1

14 15530015976-0 | Suporte Direito De Fixacdo 1
14 | 5530015977-9 | Suporte Esquerdo De Fixagao 1
15 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm Cl12.9T(Fosfatizado) 6

17 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 6

SPTG14516 m



Catalogo de Pegas

+ Sulcador Desarme/Rearme Automatico

Item
Flex

Codigo Descri¢ao do Produto

6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
6010600980-8 | Bucha De Encosto

6020250326-0 | Mola Helicoidal De Compressao 42,2 X 70 X 200Mm Arame=@14,3Mm
5566010158-5 | Vardo Da Mola Do Sulcador

6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
5024010298-3 |Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

5080010615-7 |Bucha De 16,5 X 32" X 19Mm

6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
5530015978-7 | Suporte Menor Do Sulcador Com Desarme E Rearme Automatico

10 | 6020250245-0 |Mola Helicoidal De Tracao @14 X @19 X 130Mm Arame=0@2,5Mm

11 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado)

12 | 6020317442-2 |Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
13 | 5136015822-9 |Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm

14 | 5432010606-3 |Pino De Articulagdo 93Mm

15 | 5432010224-6 |Pino Cab.Redonda Do Sulcador

16 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco)

17 |6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1”(Zincado Branco)

18 | 6020310738-5 |Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
19 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
20 | 5530011929-7 |Suporte De Desarme

21 | 5432010604-7 |Pino De Articulacdo 87Mm

22 1 5400010107-1 |Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Auto-lubrificante Completa

23 |5532010192-0 |Sulcador Do Adubo Maior Completo

24 15400010108-0 | Mola De Desarme Do Sulcador P/ Bucha Auto-Lubrificante

25 15080011097-9 |Bucha De Bronze De 19,2 X 23 X 25,4AMm

26 |5532010171-8 | Sulcador De Adubo

27 15080011097-9 |Bucha De Bronze De 19,2 X 23 X 25,4AMm

28 | 6020310490-4 | Pino Eldstico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186)

29 |6010601686-3 |Bico Recambidvel 13Mm

30 | 5274010071-8 |Facao Do Sulcador Maior

31 | 5464010109-4 | Protecdo Da Bica Do Adubo

32 16020350490-2 |Rebite Cabega Abaulada @3/8" X 1.1/4”

VCooONO LTS WN =
N Sl SN S O

(O R N N NG [ G G NG NS NS Tirc i’ RSy NS N S Sy NS NS Pivotada

(O NG N N NGEN EN NS N NN NS}

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

» Sulcador do Adubo Completo

Item
Todos
Menor
Maior

Codigo Descri¢ao do Produto

—_

5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador
5532010234-0 | Sulcador Fino C/Haste Menor(Flex) 1
5532010235-8 | Sulcador Fino C/Haste Maior(Flex) 1
5072011637-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Menor 1
5072011640-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Maior 1
5072011638-0 | Braco Direito Do Sulcador Menor 1
5072011639-9 | Braco Direito Do Sulcador Maior 1
5080020772-7 | Bucha De #14,3 X @1.1/4”X 18,5Mm 2
5080010210-0 | Bucha De #13,5 X @1.1/2"X 26,5Mm 1
6020310978-7 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 12
6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 112
10 |6020317435-0| Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm

11 |5080010016-7 | Bucha De Articulagao

12 |5532010227-7 | Sulcador Completo

13 16020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

14 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

15 |5080011515-6 | Bucha De 16,5 X @2”X 22,5Mm

16 |6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
17 |6020317451-1| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

18 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm

19 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm

20 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacdo

21 | 5532010226-9 | Sulcador Do Adubo

22 |6020310493-9 | Pino Eldstico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181)

23 160106028004 | Bico Recambidvel

0N WWNN =

=]

., m m O N NN S NN S

-

SPTG14516 m



Catalogo de Pegas

« Carrinho do Disco de Corte . s BN
& | (odigo Descricao do Produto AR
- =88
1 16020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

2 16010600980-8 | Bucha De Encosto

3 16020250222-1 | Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm

4 |5566010269-7 | Varao Do Disco De Corte

5 15232011802-6 | Eixo De 344,45 X 262Mm

6 |6020310263-4 | Parafuso Allen C/C5/8”X 3.1/2” 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)

7 16020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
8 |5530016398-9 | Suporte Da Mola Do Disco De Corte

N\

6020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

5080011677-2 | Bucha Sextavada De 17X 42,8Mm

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
5530014241-8 | Suporte Do Disco De Corte

5080010693-9 | Bucha De 16,2 X #26,5 X 71,5Mm

6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16”

6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

6020311113-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

6020310802-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm (Zincado Branco)
6020311251-6 | Pino Elastico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)

6020311252-4 | Pino Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)

5232011686-4 | Eixo Do Disco De Corte

5530011909-2 | Suporte De Fixacdo Do Disco De Corte

6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75Mm (Seeger Reno 701.171)

6020310489-0 | Pino Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

5204010439-9 | Cubo Completo C/ Disco De Corte De 20”(Disco Planoliso De 20”X 5Mm) 1
5204010447-0 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 22”(Disco Planoliso De 22" X 5Mm) 1
6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

6010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso

5080011348-0 | Bucha De 20,50 X @2"X 18Mm

5024010289-4 | Arruela Lisa De 320 X @58 X 8,00Mm

5096010028-7 | Calota Do Cubo

2863417414-3 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
2865417414-0 | Disco Plan Lis 22”X 4,75 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
5204010500-0 | Cubo Maior Completo

5080020761-1 | Bucha De 320 X 340 X 15Mm

6020350201-2 | Retentor 340,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
6020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206

5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte

5232012009-8 | Eixo M20 X 194Mm

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

SPTG14516 “

gy
s W - o

NN NNNNNNY 2 == 2
AU A PBSWN = O WIS
i U G PR N5 TP P N P N B NS

B W W WWWWWwWwWwWwwNNN
O WO NS WN = = O WO oo
N NN =S NN

—_ = a NN N = OO O

~
=




Catalogo de Pecas

« Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Rodaem*“V”

SPTG14516 |84 |



« Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Roda em*“V”

Catalogo de Pecas

£ = =] =} ] ] =) °
< ] 'S 'S 2 < S S
Egfg £ % Egfg £ %
| ) -5 -% by b o =3

T 3I=s 3 @ B3T3 o @

§ codi ics 8 ESE2 S| 2|8 g - s 2828 3 S

& | (ddigo |Descricao do Produto B ISEE3 £ = &| (odigo |Descricao do Produto EREREIE =
s 23 8 e ) e 2|s 2 e °
£58s £ £ g58s £ £
& | & E | E 2 |3 £ | E
e |& S | S £ (& S | S

1 |5018010060-9 | Aro De Protecao P/Roda Oscilante 2 2 26 | 6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1

2a|5530014329-5 | Suporte De Articulagdo Do Carrinho 1 1 26 | 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (l8.8 Rp(Bicromatizado) 1 1

2b| 5530016291-5 | Suporte De Articulagdo Do Carrinho Roda Oscilante 1 1 27 15530014327-9 | Suporte De Articulacdo Da Mola 1 1

3 16020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2 2 27 15530016293-1 | Suporte De Articulacao Da Mola 1 1

3 16020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 2 28 | 6020317449-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zinc Brc) 1

4 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2 2 29 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 3 3

4 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1 1 2 2 30 | 5530014332-5 | Suporte Direito Da Roda De Profundidade 1 1

5 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 31 |5530014331-7 | Suporte Esquerdo Da Roda De Profundidade 1 1

6 | 5024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 12 32 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 3 3

7 16020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 33 [6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 3 3

8 |5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacao 2 34 16020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

9 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1 1 35 15080010423-5 | Bucha Do Puxador 1

9 16020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Brc) 1 1 36 | 5468010289-1 | Puxador Da Roda “V” 1

10 | 6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragao @23 X @#31 X 106Mm Arame=@4Mm 1 37 16020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao 16,8 X 820 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicro) | 1

11 1 5124010716-7 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 1 38 1 5530016410-1 | Suporte De Articulagdo Da Roda Em“V” 1

11 | 5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 1 39 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem 1

12 | 5124010717-5 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 1 40 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1

12 | 5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 1 41 16020311241-9 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 33Mm 2

13 |5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 42 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 2

14 | 5468010288-3 | Puxador Da Roda“V” 1 1 43 150080102248 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Da Mola 1

14 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V” 1 1 44 | 6010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em“V” 1

15 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador 1 45 1 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2

16 | 6020310501-3 | Pino Eldstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140) 1 46 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 2

17 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao #22,5 X 28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicro) 1 47 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

18 | 5232011180-3 | Eixo De Articulacdo (/Bucha 1 1 48 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2

18 | 5232011987-1 | Eixo De Articulagao (/Bucha 1 1 49 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 1

19 | 5432010660-8 | Pino 315,80 X 74,5Mm 1 1 50 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo 4

20 |5080011650-0 | Bucha De #18,8 X #26,1 X 10,5Mm 2 2 51 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 022,22 X 12Mm 4

21 1 6020010252-8 | Anel De Retengdo E-16 G501-016-01 1 1 52 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa 2

22 1 5530014328-7 | Suporte De Articulagao Da Roda De Profundidade 1 53 16020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicro) 1

23 15530016292-3 | Suporte De Articulacdo Soldado 1 54 15232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V” 1

24 15232011182-0 | Eixo De @1”X 244,3Mm 1 1 55 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 24

24 1 5232011986-3 | Eixo De @25 X 244Mm 1 1 56 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16

25 16020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190) 1 57 | 5288020025-9 | Friso Da Roda 4

SPTG14516 “




Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Roda em*“V”

SPTG14516 m

-] ] o o < < o -]
= |= S| G T = B | G
s [ 2 ] s [ ] ]
EgEg |8 EgE8 BB
B3I =3I o @ BT I I o @

£l .. . g 2828 2| % gl ,u . g 2822 3 3

& | (odigo |Descricao do Produto g 232 S E = || 8| (Codigo |Descricdo do Produto g 23S S E =
Q E Q 2 =] (=] ) E Q g =] (=]
g58s £ £ £58s £
5 | > £ | E 5 & E | E
g & | 8|S g & s

58 |5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda 2 81 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8

59 16020010808-9 | Aro 300 X 25Mm 2 82 | 6020030183-0 | Banda De Compactacdo 100-12(Maior) 2

60 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 83 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8

61 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 84 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 8

62 | 6020350211-0 | Retentor 322,00 X #35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br) 4 85 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2"” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8

63 |6020350063-0 | Rolamento Rigido De Esfera 6202 4 86 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8

64 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda 2 87 | 6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado) 2

65 | 5080020655-0 | Bucha De @16 X @25 X 22Mm 2 88 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1

66 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 88 | 6020310833-0 | Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1

67 | 5498090018-8 | Roda De Profundidade 2 89 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 2

68 | 5204010511-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completo 1 90 | 6020190098-3 | Junta De Papel @50,3 X 73,5 X 1/64" 2

68 | 5204010512-3 | Cubo Da Roda Direito Completo 1 91 |15024010330-0 | Arruela Lisa De 38,8 X 350,2 X 4,00Mm 2

69 | 5530015622-2 | Suporte Da Roda Direito Completo 1 1 92 | 6020350021-4 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 4

69 | 5530016294-0 | Suporte Da Roda Direito Completo 1 1 93 | 5204070028-5 | Cubo Da Roda De Profundidade 2

69 | 5530015623-0 | Suporte Da Roda Esquerdo Completo 1 1 94 160203502047 | Retentor 25,00 X #47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 2

69 | 5530016296-6 | Suporte Da Roda Esquerda Completo 1 1 95 | 5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho 1

70 | 6020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 95 | 5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho 1

71 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 96 | 6020010825-9 | Aro Maior Da Roda De Compactacdo 4

72 | 5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X @44 X 1,21Mm 2

73 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8

74 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1 1

74 1 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 1

75 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 1

75 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1 1

76 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2

77 | 5080011257-2 | Bucha De @20 X @25 X 31Mm 2

78 | 50800102569 | Bucha De Bronze De #25,5 X #30,50 X 30,50Mm 2 2

78 | 60200307561 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 2 2

79 | 5530015535-8 | Suporte Da Roda Direito 1 1

79 | 5530016297-4 | Suporte Da Roda Direito 1 1

79 | 5530015534-0 | Suporte Da Roda Esquerdo 1 1

79 | 5530016295-8 | Suporte Da Roda Esquerda 1 1

80 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 1 1




Catalogo de Pegas

« Carrinho Com Roda de profundidade e Rodaem“V”

Item

Cédigo Descricao do produto

5124080050-4 | Carrinho Da Roda De Profundidade C/Suporte Do Regulador

5124080057-1 | Carrinho Da Roda Compactadora Em “V”

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” (Bicromatizado)

5024010206-1 | Arruela Lisa De 310,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada)

6020310765-2 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm (Bicromatizado)
6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado)
5530180108-3 | Suporte Do Regulador

5484040022-3 | Regulador De Profundidade

10 | 5232020121-7 | Eixo De #1.1/4” X 190Mm

11 160203110394 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 15.1/2” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

12 1 5096010031-7 | Calota De @16 X #63,6 X 7,6Mm

13 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm

14 16020310293-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Esquerda(Bicromatizado)
14 1 6020310292-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Direita(Bicromatizado)
15 | 5024010330-0 | Arruela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00Mm

16 | 5498100047-4 | Roda Compactadora Menor

17 | 6020190098-3 | Junta De Papel 50,3 X 873,5 X 1/64"

18 | 6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado)

19 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

20 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

21 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
22 1 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado)

23 | 5018010016-1 | Aro Da Roda De Borracha

24 16020010812-7 | Aro Compactador Convexo 811/9 103-8

25 15080010146-5 | Bucha De @16 X @26 X 44Mm

26 | 6020350204-7 | Retentor 25,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)

27 |5204010174-8 | Cubo Da Roda De Compactacéo

28 1 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

29 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

30 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

31 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

32 1 5080020484-1 | Bucha De #13,1X@31,5 X 12,5Mm

33 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

34 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
35 | 5530160231-5 | Suporte Oscilante Menor

36 | 6020250658-8 | Mola Helicoidal De Tragao @21,5 X #28,5 X 95Mm Arame=@3,5Mm

37 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 34,5 X 80Mm (455)

38 | 5432060014-9 | Puxador De 5/8”X 131Mm

39 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo

40 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 022,22 X 12Mm

41 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

42 1 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Direito
42 1 6020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Esquerdo
43 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

44 | 5288020025-9 | Friso Da Roda

45 1 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

46 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

47 1 6020350211-0 | Retentor @22,00 X 335,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

48 | 6020350063-0 | Rolamento Rigido De Esfera 6202

49 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda

50 | 5080020655-0| Bucha De @16 X @25 X 22Mm

LoNOTUVTAEWN =

NN R RNNAN S SNAR S SN PR R ANV RREROONNNN = NN = === == Todos

SPTG14516



Catalogo de Pecas
+ Discos de Semente

88

SPTG14516



« Tabela Discos de Semente

Catalogo de Pecas

S Codigo Descri¢ao do Produto :IE_: Codigo Descri¢ao do Produto
1 16020015812-4 | Anel de Soja Mod "U" 3mm C/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 [5220010123-5 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
2 16020015813-2 | Anel de Soja Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 [6020070125-1 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal) 53 [6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 15220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 |6020070108-1 | Anel de #131,5 X 3189 X 3,00mm S/Rebaixo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 |5220010104-9 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal) 56 |6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal)
8 16020070109-0 | Anel de #131,5 X @189 X 5,50mm C/Trava P/Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 3186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm 59 16020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 |5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F 3#9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
11 16020015815-9 | Anel de Milho Mod "U" 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 1 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal)
12 |5220010138-3 | Disco Distribuidor de Milho 28F 312,5mm (@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo Tmm 62 |6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
13 1 6020071799-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 15220010128-6 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
14 | 6020015809-4 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo 2mm 65 60200701081 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
17 | 6020015814-0 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
18 | 5220010141-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
19 1 6020015811-6 | Anel de Soja Mod "U" 3mm Liso(Lilds)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
20 |6020071802-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 |6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal) 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo 74 16020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 77 16020070108-1 | Anel de 3131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
27 1 5220010111-1 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
28 |1 6020070126-0 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X 8189 X 4,50mm)(Universal) 79 1 6020070132-4 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 80 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 81 1 5220010124-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 1 6020070133-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 83 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 84 15220010125-1 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm) (/Anel de 3,00mm(Universal)
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 1 6020070134-0 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 86 |6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F 39,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
37 16020070129-4 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 |6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F 39,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 89 [6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
39 15220010116-2 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 90 |6020071816-2 | Disco C/ 28 Furos @ 10,5mm (@189 X 4,00mm) Milho
40 |6020070131-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 1 6020071817-0 | Disco C/ 28 Furos @ 11mm (@189 X 4,00mm) Milho
41 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 92 6020071818-9 | Disco C/ 28 Furos @ 12mm (@189 X 4,00mm) Milho
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 93 16020070135-9 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,5 X 189 X 5,50mm) C/ Anel Soja
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 94 |1 6020070090-5 | Disco C/ 34 Furos @ 10,5 X 20mm (@35,5 X 189 X 8,50mm) C/ Anel Feijéo
44 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 95 1 6020070089-1 | Disco Cego (@35,5 X 189 X 8,00mm) C/ Anel Cego
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F 312,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 96 | 6020071801-4 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
46 |6020070167-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F 312,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 97 1 6020015810-8 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
47 16020070107-3 | Anel de 3131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 98 | 6020071820-0 | Disco C/ 90 Furos @ 7,3mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
48 | 5220010120-0 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,00mm(Universal) 99 | 60200758167 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 1 6020070139-1 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Furos(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Milho 28 Furos(1060002)

SPTG14516 m




Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico Arremate

Codigo Descri¢ao do produto

Item

6020377068-2 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 4500
6020370269-0 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 5500
6020370270-4 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 6500
6020370271-2 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 7500
6020370272-0 | Sistema Eletrdnico RF Baldan Sp Topografic 8500
6020370267-4 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 9500
6020058183-3 | Controle Rf Topografic (Bce)

6020055651-0 | Conector Delphi Macho 2 Vias

6020057932-4 | Chicote Bateria Rf Arremate (Bce 801)
6020055652-9 | Conector Delphi Fémea 2 Vias

6020015871-0 | Atuador La35

6020390978-3 | Terminal Fémea Do Conector Delphi Macho
6020390977-5 | Terminal Macho Do Conector Delphi Fémea
6020370256-9 | Selador

O-wg° 51 6 O\

7\m|/7 4 ARREMATE N\
@/Hﬂ/s , N

~889 DIREITO

o000

AN NN—= 3 2 O a0 o g o o o Todos

O o0 NV B WN =S 2@ aa

SPTG14516 EN



Catalogo de Pegas

« Sistema Elétrico

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

(][]
]
=]

mET

6020210057-3 | Kit Sensor Fotoelétrico Padrdo Unico
6020015870-1 | Antena GPS AgroSystem
6020210065-4 | Kit Console PM400 Unico
6020210231-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 11 Com 10 Linhas Semente(010071165) - 4500
6020210282-7 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 11 Com 11 Linhas Semente(010071166) - 4500
6020210209-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 13 Com 12 Linhas Semente(010071167) - 5500
6020210283-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 13 Com 13 Linhas Semente(010071168) - 5500
6020210284-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 15 Com 14 Linhas Semente(010071169) - 6500
6020210285-1 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 15 Com 15 Linhas Semente(010071170) - 6500
6020210286-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 17 Com 15 Linhas Semente(010071171) - 7500
6020210287-8 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 17 Com 17 Linhas Semente(010071172) - 7500
6020210232-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 19 Com 17 Linhas Semente(010071173) - 8500
6020210184-7 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 19 Com 19 Linhas Semente(010071118) - 8500

)-

)-

0o
[
0o4a

6020210233-9 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 21 Com 19 Linhas Semente(010071175) - 9500
6020210185-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 21 Com 21 Linhas Semente(010071119) - 9500
6020210275-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 11 Com 10 Linhas Semente(010071218) - 4500
6020210288-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 11 Com 11 Linhas Semente(010071219) - 4500
6020210253-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 13 Com 12 Linhas Semente(010071220) - 5500
6020210289-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 13 Com 13 Linhas Semente(010071221) - 5500
6020210290-8 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 15 Com 14 Linhas Semente(010071222) - 6500
6020210291-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 15 Com 15 Linhas Semente(010071223) - 6500
6020210292-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 17 Com 15 Linhas Semente(010071224) - 7500
6020210293-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 17 Com 17 Linhas Semente(010071225) - 7500
6020210276-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 19 Com 17 Linhas Semente(010071226) - 8500
6020210186-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 19 Com 19 Linhas Semente(010071120) - 8500
6020210277-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 21 Com 19 Linhas Semente(10071228) - 9500
6020210187-1  Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 21 Com 21 Linhas Semente(010071056) - 9500
6020210297-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 17 Com 15 Linhas Adubo E Semente(010071307)
6020210150-2 | Kit Pm100 Baldan Pivotada 11 Linhas

_\_\_._\_._._\_.A_\_._\_‘_n_\_\_n_n_n_n_\d_-_n_\_._\_\_.Tndos

A A 2B EPEDEBEPAEBREEEADEEEDAEDEPAEREPPEPAEAPREPDPWON=

SPTG14516 n




Catalogo de Pecas

» Adesivos - Deposito de Adubo Central

[— -]
[— -]
£ . - g8
& | (odigo Descri¢ao do Produto g <
= =88
wn w
< |~
1 16020071917-7 | Decalque Baldan(200 X 700Mm)(Central) 1
1 16020071929-0 | Decalque Baldan(200 X 800Mm)(Central) 1
2 1 6020071919-3 | Decalque Speed Box(200 X 700Mm)(Central) 1
2 16020071930-4 | Decalque Speed Box(200 X 800Mm)(Central) 1
3 16020071912-6 | Decalque Baldan(110 X 1570Mm)(Central) 1
3 16020071923-1 | Decalque Baldan(110 X 1950Mm)(Central) 1

SheedBOX1

Item 1 Item 2

ltem 3

SPTG14516




Catalogo de Pegas

« Adesivos - Deposito de Adubo Direito

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
— 14500
5500
6500
7500
— 18500
9500

6020071949-5 | Decalque Topografic(200 X 520Mm)
6020071918-5 | Decalque Topografic(200 X 700Mm) 1
6020071931-2 | Decalque Topografic(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 111
6020071957-6 | Decalque Topografic(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071948-7 | Decalque Sp 4500(200 X 520Mm) 1
6020071916-9 | Decalque 5500(200 X 700Mm) 1
6020071966-5 | Decalque Sp 6500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071925-8 | Decalque Sp 7500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071977-0 | Decalque Sp 8500(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071956-8 | Decalque Sp 9500(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071915-0 | Decalque Speed Box Sp 5500 Topografic(110 X 1570Mm)(Lado Direito) 1
6020071965-7 | Decalque Speed Box Sp 6500 Topografic(110 X 1950Mm)(Lado Direito) 1
6020071924-0 | Decalque Speed Box Sp 7500 Pantografic(110 X 2375Mm)(Lado Direito) 1
6020071976-2 | Decalque Speed Box(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071954-1 | Decalque Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071978-9 | Decalque Liso(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 2
6020071960-6 | Decalque Liso(200 X 700Mm)(Central) 2
6020071947-9 | Decalque Sp 4500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071975-4 | Decalque Sp 8500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071961-4 | Decalque Sp 9500 Topografic(230 X 1640Mm)(Lado Esq/Dir) P/3°depdsito 1
6020071026-9 | Decalque Empresa Brasileira(48 X 60Mm)

6020071027-7 | Decalque Certificado Iso 9001-2015(48 X 60Mm)

5206010304-6 | Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200Mm)

6020071613-5 | Decalque Tabela Distribuicao Adubo 31/20 Dentes Mola Passo De 2”(200 X 270Mm)
10 | 6020071614-3 | Decalque Tabela Distribuicdo Adubo 20/31 Dentes Mola Passo De 2”(200 X 270Mm)
11 |5206010278-3 | Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130Mm)

12 15206010221-0 | Decalque Atencao Manual De Instrugdo(100 X 160Mm)

13 1 60200707900 | Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm)

14 | 5206010277-5 | Decalque Atencdo Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm)

R N P Y

A ATENCAD

“Frocedler prrindiaaments 3
Arepe e apelime ta adin
avmarea,

A ATTENTION

“Elman fhe farlizee and sasd
“npzecs parindcaly.

Item 10

Item 11

SPTG14516 “



Catalogo de Pecas

« Adesivos - Deposito de Adubo Esquerdo

Item

Codigo Descrigao do Produto

Todos
4500
5500
6500
7500
~| 8500
9500

6020071978-9 | Decalque Liso(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
6020071960-6 | Decalque Liso(200 X 700Mm)(Central)

6020071948-7 | Decalque Sp 4500(200 X 520Mm) 1
6020071916-9 | Decalque 5500(200 X 700Mm) 1
6020071966-5 | Decalque Sp 6500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071925-8 | Decalque Sp 7500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071977-0 | Decalque Sp 8500(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071956-8 | Decalque Sp 9500(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071949-5 | Decalque Topografic(200 X 520Mm) 1 1
6020071918-5 | Decalque Topografic(200 X 700Mm) 1
6020071931-2 | Decalque Topografic(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 111
6020071957-6 | Decalque To[zograﬁc(ZOO X700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
5206010317-8 | Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade 1

6020070790-0 | Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 1
6020071947-9 | Decalque Sp 4500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071911-8 | Decalque Sp 5500 Topografic Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071964-9 | Decalque Sp 6500 Topografic Speed Box(110 X 1950Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071922-3 | Decalque Sp 7500 Topografic Speed Box(110 X 2375Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071975-4 | Decalque Sp 8500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071953-3 | Decalque Sp 9500 Topografic(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071976-2 | Decalque Speed Box(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
60200719541 | Decalque Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071617-8 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 25/20
6020071618-6 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 20/25
10 | 5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95Mm)
11 1 5206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco?150 X95Mm)

12 |1 5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm)

13 15206010307-0 | Decalque Adverténcia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150Mm) 1

N

OLONNOOOOO O UMAEWWWUWNNNNNN = —

L opecaEOXE |

a5

Item 11 Item 12 Item 13

Item 7

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

el o

S| S

. 7 e 7 e oo N n
« Adesivos - Deposito de Semente Central (3° Depésito) HEEE
oo

w ol ®| S| S
E Cédigo Descricdo do Produto HEBEERS
- RARE-AE:
5 35| 8 8
= = g

a|a

1 16020071921-5 | Decalque Baldan(220 X 1640Mm) P/3°depésito 1 1
1 16020071933-9 | Decalque Baldan(230 X 1980Mm) P/3°depdsito 1 1
‘Baldan/
Item 1

£ - .. 3
g | (Codigo Descricao do Produto LS
- =

1 15206010311-9 | Decalque Adverténcia Do Marcador De Linha (180 X 85Mm) 2

SPTG14516

« Evite aci pela agdo i
dos marcadores de linhas.

+ Ao acionar a semeadora, observe se nac ha
pessoas sab os marcadores de linha ou na area de

acdo dos mesmos.

trabajo de los marcadores de linea, tante cuando | markers.
bajan coma cuando suben.

los marcadores de linea. action.

k—

A ATENCION A WARNING

+ Evite accidentes provocados por la accion del | + Avoid accients caused by the Intermittent row

« Al accionar la sembradora, observe si no hay | - When actuating the seed drill, make sure there is
personas sobre la misma yfo en el area de accion de nobody under the row makers or in their area of

Item 1

v 0T TSN TOT



Catalogo de Pecas

« Adesivos - Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (3° Depdsito)

o o9 9 e
cslslsslelslsslslss s 8288288832283
O | O O 00| 0|9 9 O © | 9O O o \n VW N O T N O N OO
W2 R8BI RYRIPRAIBIR B === =TT T TTT
£ - - A N R I e I I i = e e A A - A A R A R AR I R A I A A A A
| (ddigo Descri¢ao do Produto B SI5|E 55|52 2 2 2 2 ¢ S S8 88 S oo/ clc/ c|e
- Flx| x| x| x| x| x| x| x| x| %\ = = £ &8 &8 &8 B 8 8 S SIS
Sl 2222222222 eceeeele 8 e|ele st
s e e e 2222228 282828288
E|l&ag & x & & & &&
1 16020071950-9 | Decalque Sp 4500 Topografic(220 X 1350Mm) P/3°depdsito 1 1 1 1
1 |6020071920-7 | Decalque Sp 5500 Topografic Speed Box(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depdsito 1 1 1 1
1 160200719681 | Decalque Speed Box Sp 6500 Topografic(230 X 1980Mm)(Lado Direito) P/3°depdsito 1 1
1 16020071952-5 | Decalque Speed Box Sp 7500 Topografic(230 X 1980Mm)(Lado Direito) P/3°depdsito 1 1
1 16020071967-3 | Decalque Sp 6500 Topografic Speed Box(230 X 1980Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depdsito 1 1
1 |6020071932-0 | Decalque Sp 7500 Topografic Speed Box(230 X 1980Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depésito 1 1
1 16020071979-7 | Decalque Sp 8500 Topografic(230 X 1350Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depdsito 1 1 1 1
1 16020071961-4 | Decalque Sp 9500 Topografic(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depésito 1 1 1 1
2 |16020071980-0 | Decalque Speed Box(230 X 1350Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depdsito 1 1 1 1
2 1 6020071962-2 | Decalque Speed Box(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depdsito 1 1 1 1
3 16020071749-2 | Decalque Depdsito De Semente(250 X 375Mm) 1
ltem 1
DEPOSITO
Emm
ltem 3
SPTG14516




Catalogo de Pegas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item
2517011870-0| 55 *4 12517012345-2 55 *21 15024010073-5| 15 19 15024010162-6 | 26 17 | 5024010466-8 | 48 89  [5080010041-8 32 1 5080010967-9 | 58 48  [5080011663-2 78

2517011871-8| 55 *4  |2517012346-0 55 *21 | 5024010073-5| 18 28 |5024010162-6 | 56 8 5024010490-0| 15 46 | 5080010144-9 | 28 22 | 5080010967-9 | 59 48 | 5080011677-2| 83 10
2517011874-2| 55 *23  |2759366580-7 | 48 72 |5024010073-5| 21 30 [5024010162-6| 56 8 50240104900 18 44 |5080010144-9| 30 26 |5080010985-7 73 27 | 5080020159-1| 61 9
2517011875-0 55 *23  |2759366580-7 50 78 |5024010073-5| 24 15 |5024010162-6| 57 8  |5024010490-0 21 53 |5080010144-9| 33 93 |5080011095-2 72 27 | 5080020159-1| 64 17
2517011876-9 | 55 *) 28573972769 | 62 92 |5024010073-5| 35 21 [5024010162-6 | 57 9 |5024010490-0 | 24 56 [5080010146-5| 87 25 |5080011096-0 73 21 | 5080020159-1| 67 10
2517011877-7| 56 *1 2857397276-9 | 65 88  [5024010073-5 37 16 |5024010162-6 | 77 14 | 5024010541-9| 32 56  [5080010204-6 13 74 [5080011097-9 79 22 [5080020159-1 69 14
2517011878-5| 55 *2 | 2857397276-9 72 47 [5024010073-5 42 15 5024010162-6 | 78 13 5024010542-7 | 32 58 [5080010204-6 | 21 23 [5080011097-9 79 26 [5080020159-1| 71 17
2517011879-3 | 56 *1 2857397276-9 | 73 50 [5024010073-5 48 32 |5024010164-2| 30 10 | 5024010543-5| 33 64 [5080010204-6 24 22 |5080011097-9 | 81 25 5080020484-1| 87 32
2517011882-3| 55 *17 |2857397276-9 | 77 53 5024010073-5| 50 24 |5024010164-2| 33 73 5024010544-3 | 32 60 [5080010204-6 58 6 5080011097-9 | 81 27  [5080020655-0 86 65
2517011883-1| 57 *1A | 2863417414-3 1 83 31 5024010073-5| 73 29 | 5024010192-8| 48 80 [5024010694-6 72 22 [5080010204-6 59 6 5080011257-2| 86 77  [5080020655-0 87 50
2517011884-0| 55 *17 |2865417414-0 | 83 31 5024010075-1| 10 14 15024010192-8| 50 30 |5036010113-1| 48 23 5080010210-0| 80 8 5080011343-9| 58 26 | 5080020710-7 | 85 51
2517011885-8| 57 *1A  |5008010224-8 85 43 5024010075-1| 12 14 |5024010206-1| 87 5 5036010114-0| 48 23 5080010210-0| 82 6 5080011343-9 | 59 26 | 5080020710-7 | 87 40
2517011886-6 55 *3 5008010233-7| 15 7 [5024010075-1| 15 4 150240102177 52 32 |5036010115-8 | 50 32 [5080010232-1| 29 36 |5080011348-0 83 28 | 5080020761-1 83 36
2517011887-4 | 55 *3 |5008010233-7| 18 7 [5024010075-1 18 4 |5024010239-8| 58 33 |5036010116-6 | 50 7 |5080010234-8 28 14 |5080011384-6 | 10 4 |5080020772-7| 80 7
2517011888-2 | 55 *1 |5014010001-0 | 46 10 |5024010075-1| 21 4 15024010239-8| 59 33 |5040010817-7| 48 17 |5080010242-9| 62 70 |5080011384-6 12 4 |5080020772-7| 82 5
2517011889-0| 56 *1 5018010016-1| 87 23 5024010075-1| 24 5 5024010239-8 | 87 13 | 5040010817-7| 50 1 5080010242-9 | 65 60 [5080011474-5 58 40  [5080020804-9 29 31
2517011890-4| 55 *1 5018010060-9 | 85 1 5024010075-1| 26 3 5024010243-6 | 35 50 [5044010294-5 74 17 15080010242-9 | 67 65 [5080011474-5 59 40  [5080080013-4 62 69
2517011891-2| 56 *1 5024010007-7 | 15 10 | 5024010075-1| 27
2517011892-0 | 55 *22 |5024010007-7 | 18 10 |5024010075-1| 27
2517011893-9 | 55 *22 |5024010007-7 | 21 8 |5024010075-1| 32
2517011894-7 | 55 *13  |5024010007-7 | 24 10 |5024010075-1 39
2517011895-5 | 56 *1 |5024010024-7 | 62 82 |5024010075-1| 41
2517011896-3 | 55 *13  |5024010024-7 | 65 79 |5024010075-1| 41
2517011897-1 56 *1 |5024010024-7 | 72 41 |5024010075-1| 42
2517011898-0 | 55 *14 [5024010024-7 | 73 44 |5024010075-1| 48
2517011899-8 | 56 *1 5024010024-7 | 77 42 [5024010075-1 50
2517011900-5 | 55 *14 |5024010039-5 48 5 |5024010075-1| 51
2517011901-3 | 56 *1 5024010039-5| 52 22 [5024010075-1 56
2517011918-8 | 55 *18  |5024010046-8 | 48 27 | 5024010075-1| 56
2517011919-6 | 57 *1A | 5024010046-8 | 50 37 | 5024010075-1| 57
2517011920-0 | 55 *18  |5024010051-4| 86 72 |5024010075-1| 57
2517011921-8 57 *1A | 5024010059-0| 12 58 |5024010075-1| 62
2517011930-7 | 55 *19 |5024010059-0 | 16 83 |5024010075-1 65
2517011931-5| 57 *1B | 5024010059-0| 19 73 5024010075-1| 72

10 |5024010243-6| 38 64 |5044010294-5 75 20 | 5080010242-9 69 64 |5080011477-0 58 10 | 5080080013-4| 65 59
3 5024010243-6 | 62 60 |5044010323-2| 73 10 |5080010242-9| 71 71 15080011477-0 59 10 | 5080080013-4 | 67 64
24 15024010243-6 65 50 |5044010335-6 72 4 5080010243-7 | 62 73 |5080011479-6 12 57 | 5080080013-4 69 63
2 5024010243-6 | 67 55 [5044010353-4 74 15 15080010243-7 | 65 63 [5080011483-4 10 6 5080080013-4| 71 70
2 5024010243-6 | 69 54 [5044010353-4 75 22 [5080010243-7 67 68 [5080011483-4 12 6 5081010006-8 | 48 87
2 5024010243-6 | 71 61 5052010050-1| 39 17 15080010243-7 | 69 67 [5080011490-7 48 44 [5081010006-8 50 86
12 |5024010258-4| 48 73 |5052010050-1 | 41 22 |5080010243-7| 71 73 |5080011491-5 13 75 |5081010012-2 29 17
31 |5024010258-4| 50 74 [5068010104-0 30 3 5080010256-9 | 86 78 [5080011501-6 10 37 [5081010013-0 29 44
25 15024010289-4 83 29 |5068010104-0 33 71 5080010257-7 | 15 34 |5080011514-8 72 25 |5084010254-5 52 1

16 |5024010298-3 | 35 71 5068010105-9 | 30 4 5080010257-7| 18 41 |5080011515-6 | 61 48 15084010255-3 52 47
5 5024010298-3 | 37 35 |5068010105-9 33 70 {5080010257-7| 21 47 | 5080011515-6 | 64 47 15084010256-1 52 47
5 5024010298-3| 61 44 15068010107-5 30 14 |5080010257-7 | 24 50 |5080011515-6 67 32 |5084010257-0 52 1

5 5024010298-3 | 64 43 |5068010107-5| 33 80 | 5080010307-7 32 44 | 5080011515-6 | 69 27 15092010044-6 | 61 6

5 5024010298-3 | 67 27  [5068010155-5| 61 12 15080010423-5 85 35 [5080011515-6 | 71 14 15092010044-6 | 64 12
83 5024010298-3 69 26 [5068010155-5 64 18 | 5080010465-0 | 27 4 5080011515-6 | 77 47 5092010044-6 67 12
80 |5024010298-3 | 71 12 | 5068010155-5| 67 21 | 5080010465-0| 27 6 5080011515-6 | 78 16 15092010044-6 | 69 25
35 15024010298-3 77 46 | 5068010155-5| 69 12 |5080010599-1| 42 9 5080011515-6 | 82 15 |5092010044-6 | 71 30
2517011932-3| 55 *19 15024010059-0 | 22 81 5024010075-1| 73 38 15024010298-3 78 15 [5068010155-5| 71 21 [5080010615-7 | 81 7 5080011517-2| 61 39 15092010053-5 29 8

2517011933-1| 57 *1B | 5024010059-0 | 25 81 |5024010075-1 77 6 5024010298-3| 81 6 5068010156-3 | 61 18 | 5080010692-0| 10 27 |5080011517-2 64 39 |5092010054-3 29 8

2517011934-0| 55 *20 15024010059-0 | 32 49 15024010075-1 78 5 5024010298-3| 82 14 [5068010156-3 64 4 5080010692-0| 13 79 |5080011517-2 | 67 44 15092010209-0 16 *65
2517011935-8 | 57 *1B | 5024010059-0 | 32 49 15024010075-1 85 45 15024010308-4 15 16 [5068010156-3 67 13 |5080010692-0| 15 38 |5080011517-2 1 69 36 |5092010209-0 19 *63
2517011936-6 | 55 *20 15024010068-9 | 13 70  [5024010075-1, 86 76 15024010308-4 18 24 15068010156-3 69 7 5080010692-0| 18 32 |5080011517-2| 71 43 15092010209-0 22 *71
2517011937-4| 57 *1B | 5024010068-9 | 13 109 |5024010137-5| 32 39 15024010308-4| 21 35 |5068010156-3 | 71 23 |5080010692-0| 21 38 |5080011517-2 77 23 15092010209-0 25 *74
2517011938-2| 55 *15 15024010068-9 | 16 85 [5024010142-1 38 75 |5024010308-4| 24 39 [5068060020-9 30 14 15080010692-0 | 24 42 15080011517-2| 78 33 15092010210-4 16 *65
2517011939-0| 57 *1 |5024010068-9 19 90 [5024010142-1 48 42 15024010323-8 28 4 5068060020-9 | 33 80  [5080010693-9 83 13 |5080011518-0| 30 30 |5092010210-4 19 *63
2517011940-4| 55 *15 15024010068-9 | 22 108 [5024010142-1 50 48 15024010323-8 85 6 5068060022-5 | 30 3 5080010809-5| 16 69 [5080011518-0 33 100 [5092010210-4 | 22 *71
2517011941-2 | 57 *1 15024010068-9 25 100 |5024010154-5| 39 21 |5024010330-0 86 91 |5068060022-5 33 71 {5080010809-5 19 68 |5080011587-3 58 20 |5092010210-4 25 *74
2517011942-0| 55 *16 | 5024010068-9 | 32 32 |5024010154-5| 41 15 |5024010330-0| 87 15 [5068060023-3 30 4 5080010809-5| 22 76  15080011587-3 59 20 15092010211-2 16 *65
2517011943-9 | 57 *115024010068-9 | 61 24 15024010154-5 52 13 |5024010336-0| 53 4 5068060023-3 | 33 70 {5080010809-5 24 53 |5080011650-0 85 20 15092010211-2 19 *63
2517011944-7 | 55 *16 |5024010068-9 | 64 3 5024010154-5| 86 89  15024010336-0 53 4 5072011637-2| 82
2517011945-5| 57 *115024010068-9 67 24 15024010160-0 72 21
2517011963-3 | 55 *1 15024010068-9 69 17 15024010160-0 | 73 22
2517011964-1| 56 *1  |5024010068-9 | 71 25 15024010161-8 37 25
2517012343-6 | 57 *1C 15024010068-9 | 85 5 5024010161-8 | 74 8
2517012344-4| 57 *1C__15024010073-51 13 66 15024010161-8 | 75 17

3 5080010930-0| 50 29  |5080011663-2| 61 33 [5092010211-2 22 *71
5024010428-5| 35 8 5072011638-0 | 82 4 5080010933-4| 48 36 |5080011663-2 64 33 |5092010211-2 25 *74
5024010428-5| 37 8 5072011639-9 | 82 4 5080010933-4| 50 45 15080011663-2 | 67 38 15092010212-0| 16 *65
5024010428-5| 39 10 | 5072011640-2| 82 3 5080010935-0 | 32 55 [5080011663-2 69 33 15092010212-0 19 *63
5024010428-5| 41 8 5080010016-7 | 80 9 5080010943-1| 85 15 | 5080011663-2 | 71 40  [5092010212-0 22 *71
5024010451-0 32 51 5080010016-7 | 82 11 5080010945-8 | 85 8 5080011663-2| 77 18 15092010212-01 25 *74

SPTG14516



Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
5092010492-1| 58 24 5096010050-3 | 77 59 5132010021-0| 32 14 5136015822-9| 80 16 5196010297-9| 35 27 5204010451-8| 77 54 5208012675-1| 38 82 5208012715-4| 38
5092010492-1| 59 24 5112010011-8 | 29 20 5136010529-0| 30 18 5136015822-9| 81 13 5196010298-7 | 35 61 5204010452-6| 62 91 5208012676-0 | 38 82 5208012716-2| 38 82

5092010494-8 | 75 1 5112010012-6 | 29 20 [5136010529-0 33 82 |5136015828-8| 78 20  [5196010299-5 35 27 |5204010452-6| 65 87 [5208012677-8 10 *33 15208012717-0 9 *3
5092010529-4| 75 1 5124010050-2 | 55 *27 | 5136010759-4 | 45 7 5136020318-6| 13 73 |5196010300-2 35 61 5204010452-6 | 72 49 | 5208012677-8 | 12 44 15208012717-0| 41 30
5092010530-8 | 58 *1 5124010480-0 | 55 *26 | 5136011588-0 | 30 18 |5136020318-6| 32 35 15196010301-0 27 12 |5204010452-6 | 73 51 5208012678-6 | 41 5 5208012718-9| 6 *2

5092010530-8| 61 *3 15124010652-7 55 *6 |5136011588-0 33 82 |5136020627-4 16 76 15196010302-9 39 28 |5204010452-6 77 54 15208012679-4 7 *3 152080127189 7 *2
5092010530-8 | 69 *1 15124010699-3 | 55 *5 15136013936-4 27 1 5136020627-4| 19 106 |5196010303-7 | 39 31 [5204010453-4 62 96 |5208012679-4 | 41 30 |5208012718-9 38 82
5092010534-0| 58 *1|5124010715-9 | 55 *29  |5136013936-4 27 10 |5136020627-4 | 22 106 |5196010304-5 39 28 |5204010453-4 65 92 |5208012682-4 5 *2 | 5208012719-7| 8 *2

5092010534-0 | 61 *3  15124010716-7 | 85 11 5136015519-0 | 16 103 | 5136020627-4| 25 116 [5196010305-3 | 39 31 5204010453-4| 72 50 [5208012682-4| 5 *2 15208012719-7 9 *2
5092010534-0 | 69 *1 5124010717-5| 85 12 | 5136015519-0| 19 96  |5144010549-5 28 1 5196010306-1| 27 12 |5204010453-4| 73 54 [5208012682-4 35 73 [5208012719-7 38 82
5092010536-7 | 59 *1 5124010727-2| 58 *2  |5136015519-0 22 96 | 5144010551-7| 28 1 5196010307-0 | 16 62 [5204010453-4 77 57 [5208012683-2 35 73 152080127200 7 *3
5092010536-7 | 64 *21 | 5124010727-2 | 59 *2 |5136015519-0 25 94 |5144010718-8 53 1 5196010307-0| 21 55 |5204010458-5 62 80 |5208012684-0 39 5 5208012720-0| 41 30
5092010536-7 | 67 *2 15124010728-0 | 58 18 | 5136015528-9 | 26 1 5144010847-8| 53 1 5196010308-8 | 16 62 |5204010458-5 65 77 15208012685-9 5 *3 152080127219 9 *3
5092010536-7 | 71 *215124010728-0 59 18 [5136015530-0 26 13 |5144040335-6| 53 1 5196010308-8 | 22 55 |5204010458-5 72 45 | 5208012685-9 | 39 34 |5208012721-9| 41 30
5092010538-3| 59 *1 5124010729-9 | 58 *2 15136015532-7 | 13 91 5146090031-3| 10 18 [5196010310-0| 5 3 5204010458-5| 73 48 |5208012686-7 | 5 *3 15208012734-0 6 *2

5092010538-3 | 64 *21|5124010729-9 | 59 *2 |5136015532-7 | 42 28 15146090031-3 | 12 19 [5196010312-6 16 62 |5204010458-5 77 36 |5208012686-7 39 34 |5208012734-0 7 *2
5092010538-3| 67 *2 151240107302 58 18 | 5136015571-8 | 12 50 |5146090031-3 | 15 24 15196010312-6 22 55 15204010459-3 62 78 15208012687-5 39 5 5208012734-0| 38 82
5092010538-3| 71 *2 151240107302 59 18 [5136015576-9 42 18 |5146090031-3| 18 17 5196010313-4 16 62 |5204010459-3 65 75 15208012689-1 35 73 |5208012735-9 38 82

5092010540-5| 10 *32 15124010731-0 | 55 *7 15136015579-3 | 42 6 5146090031-3 | 21 14 |5196010313-4| 22 55 15204010459-3| 72 44 15208012690-5| 7 *3 15208012736-7 8 *2
5092010540-5 | 12 43 |5124010732-9 | 77 2 5136015587-4 | 21 31 5146090031-3 | 24 31 5196010314-2| 5 3 5204010459-3 | 73 47 |5208012690-5 41 30 [5208012736-7| 9 *2
5092010541-3 | 13 82 |5124010733-7 77 7 5136015587-4 | 24 24 15150010016-1| 35 88 [5196010318-5 16 62 [5204010459-3 | 77 35 [5208012691-3 | 41 5 5208012736-7 | 38 82

5092010543-0| 59 *115124010734-5 55 *7  |5136015590-4 26 1 5150010016-1| 38 99 |5196010318-5 21 55 |5204010479-8 33 86 |5208012693-0 38 82 |5208012737-5 38 82
5092010543-0 | 64 *21 15124010735-3 | 77 2 5136015593-9| 12 59 15150010017-0 | 35 83 15196010319-3 16 62 |5204010480-1 30 23 15208012695-6 38 82 15208012738-3 7

5092010543-0| 67 *2 15124010736-1 77 7 5136015596-3 | 13 63 |5150010017-0 38 99 |5196010319-3 22 55 15204010495-0 28 26 |5208012696-4 9 *315208012738-3| 41 30
5092010543-0| 71 *2 15124010737-0 | 55 *31 | 5136015597-1| 12 50 15150010021-8 | 35 89 15196010321-5 16 62 |5204010496-8 28 17 [5208012696-4 | 41 30 |5208012739-1 9 *3
5092010544-8 | 59 *1|5124010738-8 | 78 2 5136015624-2| 26 1 5150010021-8 | 38 98 |5196010321-5 | 21 55 |5204010500-0 83 35 |5208012702-2 5 *215208012739-1| 41 30
5092010544-8 | 64 *21 15124010739-6 | 55 *31 [5136015627-7 | 16 105 [5150010086-2 | 35 90 15196010323-1 16 62 |5204010511-5 86 68 15208012702-2 5 *2 15208012749-9 7

5092010544-8 | 67 *2 | 5124010740-0 78 2 5136015627-7 | 19 99  |5150010086-2 38 97 |5196010323-1 22 55 15204010512-3 86 68 |5208012702-2 35 73 |5208012749-9| 41 30

5092010544-8 | 71 *2 15124010741-8 | 61 *1 5136015627-7 | 22 95 |5150010087-0| 35 90 [5196013267-3 16 62 [5204070028-5 86 93 [5208012703-0| 5 *3 15208012750-2 9 *3
5092010550-2 | 58 17 | 5124010741-8 | 64 *6  |5136015627-7 25 96 |5150010087-0 38 97 [5196013267-3 22 55 [5204100009-0 32 26 [5208012703-0 39 34 [5208012750-2| 41 30
5092010550-2 | 59 17 15124010741-8| 67 *1 5136015648-0 | 50 41 5152010024-9 | 53 8 5196013268-1| 16 62 [5204110017-6 86 64 [5208012704-9| 6 *2 152080127510 7 *3

5092110013-0| 62 68 |5124010741-8 69 *2 |5136015651-0 42 25 |5152010024-9 53 8 5196013268-1| 22 55 |5204110017-6 87 49 | 5208012704-9 | 7 *2|5208012751-0 41 30
5092110013-0| 65 58 15124010741-8 | 71 *1  15136015652-8 26 1 5152010039-7 | 46 9 5196013270-3| 16 62 |5204110018-4 86 58 15208012704-9 38 82 152080127529 9 *3
5092110013-0| 67 63 |5124010742-6 | 61 13 [5136015664-1 13 94 15152010041-9 28 6 5196013270-3 | 22 55 |5204110018-4 87 46 | 5208012705-7 | 38 82 |5208012752-9| 41 30
5092110013-0| 69 62 |5124010742-6 64 1 5136015664-1| 22 117 [5164010021-8 | 72 10 [5196013271-1 16 62 |5206010221-0 93 12 [5208012706-5| 7 *3 15208012753-7 7 *3
5092110013-0| 71 69 |5124010743-4 | 61 *1|5136015664-1 25 107 {5164010021-8 | 73 13 [5196013271-1 22 55 |5206010277-5 93 14 |5208012706-5| 41 30 |5208012753-7| 41 30

5092110014-8 | 62 62 |5124010743-4 64 *6  |5136015666-8 43 2 5192010043-4| 56 6 5200010006-4 | 15 47  [5206010278-3 93 11 5208012707-3 | 41 5 5208012754-5| 9 *3
5092110014-8 | 65 52 | 5124010743-4 67 *1 5136015677-3 | 43 2 5192010043-4| 56 6 5200010006-4 | 18 45 [5206010304-6 93 8 5208012708-1 8 *2|5208012754-5| 41 30
5092110014-8 | 67 57 |5124010743-4 69 *2  15136015698-6 48 22 |5192010043-4| 57 6 5200010006-4 | 21 52 [5206010307-0 94 13 |5208012708-1| 9 *2 15208012755-3 | 7 *3
5092110014-8 | 69 56 |5124010743-4| 71 *1 5136015698-6 | 50 13 |5192010043-4 | 57 6 5200010006-4 | 24 55 [5206010308-9 94 10 | 5208012708-1| 38 82 [5208012755-3| 41 30
5092110014-8 | 71 63 |5124010744-2| 61 13 |5136015717-6 | 26 1 5192010043-4 | 77 3 5204010174-8 | 87 27 [5206010309-7 94 12 |5208012709-0| 38 82 [5208012756-1| 9 *3
5096010009-0 | 28 21 5124010744-2 | 64 1 5136015748-6 | 26 1 5192010043-4| 78 6 5204010214-0 | 30 29 |5206010310-0 94 1 52080127103 | 9 *315208012756-1| 41 30
5096010009-0| 30 31 5124010774-4| 78 2 5136015817-2| 61 46 15192010046-9 48 25 15204010214-0 33 99  |5206010311-9 | 95 1 5208012710-3 | 41 30 |5208012757-0 6 *2
5096010009-0| 33 92 |5124010776-0 78 2 5136015817-2| 64 45 15192010046-9 50 33 |5204010247-7 48 69 |5206010317-8 94 4 5208012711-1 6 *2 152080127570 7 *2
5096010028-7 | 83 30 |5124010797-3 | 85 11 5136015817-2| 67 29 15196010291-0 27 8 52040102477 | 50 71 5208012672-7| 6 *2 |5208012711-1| 7 *2  [5208012757-0 38 82
5096010031-7 | 87 12 |5124010798-1 85 12 [5136015817-2 | 77 51 5196010291-0| 27 1 5204010363-5| 83 39 |5208012672-7 7 *2|5208012711-1| 38 82 |5208012758-8 38 82
5096010033-3 | 85 50 |5124010799-0 55 *28 15136015817-2| 82 18  15196010292-8 | 27 8 5204010439-9 | 83 24 [5208012672-7 38 82 [5208012712-0 38 82 [5208012759-6| 8 *2
5096010033-3 | 87 39 | 5124010839-2 55 *28 | 5136015819-9 | 77 33 |5196010292-8| 27 1 5204010447-0| 83 24 [5208012673-5 38 82 [5208012713-8| 7 *315208012759-6 9 *2
5096010050-3 | 62 94  |5124010846-5 55 *30 |5136015822-9| 62 74 15196010293-6| 39 28  [5204010451-8 62 91 5208012674-3| 9 *3 15208012713-8 | 41 30 [5208012759-6 38 82
5096010050-3 | 65 90 |5124010848-1 55 *30 | 5136015822-9 | 65 Al 5196010294-4| 39 31 5204010451-8 | 65 87 |5208012674-3| 41 30 |5208012714-6 | 41 5 5208012760-0 | 38 82
5096010050-3 | 72 52 |5124080050-4 87 1 5136015822-9 | 69 46 15196010295-2 39 28 15204010451-8 | 72 49 15208012675-1 8 *2 15208012715-4 | 8 *2 15208012761-8 | 7 *3

5096010050-3 | 73 56 15124080057-1 87 2 5136015822-91 71 53 15196010296-0 39 31 15204010451-8 | 73 51 15208012675-11 9 *2 15208012715-41 9 *215208012761-8 | 41 30

SPTG14516 EX



Catalogo de Pegas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdagina| Item
5208012762-6| 9 *3 5232010530-7 | 52 37 [5232011709-7 12 35 5232011743-7| 24 29  [5232011815-8 | 24 37 |5256010056-6 21 51 5268010144-2 | 22 58 [5352030052-6 77

5208012762-6 | 41 30 | 5232010948-5| 86 95 5232011710-0| 10 26 |5232011744-5, 15 21 5232011816-6 | 21 20 | 5256010056-6 | 24 54 |5268010144-2 | 25 68 | 5352030056-9 | 62 88
5208012763-4| 41 5 |5232010957-4| 86 95 |5232011711-9| 10 2 |5232011744-5 18 15 |5232011816-6 | 24 19 |5256010057-4| 15 43 [5268010145-0 16 59 |5352030056-9 65 84
5208012764-2 7 *315232011180-3 85 18 52320117119 | 12 2 |5232011744-5| 21 12 |5232011817-4| 42 20 |5256010057-4| 18 47 |5268010145-0 19 59 |5352030056-9| 72 36
5208012764-2 | 41 30 |5232011182-0 85 24 |5232011712-7| 10 40 |5232011744-5| 24 29 |5232011818-2| 21 20 |5256010057-4| 21 50 |5268010145-0 22 58 |5352030056-9 73 39
5208012765-0| 9 *3 5232011186-2 | 85 54 [5232011716-0 10 25 | 5232011747-0 10 25 [5232011818-2 24 19 |5256010057-4 | 24 52 [5268010145-0 25 68 [5352030056-9 77 39
5208012765-0 | 41 30 |5232011356-3 | 61 19 |5232011717-8 | 42 20 |5232011748-8| 10 26 [5232011819-0 12 39  |5256010058-2| 29 4 5268010146-9 | 16 74 |5352030057-7| 62 79
5208012811-8| 5 *3 5232011356-3 | 64 10 | 5232011718-6| 42 1 5232011769-0 | 42 21 5232011820-4| 12 38 [5256010060-4 13 78  [5268010146-9 19 104 [5352030057-7 | 65 76
5208012811-8 | 39 34 |5232011356-3 | 67 9 5232011719-4| 35 6 5232011770-4| 42 20 [5232011824-7| 21 20 | 5256010060-4 21 22 [5268010146-9 22 104 [5352030057-7, 72 37
5220010103-0 | 89 24 |5232011356-3 | 69 23 5232011720-8 | 35 5 5232011772-0| 37 22 [5232011824-7 | 24 19 |5256010060-4 | 24 21 5268010146-9 | 25 114 |5352030057-7 | 73 40

5220010104-9 | 89 6 5232011356-3 | 71 9 5232011722-4| 42 11 5232011774-7| 15 21 5232011825-5| 21 20 [5256010079-5 32 43 |5268010225-2| 32 13 |5352030057-7 | 77 40
5220010110-3 | 89 72 |5232011357-1| 61 19 |5232011723-2| 42 20 | 5232011774-7| 18 15 [5232011825-5 | 24 19 |5256010084-1| 32 42 | 5268010238-4| 32 13 |5368010422-7| 15 54
5220010111-1| 89 27 |5232011357-1 64 10 |5232011724-0| 15 21 5232011774-7| 21 12 |5232011835-2| 15 21 5256010267-4 | 32 57  [5268010700-9 32 5 5368010422-7 | 19 54
5220010112-0 | 89 30 | 5232011357-1 67 9 5232011724-0| 18 15 |5232011774-7| 24 29 [5232011835-2 18 15 |5256010268-2 | 33 62 [5268010701-7 32 5 5368010422-7 | 22 63
5220010113-8 | 89 33 |5232011357-1 69 23 [5232011724-0| 21 12 |5232011775-5| 15 21 5232011835-2| 21 12 15256010366-2 | 13 106 [5268010770-0 32 7 5368010422-7 | 24 60
5220010114-6 | 89 36 |5232011357-1| 71 9 5232011724-0| 24 29 |5232011775-5 18 15 [5232011835-2 24 29 |5256010366-2 16 86 |5268010771-8 32 52 |5368010423-5 15 53

5220010115-4| 89 75 15232011563-9 | 38 76 15232011725-9 | 15 21 5232011775-5| 21 12 [5232011836-0 | 15 21 5256010366-2| 19 92 15268010808-0 37 31 5368010423-5| 18 51
5220010116-2| 89 39 15232011571-0 72 9 5232011725-9 | 18 15 |5232011775-5| 24 29 |5232011836-0 18 15 |5256010366-2 | 22 110 |5268010819-6 | 22 56 |5368010423-5 22 62
5220010117-0| 89 78 15232011571-0| 73 1252320117259 | 21 12 |5232011776-3 | 42 20 |5232011836-0 | 21 12 |5256010366-2 | 25 102 |5268010819-6 | 25 66 15368010423-5 24 59
5220010118-9| 89 42 15232011613-9 | 22 109 |5232011725-9 24 29 |5232011777-1 15 37 |5232011836-0 24 29 |5256010366-2 38 80 |5268010820-0 13 80 |5368010499-5 16 96
5220010119-7 | 89 45 15232011613-9 | 25 101 [5232011726-7 | 10 23 |5232011777-1| 18 30 [5232011837-9 15 14 15256010407-3 | 37 19 |5268010820-0| 15 51 5368010499-5| 19 76
5220010120-0 | 89 48 |5232011614-7 | 13 108 [5232011726-7 | 12 21 5232011777-1| 21 37 [5232011837-9 18 23 [5256030004-2 33 101 [5268010820-0 19 57  [5368010499-5 22 89
5220010121-9 | 89 66 |5232011614-7 16 90 [5232011727-5| 21 34 |5232011777-1| 24 4 5232011838-7| 15 42 [5256030049-2 13 61 5268010829-3 | 22 57 [5368010499-5 25 88
5220010123-5| 89 51 5232011614-7 | 19 91 5232011727-5| 24 37 |5232011778-0| 21 34 |5232011838-7 18 36 |5256030049-2 16 67 |5268010829-3 25 67 |5368010500-2 16 58
5220010124-3 | 89 81 5232011686-4 | 83 20 [5232011728-3| 21 20 | 5232011778-0| 24 37 [5232011838-7| 21 49  [5256030049-2 19 66 [5268010830-7 22 115 | 5368010500-2| 19 56
5220010125-1| 89 84 15232011692-9 15 37 |5232011728-3 24 19 |5232011779-8| 15 14 [5232011838-7 | 25 76 5256030049-2 22 74 15268010830-7 25 117 |5368010500-2 | 22 65
5220010126-0| 89 69 15232011692-9 18 30 |5232011729-1) 15 42 15232011779-8 18 23 15232011839-5 37 22 [5256030049-2 24 38 15274010071-8 79 27 15368010500-2 | 25 61
5220010127-8 | 89 57 15232011692-9 | 21 37 |5232011729-1 18 36 |5232011780-1 15 42 |5232011843-3 | 21 34 |5256060005-4 29 18 |5274010071-8| 81 30 |5368010639-4 73 28
5220010128-6| 89 63 15232011692-9 24 4 5232011729-1| 21 49 15232011780-1 18 36 |5232011843-3 24 37 [5259010016-1 27 2 5288020025-9 | 85 57 15368010675-0 12 34
5220010129-4| 89 21 5232011693-7 | 21 34 |5232011729-1 25 76 15232011780-1| 21 49 |5232011844-1| 21 20 |5259010016-1 27 8 5288020025-9 | 87 44 15368010680-7 | 61 54
5220010131-6 | 89 3 5232011693-7 | 24 37 [5232011731-3 | 35 6 5232011780-1| 25 76  [5232011844-1 24 19 15259010038-2| 19 *60 |5296010019-0 | 30 20 [5368010680-7 65 69
5220010132-4| 89 54 |5232011694-5 15 14 |5232011732-1| 12 39 | 5232011782-8| 37 22 [5232011845-0 42 20 [5259010038-2 25 *71 15296010019-0 | 32 21 5368010680-7 | 67 51
5220010133-2| 89 60 |5232011694-5 18 23 [5232011733-0 12 38 |5232011785-2| 15 14 |5232011853-0| 72 24 15259010039-0| 19 *60 | 5324010088-2 | 48 20 [5368010680-7 69 73
5220010133-2| 89 87 15232011695-3 15 42 |5232011734-8 12 36 |5232011785-2 18 23 |5232011858-1 30 25 |5259010039-0 25 *71 | 5324010088-2 | 50 12 |5368010680-7 | 71 36
5220010137-5| 89 9 5232011695-3 | 18 36 |5232011735-6 | 12 35 15232011802-6 | 83 5 5232011858-1| 33 102 [5259010040-4 | 19 *60 |5326010358-6 | 28 8 5372010061-0| 46 16
5220010138-3| 89 12 |5232011695-3| 21 49 |5232011736-4 37 22 |5232011809-3 10 30 |5232011964-2 28 25 |5259010040-4 25 *71 |5326010359-4 | 28 10 |5372010109-9 | 46 16
5220010139-1| 89 15 |5232011695-3 | 25 76 15232011737-2 37 22 15232011810-7 | 15 21 5232011986-3| 85 24 15259010041-2 16 *60 |5326011633-5| 53 6 5372010128-5| 46 16
5220010140-5| 74 16 |5232011696-1 37 22 152320117399 15 37 |5232011810-7 18 15 [5232011987-1 85 18 | 5259010041-2| 22 *69 [5326011716-1 32 10 | 5372010129-3 | 46 16
5220010140-5| 75 21 5232011697-0| 15 21 52320117399 18 30 15232011810-7| 21 12 [5232012009-8 | 83 40 15259010042-0 16 *60 [5326011762-5| 53 6 5372010130-7 | 46 16
5220010141-3 | 89 18 |5232011697-0 18 15 [5232011739-9| 21 37 |5232011810-7 24 29 |5232020121-7 87 10 |5259010042-0| 22 *69 [5326011764-1 53 6 5372010131-5| 46 16
5224010016-9 | 48 63 |5232011697-0 | 21 12 15232011739-9| 24 41 5232011811-5| 15 21 5232020209-4 | 29 32 | 5260040006-1| 29 16 | 5327010001-1| 16 57 [5372010240-0 46 16
5224010016-9 | 50 58 |5232011697-0 24 29 [5232011740-2| 21 34 |5232011811-5| 18 15 |5232120183-0| 29 42 5260040007-0 29 15 | 5327010001-1| 19 53 [5372010241-9 46 16
5232010054-2| 16 72 |5232011698-8 15 21 5232011740-2| 24 37 |5232011811-5| 21 12 |5232120184-9| 29 27 |5268010141-8| 15 52 [5327010001-1 22 66 [5372010242-7 46 16
5232010054-2| 19 102 |5232011698-8 | 18 15 |5232011741-0| 15 14 |5232011811-5| 24 29 |5236010017-0 53 5 5268010141-8 | 18 50 |5327010001-1 25 62 |5372010244-3 46 16
5232010054-2 | 22 102 [5232011698-8 | 21 12 |5232011741-0| 18 23 15232011812-3| 15 42 15236010017-0 | 53 5 5268010141-8 | 22 61 5332010054-9 | 52 29 |5372010318-0 46 16
5232010054-2| 25 112 5232011698-8 | 24 29 |5232011742-9 1 15 42 15232011812-3 18 36 |5236010026-0 28 5 5268010141-8 | 25 65 |5332010055-7 52 10 | 5372010319-9| 46 16
5232010055-0| 16 72 15232011699-6 10 23 15232011742-9 18 36 15232011812-3| 21 49  15252010056-3 28 13 |5268010142-6| 16 80 |5348050006-3 | 52 45 15372010916-2| 75 3
5232010055-0| 19 102 5232011699-6 | 12 21 5232011742-9| 21 49 15232011812-3 25 76 |5256010052-3 29 1 5268010142-6 | 19 71 5348050009-8 | 52 46 |5372010917-0 75 3
5232010055-0 | 22 102 |5232011703-8 | 73 23 [5232011742-9 25 76  |5232011813-1| 15 14 |5256010053-1| 29 1 5268010142-6 | 22 79 15352010065-9 72 42 15372010982-0 75 3
5232010055-0 | 25 112 |5232011706-2 | 58 8 5232011743-7| 15 21 5232011813-1| 18 23 |5256010054-0 29 4 5268010142-6 | 25 79 |5352010065-9 73 46 | 5372011007-1 46 16
5232010279-0 | 30 2 5232011706-2 | 59 8 5232011743-7| 18 15 15232011814-0| 37 22 [5256010056-6 15 48 [5268010144-2 16 59  [5352030052-6 62 81 5372011008-0 | 46 16
5232010279-01 33 76 15232011708-9 | 12 36 15232011743-71 21 12 15232011815-8 | 21 34 15256010056-6 18 46 15268010144-2 . 19 59 15352030052-6 65 78  15372011022-5' 48 50

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item Codigo  |Pégina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
5372011022-5| 50 59  |5404010713-7 *1 54040107510 9 5404010804-4 *1 5428010008-3 | 65 61 5432010349-8 | 48 35 [5440010988-8 19 *61 | 5460010004-4 | 16
5372011112-4| 48 52 | 5404010714-5 6 5404010758-7| 7

7

7 5404010805-2
5372011112-4| 50 60 | 5404010715-3| 5 5 5404010759-5| 7

5

5

9

5404010806-0
5404010807-9
5404010808-7

5 5428010008-3 | 67 66 | 5432010349-8 50 44 | 5440010988-8 | 22 *68 |5460010004-4 19 86
*1 5428010008-3 | 69 65 |5432010350-1 50 28 |5440010988-8 25 *72 |5460010004-4 | 22 94
5 5428010008-3 | 71 72 | 5432010363-3| 58 30 |5440010989-6 10 *31 |5460010004-4 | 25 93
*1 5428010009-1| 62 72 [5432010363-3 59 30 [5440010989-6 12 42 [5460010004-4 32 47

5372011112-4| 51 5 5404010716-1 * 5404010760-9 | 15

5372011113-2| 48 49 15404010716-1 *1 5404010760-9 | 18

*1 8

6 6

* 6

1 8

1 8
5372011113-2| 50 92 |5404010717-0 6 5404010760-9 | 21 1 5404010809-5| 7 6 5428010009-1| 65 62 |5432010493-1 32 22 [5440010990-0 16 *61 | 5460010005-2 | 74 7
5372011113-2| 51 1 5404010718-8 | 9 *1 5404010760-9 | 24 1 5404010810-9| 7 *1 5428010009-1| 67 67 |5432010578-4 72 32 [5440010990-0 19 *61 | 5460010005-2| 75 18
5386010138-2| 48 48 |5404010719-6 | 15 1 5404010761-7| 9 6 5404010811-7| 9 6 5428010009-1| 69 66 | 5432010578-4 73 35 |5440010990-0 22 *68 | 5460010007-9| 16 56
5386010138-2| 50 51 15404010719-6 18 1 5404010762-5| 9 *1  15404010812-5| 9 *1 5428010009-1| 71 74 5432010596-2 58 41 | 5440010990-0 | 25 *72 154600100079 | 19 55
5386010139-0| 48 48 15404010719-6 | 21 1 5404010763-3 | 15 1 5404010815-0| 6 5 5428010017-2| 72 19 | 5432010596-2| 59 41 | 5440010991-8 | 16 *61 | 5460010007-9 | 22 67
5386010139-0| 50 51 15404010719-6 24 1 5404010763-3 | 18 1 5404010816-8| 6 *1 5428010017-2| 73 19 | 5432010598-9| 48 40 | 5440010991-8 | 19 *61 | 5460010007-9 | 25 63
5386010141-2 | 48 66  |5404010720-0 15 1 5404010763-3 | 21 1 5404010817-6| 8 5 5428010041-5 | 62 64 | 5432010598-9 50 39 |5440010991-8 22 *68 |5460010007-9 | 32 23
5386010141-2| 50 68 |5404010720-0 18 1 5404010763-3 | 24 1 5404010818-4| 8 *1 5428010041-5 | 65 54 15432010599-7 10 15 [5440010991-8 | 25 *72 |5460010018-4 | 59 51
5386010142-0| 48 66  |5404010720-0 21 1 5404010766-8 | 7 6 5404010819-2| 7 6 5428010041-5| 67 59 |5432010599-7 | 12 16 [5440010992-6 16 *61 |5464010109-4 79 28
5386010142-0| 50 68 |5404010720-0 24 1 5404010767-6 | 7 *1 154040108206 7 *1 5428010041-5| 69 58 |5432010601-2 42 24 [5440010992-6 19 *61 | 5464010109-4 | 81 31
5386010211-7 | 48 2 5404010721-8 | 5 5 5404010768-4| 9 6 5404010821-4| 15 1 5428010041-5| 71 65 | 5432010604-7 79 15 | 5440010992-6 | 22 *68 | 5464010421-2 13 76
5386010212-5| 48 1 5404010722-6 | 5 *1 5404010769-2| 9 *1 15404010821-4 18 1 5428010044-0| 62 67 |5432010604-7 | 81 21 [5440010992-6 25 *72 | 5464010422-0 | 13 76
5386010213-3| 48 2 5404010722-6 5 *1|5404010770-6 6 5 5404010821-4| 21 1 5428010044-0| 65 57 | 5432010606-3 79 11 [5440010993-4 16 *61 | 5464010522-7 | 22 121
5386010214-1| 48 1 5404010723-4 | 7 6 5404010771-4| 6 *1 5404010821-4 | 24 1 5428010044-0| 67 62 |5432010606-3| 81 14 [5440010993-4 19 *61 | 5464010522-7 | 25 120
5386010215-0| 50 2 5404010724-2 7 *115404010772-2 8 5 5404010822-2| 9 6 5428010044-0 69 61 | 5432010660-8 85 19 [5440010993-4 22 *68 | 5464010523-5| 22 121
5386010216-8 | 50 1 5404010725-0 | 9 6 54040107730 8 *1 5404010823-0| 9 *1 5428010044-0| 71 68 |5432020032-9 13 102 |5440010993-4| 25 *72 | 5464010523-5| 25 120
5400010107-1| 79 20 |5404010726-9 9 *1 154040107749 6 5 5404010824-9| 15 1 5432010021-9| 58 36 54320200329 28 1 5440010994-2| 16 *61 |5468010024-4 29 38
5400010107-1| 81 22 15404010727-7 7 *1 5404010775-7| 6 *1 5404010824-9 | 18 1 5432010021-9| 59 36 [5432030173-7| 61 31 5440010994-2 | 19 *61 | 5468010288-3| 85 14
5400010108-0| 79 25 |5404010728-5| 15 1 5404010776-5| 8 5 5404010824-9 | 21 1 5432010025-1| 52 19 | 5432030173-7| 64 31 [5440010994-2 22 *68 | 5468010289-1| 85 36
5400010108-0| 81 24 15404010728-5 18 1 5404010777-3| 8 *1 5404010824-9 | 24 1 5432010032-4| 10 21 [5432030173-7 67 36  [5440010994-2 25 *72 |5468010291-3| 58 43
5404010701-3| 15 1 5404010728-5 | 21 1 5404010778-1 7 6 5404010825-7| 6 5 5432010032-4| 12 25 | 5432030173-7 69 43 | 5440010995-0 | 16 *61 | 5468010291-3| 59 43
5404010701-3| 18 1 5404010728-5| 24 1 54040107790 7 *1 5404010826-5| 6 *1 5432010032-4| 15 27 5432030173-7| 71 50 [5440010995-0 19 *61 | 5468010305-7 | 85 14
5404010701-3| 21 1 5404010729-3 | 7 6 5404010780-3 | 9 6 5404010827-3| 8 5 5432010032-4| 18 19 | 5432040003-4 | 52 30 |5440010995-0 22 *68 | 5484010047-5| 52 38
5404010701-3| 24 1 5404010730-7 | 9 6 5404010781-1 9 *1 5404010828-1| 8 *1 5432010032-4| 21 17 | 5432060014-9 | 87 38 |5440010995-0 25 *72 | 5484010135-8 | 52 36
5404010702-1| 15 1 5404010731-5 9 *1 | 54040107820 5 7 5404010829-0| 7 6 5432010032-4 | 24 33 |5432090296-0 62 66 |5440010996-9 16 *61 |5484010136-6 52 24
5404010702-1| 18 1 5404010732-3 | 15 1 5404010783-8 | 5 5 5404010830-3| 7 *1 5432010033-2| 16 107 [5432090296-0 | 65 56 154400109969 19 *61 | 5484010151-0 | 32 20
5404010702-1| 21 1 5404010732-3 | 18 1 5404010784-6 | 5 * 5404010831-1| 9 6 5432010033-2| 19 77 |5432090296-0 67 61 |5440010996-9 22 *68  |5484040022-3 | 87 9
5404010702-1| 24 1 5404010732-3 | 21 1 5404010784-6 | 5 *1 5404010832-0| 9 *1 5432010033-2| 22 98  |5432090296-0 69 60 [5440010996-9 25 *72 15498010165-0 | 30 24
5404010703-0| 10 1 5404010732-3 | 24 1 5404010785-4| 6 5 5412010008-7 | 48 85 | 5432010033-2| 25 97  |5432090296-0| 71 67  [5440010999-3 16 *61 | 5498010165-0 33 85
5404010703-0| 12 1 5404010733-1| 6 5 5404010786-2| 6 *1 5412010008-7 | 50 84  15432010040-5 29 5 5432120012-8 | 50 47  15440010999-3 | 19 *61 | 5498010247-8 | 33 84
5404010704-8 | 7 *1 | 5404010734-0| 6 *1|5404010787-0 8 5 5412010035-4 | 48 86 | 5432010056-1| 33 65 |5432120023-3 48 43 | 5440010999-3 | 22 *68 | 5498010248-6| 30 22
5404010705-6| 9 *1 | 5404010735-8| 8 5 5404010788-9 | 8 *1 5412010035-4| 50 82 |5432010085-5 32 53 [5432120023-3 52 15 [5440010999-3 | 25 *72 | 5498010249-4| 28 16
5404010706-4| 7 6 5404010736-6 8 *1|5404010789-7 6 5 5412010261-6 | 48 91 5432010091-0| 28 5 5432120075-6 | 50 49 | 5440011000-2 | 16 *61 | 5498010250-8 | 28 10
5404010707-2| 9 6 5404010737-4 | 5 7 54040107900 6 *1 5412010277-2| 48 83 |5432010091-0 52 3 5432120081-0| 52 39 |5440011000-2 19 *61 | 5498090018-8 | 86 67
5404010708-0| 15 1 5404010738-2 6 5 54040107919 8 5 5420010098-3 | 62 95 | 5432010110-0 | 58 34 |5440010982-9 26 11 {5440011000-2 | 22 *68  [5498090024-2 | 85 52
5404010708-0 | 18 1 5404010739-0 8 5 5404010792-7 | 8 *1 5420010098-3 | 65 91 5432010110-0| 59 34 [5440010984-5 16 *61 [5440011000-2 | 25 *72 |5498090024-2 | 87 41
5404010708-0| 21 1 5404010740-4 | 5 7 5404010793-5 6 5 5420010098-3 | 72 55 |5432010147-9 48 45 15440010984-5 19 *61 |5456010084-4 45 8 5498100047-4| 87 16
5404010708-0 | 24 1 5404010741-2| 6 *1 15404010794-3 6 *1 5420010098-3 | 73 59  15432010224-6 79 13 | 5440010984-5| 22 *68 | 5456010109-3 | 72 33 [5506010014-3 16 78
5404010709-9| 15 1 54040107420 8 *1|5404010795-1 8 5 5420010098-3 | 77 62 | 5432010224-6 | 81 15 | 5440010984-5| 25 *72 | 5456010109-3 | 73 36 [5506010014-3 19 105
5404010709-9 | 18 1 5404010743-9 | 6 5 54040107960 8 *1 5420010099-1| 62 95 |5432010236-0 10 22 [5440010985-3 | 16 *61 | 5456050010-9 | 28 7 5506010014-3 | 22 105
5404010709-9| 21 1 5404010744-7 8 5 5404010797-8 | 7 6 5420010099-1| 65 91 5432010236-0| 12 23 | 5440010985-3 19 *61 | 5456050019-2| 53 7 5506010014-3 | 25 115
5404010709-9 | 24 1 5404010745-5 5 7 5404010798-6 | 7 *1 5420010099-1| 72 55 |5432010236-0 15 28 [5440010985-3 | 22 *68 | 5456050019-2| 53 7 5506010014-3 | 32 50
5404010710-2| 10 1 5404010746-3 | 6 *1 | 5404010799-4 | 9 6 5420010099-1| 73 59 | 54320102360 18 20 | 5440010985-3 25 *72 | 5460010003-6 | 16 100 |5526010034-2| 32 59
5404010710-2| 12 1 5404010747-1| 8 *1  [5404010800-1| 9 *1 5420010099-1| 77 62 |5432010236-0 | 21 16 | 5440010986-1| 12 49  |5460010003-6 | 19 85 15528010784-0 48 3
5404010711-0| 5 *115404010748-0 7 6 5404010801-0 | 6 5 5420010104-1| 74 2 5432010236-0| 24 35 |5440010987-0 10 *31 |5460010003-6 & 22 93 |5528010785-8 42 30
5404010711-0| 5 *1 15404010749-8 9 6 5404010802-8 | 6 *1 5420010104-1| 75 7 5432010236-0| 52 35 [5440010987-0 12 42 15460010003-6 | 25 92 [5528010786-6 | 51 18
5404010712-91 5 5 5404010750-11 7 *1__15404010803-6 | 8 5 5428010008-3 | 62 71 15432010253-0 1 52 2 5440010988-8 | 16 *61_15460010003-6 | 32 46 15528010787-4| 48 92

SPTG14516 100




Catalogo de Pegas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdagina| Item
5528010788-2 | 48 3 5528010905-2 | 45 1 5530014695-2 | 56 5530015765-2| 15 5530015817-9 | 15 5530015928-0 | 78 17 |5530015969-8 | 80 2 5530110068-9 | 67
5528010789-0| 51 18 |5528010906-0 | 45 5 5530014695-2| 57 5530015949-3| 72 12 |5530015970-1| 80 14 [5530110068-9| 77 48
5528010790-4 48 92 155280109079 45 2 |5530014695-2| 57 5530015953-1| 5 *4 |5530015971-0| 80 1 |5530110068-9 82 20
5528010791-2 42 30 /55280109087 45 3 |5530014695-2| 77 5530015953-1| 5 *4 |5530015972-8| 80 14 |5530160231-5 87 35
5528010792-0 46 17 |5530010121-5| 16 108 |5530014695-2 | 78 5530015819-5 26 5530015953-1| 8 *3 |5530015973-6 | 79 1 |5530180108-3 87 8
5528010793-9 | 45 5530010121-5| 19 107 |5530014697-9 | 77 5530015820-9| 37 5530015953-1 9 *4 |5530015974-4| 80 2 |5532010171-8 79 21

5

5

6

5530015765-2| 18
5530015765-2| 21
5530015765-2| 24
5530015766-0| 15
5530015766-0| 18
5530015766-0| 21
5530015766-0 | 24
5530015771-7| 37
5530015772-5| 15
5530015772-5| 18

5530015817-9| 18
5530015817-9 | 21
5530015817-9 | 24

2
2
2
2
7
1
5528010794-7 | 45 5530010121-5| 22 120 |5530014697-9| 78 5530015821-7| 42 13 |5530015954-0 *4 15530015975-2 80 1 5532010171-8| 81 26
5528010795-5| 45 5530010121-5| 25 119 |5530014698-7 | 56 5530015822-5| 42 19 |5530015954-0 *4 15530015976-0 80 14 |5532010192-0| 79 19
5528010796-3 | 45 5530010196-7 | 33 66 |5530014698-7 56 11
5528010797-1| 45 5530010277-7 | 61 17 |5530014698-7 57 1
12
50

5

6

3

2 5530015825-0| 10 5530015954-0 *3 15530015977-9 80 14 |5532010192-0| 81 23
4

5528010798-0 | 45 1 5530010277-7 | 64 24 15530014698-7 | 57

17

6

3

4

1

5530015825-0| 12 5530015954-0| 7 *4  |5530015978-7 81 9 5532010209-9 | 78 *19
5530015827-6| 52 5530015955-8| 61 16 [5530015981-7 | 62 85 15532010214-5 78 *19
5530015833-0| 15 5530015955-8 | 64 13 [5530015981-7 65 82 |5532010225-0 79 4
5530015833-0| 19 58 [5530015955-8 67 11 5530015981-7| 77 37 |5532010226-9 80 11
5530015833-0| 22 59 |5530015955-8 69 24 |5530015982-5 62 85 |5532010226-9 82 21
5530015833-0| 25 70 [5530015955-8| 71 3 5530015982-5| 65 82 |5532010227-7 80 10
5530015834-9| 16 104 [5530015956-6 61 52 |5530015982-5 77 37 |5532010227-7 82 12
5530015834-9| 19 97  15530015956-6 65 67 |5530015985-0 50 35 15532010232-3 67 *19
5530015834-9 | 22 97  |5530015956-6 ~ 67 49 | 5530015986-8 | 50 35 |5532010233-1 67 *19
5530015834-9| 25 95 15530015956-6 69 71 15530015987-6 50 4 5532010234-0| 82 2
5530015835-7 | 39 24 |5530015956-6| 71 34 15530015988-4 50 4 5532010235-8| 82 2
5530015835-7 | 41 16 |5530015958-2| 61 5 5530016141-2 | 28 4 5532010237-4| 55 *24
5530015839-0 | 37 1 5530015958-2 | 64 9 5530016142-0| 28 9 5532010237-4| 69 *22
5530015840-3 | 37 1 5530015958-2| 67 22 |5530016151-0 16 *63 |5532010237-4| 71 *6
5530015841-1| 50 54 |5530015958-2 77 34 |5530016151-0 19 *62 | 5532010237-4| 78 *19
5530015841-1| 51 14 |5530015958-2| 82 1 5530016151-0 | 22 *70 15532010238-2| 55 *25
5530015842-0 | 15 2 5530015959-0| 61 26 |5530016151-0 25 *73 |5532010238-2| 78 *19
5530015842-0| 18 2 5530015959-0| 64 26 15530016271-0 28 2 5532010239-0| 55 *25
5530015842-0 | 21 2 5530015959-0| 69 15 [5530016291-5 85 2 5532010239-0| 69 *22
5530015842-0| 24 2 5530015959-0| 71 16 [5530016292-3 | 85 23 15532010239-0| 71 *6
5530015844-6 | 41 25 |5530015960-4| 61 27 |5530016293-1 85 27 | 5538010085-0 29 28
5530015845-4| 41 12 |5530015960-4 | 64 14 [5530016294-0 86 69 |5538010086-9 29 45
5530015846-2 | 41 6 5530015960-4| 69 16 [5530016295-8 86 79 |5538010093-1 29 25
5530015847-0| 50 46 15530015960-4| 71 24 15530016296-6 86 69 |5538010572-0 13 81
5530015848-9 | 50 46 |5530015961-2 62 76  |5530016297-4 86 79 | 5538014737-7 39 16
5530015849-7| 15 2 5530015961-2| 65 73 |5530016364-4 | 61 35 |5538014737-7| 41 21
5530015849-7| 18 2 5530015961-2| 69 48 | 5530016364-4 | 64 35 |5538060003-9 29 9
5530015849-7 | 21 2 5530015961-2| 71 55 15530016364-4 67 40 |5552010178-0 52 5
5530015849-7 | 24 2 5530015962-0| 30 1 5530016364-4 | 69 34 |5554010015-1 29 13
5530015851-9| 42 27 [5530015962-0 | 33 78 15530016364-4 | 71 41 15554010017-8 29 12
1

12

12

13

12

9

29

23

2

2

2

2

5528010799-8 | 46 5530010277-7 | 67 18 [5530014698-7 77 1 5530015772-5| 21
5528010800-5 | 45 5530010277-7 | 69 8 5530014698-7 | 78 1 5530015772-5| 24
5528010801-3 | 45 5530010277-7 | 71 28 [5530014699-5 56 12 |5530015775-0 26
5528010802-1| 45 5530011002-8 | 33 66 [5530014699-5 56 12 |5530015777-6| 12
5528010803-0| 45 5530011549-6 | 61 4 5530014699-5| 57 12 |5530015777-6| 26
5528010804-8 | 42 30 |5530011549-6 64 2 5530014699-5| 57 13 |5530015778-4| 12
5528010805-6 | 50 3 5530011549-6 | 67 23 |5530014699-5 77 12 |5530015778-4| 26
5528010806-4 | 51 18 |5530011549-6 | 69 9 5530014699-5| 78 9 5530015779-2| 37
5528010807-2| 50 94 15530011549-6 | 71 20 |5530014700-2 58 45 15530015780-6 13
5528010808-0 | 42 30 | 5530011620-4 | 13 101 [5530014700-2 | 59 45 15530015781-4 58
5528010809-9 | 48 92 | 5530011671-9 32 29 [5530014808-4 39 8 5530015781-4| 59
5528010810-2 | 48 3 5530011678-6 | 32 40  [5530014808-4| 41 6 5530015783-0 | 58
5528010811-0| 51 18 |5530011680-8 32 40 |5530014871-8 39 8 5530015783-0| 59
5528010816-1| 43 1 5530011909-2 | 83 21 5530014871-8 | 41 6 5530015786-5| 58
5528010817-0| 43 1 5530011929-7 | 79 16 [5530015129-8 39 7 5530015786-5| 59
5528010818-8 | 43 1 5530011929-7 | 81 20 |5530015129-8 | 41 12 |5530015789-0| 58
5528010819-6| 43 1 5530011945-9 | 74 5 5530015228-6 | 39 7 5530015789-0| 59
5528010820-0| 43 1 5530011945-9 | 75 11 5530015228-6 | 41 12 |5530015792-0 | 48
5528010821-8 | 43 1 5530011969-6 | 74 6 5530015230-8| 41 25 |5530015793-8 48
5528010822-6 | 46 17 15530011969-6| 75 19 15530015231-6 | 39 6 5530015794-6 | 48
5528010823-4| 45 5 5530012029-5| 79 9 5530015231-6 | 41 25 | 5530015795-4| 48
5528010824-2 | 45 6 5530012410-0 | 13 72 [5530015233-2 39 6 5530015797-0| 48
5528010825-0| 45 3 5530014241-8 | 83 12 |5530015233-2| 41 25 |5530015797-0 50
5528010826-9 | 45 2 5530014319-8 | 32 34 15530015234-0 | 41 6 5530015797-0| 51
5528010831-5| 48 92 |5530014327-9 85 27 |5530015235-9| 41 12 |5530015800-4 | 72
5528010832-3| 48 3 5530014328-7 | 85 22 |5530015250-2 | 32 15 |5530015800-4 | 73
5528010833-1| 42 30 |5530014329-5 85 2 5530015298-7 | 32 15 |5530015801-2| 72

—_ = UONNWWEAEDRWWWWWWWO (9,1 w s wWwh
VMO VSO R OO O ONUTNRNP®PEOON"RPRRPRRDIGCRN OO NN NN

5528010842-0| 50 94 15530014331-7 | 85 31 5530015299-5| 32 34 15530015801-2| 73 11

5528010843-9 | 50 3 5530014332-5| 85 30 |5530015336-3 32 6 5530015802-0| 10 7 5530015852-7 | 37 5530015963-9 | 30 1 5530016364-4 | 77 20 | 5558010068-5 35 3
5528010844-7 | 42 30 | 5530014335-0 85 13 |5530015337-1| 32 6 5530015802-0| 12 7 5530015853-5| 37 1 5530015963-9 | 33 78 [5530016364-4 78 30 [5558010068-5 37 3
5528010845-5| 46 17 |5530014663-4| 72 1 5530015534-0 | 86 79 |5530015806-3| 35 1 5530015875-6 | 12 40  [5530015964-7| 6 *4 15530016398-9 83 8 5558010069-3 | 35 2
5528010847-1| 45 3 5530014690-1| 73 1 5530015535-8 | 86 79 |5530015807-1| 15 2 5530015875-6 | 22 60 [5530015964-7| 7 *5 15530016410-1 | 85 38  [5558010069-3 37 2
5528010848-0| 45 6 5530014692-8 | 58 50 |5530015572-2 73 15 |5530015807-1| 18 2 5530015875-6 | 25 69 |5530015964-7 8 *4  15530016779-8 78 9 5558010085-5| 35 3
5528010857-9 | 46 17 |5530014692-8 | 59 50 15530015622-2 86 69 |5530015807-1| 21 2 5530015888-8 | 37 1 5530015964-7| 9 *5 15530016780-1 78 9 5558010085-5| 37 3
5528010858-7 | 45 5 5530014694-4 | 56 2 5530015623-0| 86 69 |5530015807-1 24 2 5530015889-6 | 37 1 5530015965-5| 6 *4 15530016781-0 78 1 5558010086-3 | 35 2
5528010859-5| 45 3 5530014694-4 | 56 2 5530015631-1| 39 4 5530015809-8 | 26 7 5530015910-8 | 37 1 5530015965-5| 7 *5 15530016782-8 78 1 5558010086-3 | 37 2
5528010860-9 | 45 6 5530014694-4 | 57 2 5530015631-1| 41 4 5530015810-1| 13 62 |5530015911-6 37 1 5530015965-5| 8 *4 15530030120-6 | 10 *34 |5558010087-1| 37 3
5528010861-7 | 45 1 5530014694-4 | 57 2 5530015693-1| 72 40  [5530015811-0 12 46 [5530015912-4| 41 25 |5530015965-5| 9 *5 15530030120-6 12 45 [5558010088-0 37 2
5528010902-8 | 46 17 |5530014694-4 | 77 1 5530015693-1| 73 43 15530015812-8 12 47 | 5530015913-2 | 41 12 | 5530015966-3 | 32 1 5530060001-7 | 52 17 | 5558010154-1| 15 55
5528010903-6 | 45 4 5530014694-4 | 78 1 5530015694-0 | 72 40 [5530015813-6 35 1 5530015914-0 | 41 6 5530015967-1| 32 1 5530110068-9 | 61 47  [5558010154-1 19 52
5528010904-4 | 45 6 5530014695-2| 56 12 15530015694-0 73 43 15530015814-4 37 1 5530015928-01 77 8 5530015968-0 55 8 5530110068-9 | 64 46 15558010154-1 22 64

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Cédigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item Cédigo  |Pagina| ltem Cddigo  |Pdgina| Item (édigo  |Pagina| ltem Coédigo  |Pégina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pdgina| Item
5558010154-1| 25 64 |5566010284-0 | 71 13 6010601612-0| 71 33 6020010124-6| 67 5 6020010395-8 | 50 9 6020010410-5| 85 4 6020011053-9 | 59 21 6020050099-0| 42
5558010155-0| 15 55 15566010284-0 77 9 6010601686-3 | 79 24 16020010124-6 69 6 6020010395-8 | 61 23 16020010412-1 16 71 6020011053-9 | 62 98 16020050099-0 85 42
5558010155-0 | 18 52 |5566010284-0 78 21 6010601686-3 | 81 29  |6020010124-6 71 27  16020010395-8 | 61 56 [6020010412-1 19 101 [6020011053-9 | 65 94  [6020050101-5 32 48
5558010155-0 | 22 64 |5566010285-9 | 61 42 6010601965-0 28 7 6020010130-0 | 48 70 [6020010395-8 64 16 | 6020010412-1| 22 101 {6020011053-9 | 72 54 [6020050101-5 48 75
5558010155-0| 25 64 15566010285-9 | 64 41 6010602527-7 | 85 44 16020010130-0 | 50 72 6020010395-8| 67 7 6020010412-1| 25 111 | 6020011053-9 | 73 58 6020050101-5| 50 81
5558010244-0| 35 4 5566010285-9 | 67 45 6010602655-9 | 39 25 6020010196-3 | 48 8 6020010395-8 | 69 18 6020010412-1| 30 16 |6020011053-9 | 77 61 6020050101-5| 61 34
5558010244-0| 37 10 |5566010285-9 | 69 42 6010602655-9 | 41 18 6020010230-7| 35 39 6020010395-8 | 69 50 6020010412-1| 32 2 6020015809-4 | 89 14 16020050101-5| 64 34
5558010309-9 | 52 43 15566010285-9 | 71 49 16010602733-4 48 13 |6020010230-7 | 38 56 |6020010395-8 | 71 7 6020010412-1| 86 71 6020015810-8 | 89 97 16020050101-5 67 39
5558010318-8| 55 9 5566010285-9 | 77 21 6010602733-4| 50 17 |6020010246-3 | 74 29 16020010395-8 | 71 57 16020010414-8 13 100 |6020015811-6| 89 19 |6020050101-5| 69 45
5558010358-7| 85 39 |5566010285-9 78 31 6010602734-2 | 48 14 |6020010246-3 | 75 32 |6020010395-8 85 4 6020010414-8 | 30 7 6020015812-4| 89 1 6020050101-5| 71 52
5558010410-9| 42 16 |5566010309-0| 61 32 16010602734-2 50 16 |6020010250-1| 13 104 ]6020010395-8| 87 33 [6020010414-8 | 33 74 16020015813-2 89 2 6020050101-5| 79 14
5558010411-7 | 39 20 |5566010309-0 64 32 |6010602800-4 80 13 |6020010250-1| 16 89 16020010402-4 72 14 |6020010414-8 | 38 74 16020015814-0 89 17 |6020050101-5| 81 16
5558010411-7| 41 13 15566010309-0| 67 37 [6010602800-4 82 23 16020010250-1| 19 94  [6020010402-4 86 86 [6020010414-8 48 10 | 6020015815-9| 89 11 6020050104-0 | 32 17
5558010431-1| 72 29 | 5566010309-0 69 44 {6010602808-0 83 27 |6020010250-1| 22 113 {6020010402-4 87 19 16020010414-8 | 50 18 | 6020015831-0| 58 28 [6020050104-0 48 4
5558010431-1| 73 32 5566010309-0 71 51 6010602869-1| 77 30 6020010250-1| 25 105 | 6020010403-2 | 83 26 6020010420-2| 52 8 6020015831-0 | 59 28 6020050104-0| 50 38
5558010432-0| 72 31 5566010310-3 | 61 2 6010602869-1| 78 24 16020010250-1| 33 68 | 6020010404-0 16 93 6020010427-0| 72 n 6020015832-9 | 58 31 6020050104-0| 52 16
5558010432-0| 73 34 15566010310-3 | 64 19 6020010004-5| 62 65 6020010250-1| 38 79 6020010404-0| 19 81 6020010427-0| 73 14 16020015832-9 | 59 31 6020050104-0| 79 12
5558010450-8 | 26 15 |5566010310-3 | 67 6 6020010004-5| 62 93 16020010252-8 16 75 16020010404-0 22 87 16020010431-8 35 15 [6020015868-0 48 94 16020050104-0| 81 17
5558010452-4 | 42 22 15566010310-3 | 69 4 6020010004-5| 65 55 16020010252-8 | 19 74 16020010404-0 25 86 16020010431-8 37 12 [6020015869-8 48 93  16020050109-0 35 72
5558010453-2| 37 5566010310-3 | 71 18 {6020010004-5 65 89  16020010252-8 22 82 16020010404-0 35 46 16020010431-8 39 15 {6020015870-1| 91 2 6020050109-0| 37 34
5558010454-0 | 37 5572011602-1 61 14 16020010004-5| 67 60 |6020010252-8| 25 82 [6020010404-0 38 47  16020010431-8 | 41 20 [6020015871-0 42 26 [6020050113-9 | 58 35
5558010455-9 | 37 5572011602-1| 64 " 6020010004-5| 69 59 16020010252-8 85 21 6020010404-0 | 48 78 16020010432-6 35 1 6020015871-0 | 90 6 6020050113-9| 59 35
5558010456-7 | 37 5572011602-1| 67 14 16020010004-5 71 66 6020010258-7 | 32 38 6020010404-0 | 50 79 6020010432-6 | 37 5 6020015902-3 | 28 19 6020050116-3 | 10 20
5558010464-8 | 37 5572011602-1| 69 10 | 6020010004-5| 72 18 16020010263-3 | 42 10 | 6020010406-7 | 32 8 6020010434-2| 13 86 [6020030001-0 13 87 [6020050116-3 | 12 24
5558010465-6 | 37 5572011602-1| 71 29 6020010004-5| 73 52 6020010263-3 | 58 25 6020010406-7 | 32 28 6020010434-2| 35 17 6020030015-0 | 29 14 16020050116-3| 15 26
5558010479-6| 28 1 5572011603-0 61 14 {6020010004-5| 77 55 6020010263-3| 59 25 6020010406-7 | 48 54 |6020010434-2 | 37 14 |6020030074-5| 35 55 6020050116-3| 18 21
5558050016-0| 16 106 |5572011603-0 | 64 1 6020010004-5| 85 56 6020010272-2| 33 61 6020010406-7 | 50 67 6020010434-2| 39 18 16020030074-5| 38 69 6020050116-3 | 21 18
5558050016-0| 19 78 |5572011603-0 67 14 {6020010004-5 86 73 16020010284-6 13 105 |6020010406-7 | 56 4 6020010434-2| 41 23 16020030079-6 22 122 16020050116-3 | 24 34
5558050016-0| 22 99  15572011603-0 69 10 | 6020010004-5| 86 83  16020010284-6 16 83 16020010406-7 56 4 6020010503-9| 35 36 16020030079-6 25 121 [6020050116-3 | 48 4
5558050016-0| 25 98 |5572011603-0 | 71 29 16020010004-5 87 22 16020010284-6 19 95 16020010406-7 57 4 6020010503-9 | 38 51 6020030118-0 | 35 84  16020050116-3 48 81
5558210007-0 | 30 32 | 6010600770-8 13 97 [6020010008-8 35 44 16020010284-6 22 112 [6020010406-7 | 57 4 6020010504-7 | 35 40 16020030118-0 | 38 96 [6020050116-3 | 50 31
5558210007-0| 33 91 6010600980-8 | 79 6 6020010008-8 | 38 50 |6020010284-6| 25 104 6020010406-7 | 61 53 [6020010504-7 38 57  [6020030119-9 35 85 [6020050122-8 52 33

5562010015-2 | 48 64 |6010600980-8 | 81 2 6020010013-4| 58 19  16020010284-6 | 38 78  [6020010406-7 65 68 [6020010706-6 35 79  [6020030119-9 38 89  [6020050272-0 15 30
5562010015-2 | 50 *93  |6010600980-8 | 83 2 6020010013-4| 59 19 16020010289-7 | 62 101 {6020010406-7 | 67 50 [6020010706-6 38 838 [6020030144-0 35 86  [6020050272-0 18 33
5562010015-2| 51 *11  16010600995-6 | 52 31 6020010022-3 | 29 34 16020010289-7| 65 97  [6020010406-7 | 69 72 |6020010712-0| 75 2 6020030144-0 | 38 94  16020050272-0 | 21 41

5566010158-5| 79
5566010158-5| 81
5566010262-0 | 39
5566010262-0| 41
5566010263-8 | 39
5566010263-8 | 41
5566010269-7 | 83
5566010272-7 | 41
5566010273-5| 41
5566010276-0| 41
5566010278-6 | 48
5566010280-8 | 48
5566010282-4| 48
5566010284-0| 61
5566010284-0 64
5566010284-0| 67
5566010284-0 69

6010601107-1| 13 96 16020010022-3 48 82 16020010289-7 72 51 16020010406-7 | 71 35 16020010723-6 10 36 |6020030175-0 48 34 16020050272-0 24 48
6010601172-1| 61 20 16020010022-3 50 83  16020010289-7 73 55 16020010406-7 72 38 [6020010723-6 12 15 [6020030175-0 50 22 16020050294-1 15 33
6010601172-1| 64 22 16020010025-8 48 83 16020010289-7 77 58 16020010406-7 73 41 16020010723-6 16 68 16020030183-0 86 82 16020050294-1 18 40
6010601172-1| 67 25 16020010025-8 50 85 16020010305-2 | 29 35 16020010406-7 77 5 6020010723-6| 19 67 16020030302-7 | 35 31 16020050294-1| 21 48
6010601172-1| 69 13 {6020010041-0 35 41 16020010326-5 29 7 6020010406-7 | 78 4 6020010723-6 | 22 73 16020030302-7 37 45 16020050294-1 24 51
6010601172-1| 71 22 16020010041-0 38 58 16020010394-0 12 53 16020010406-7 86 75 16020010723-6 24 6 6020030720-0 | 74 34 16020050335-2 30 39
6010601285-0 | 61 30 16020010095-9 62 99  16020010394-0 22 119 16020010406-7 87 4 6020010723-6 | 50 53 16020030720-0 75 36 |6020050335-2 33 88
6010601285-0 | 64 30 16020010095-9 65 95 16020010394-0 25 109 |6020010410-5| 13 110 [6020010723-6 | 51 15 [6020030726-0 55 10 | 6020050404-9 | 74 22
6010601285-0 | 67 35 16020010095-9 72 53 16020010394-0 26 4 6020010410-5| 15 41 16020010808-9 86 59 16020030727-8 55 10 | 6020050404-9 | 75 25
6010601285-0 | 69 41 6020010095-9| 73 57 16020010394-0 48 61 6020010410-5| 18 38 [6020010808-9 87 45 16020030756-1| 86 78  6020050423-5 74 18
6010601285-0 | 71 48 16020010095-9 77 60 |6020010394-0 50 56 |6020010410-5 21 46 16020010812-7 87 24 16020050002-7 46 12 |6020050423-5| 75 23
6010601285-0 | 77 19 |6020010122-0 | 74 9 6020010394-0| 51 8 6020010410-5| 24 45 16020010825-9 86 96 16020050004-3 46 13 | 6020050640-8 | 86 87
6010601285-0 | 78 28 16020010122-0 75 10 |6020010394-0| 83 33 16020010410-5 30 9 6020010922-0| 13 84 16020050045-0 32 27 16020050640-8 87 18
6010601612-0 | 61 51 6020010124-6| 10 9 6020010394-0| 85 32 16020010410-5 32 28 6020010999-9 29 21 16020050054-0 13 60 |6020050642-4 37 28
6010601612-0 | 65 66 |6020010124-6 12 9 6020010394-0| 85 46 | 6020010410-5| 32 31 16020011025-3 48 71 16020050099-0 26 18 | 6020050649-1| 48 76
6010601612-0 | 67 48 16020010124-6 | 61 22 16020010394-0 86 75 16020010410-5 32 31 [6020011025-3 | 50 73 16020050099-0 39 3 6020050649-1| 50 76
6010601612-0 | 69 70 16020010124-6 . 64 8 6020010395-8 | 48 12 16020010410-5 | 32 31 16020011053-9 | 58 21 16020050099-0 | 41 3 6020050779-01 21 33

N =
MoeNBHooo—mm—obhoo o obr®

SPTG14516 102



Catalogo de Pegas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
6020050779-0 | 24 3 6020056005-4 | 73 61 6020070132-4| 89 79 |6020071918-5| 94 6020090064-5 | 35 80 |6020130112-5 32 37  [6020250111-0 38 95 6020250412-7 | 12
6020050808-7 | 21 21 6020056005-4 | 77 64 | 6020070133-2| 89 82  |6020071919-3 | 92 6020090064-5| 38 93 6020130112-5| 53 9 6020250116-0| 19 87 |6020250412-7 | 15 17
6020050808-7 | 24 20 |6020056012-7 15 29 |6020070134-0 89 85 16020071920-7 | 96 6020090404-7 52 27 160201302059 | 74 31 |6020250116-0 22 91  |6020250412-7| 18 26
6020050900-8 35 28 |6020056012-7 | 18 14 |6020070135-9 | 89 70 |6020071921-5 95 6020090406-3 52 26 60201302059 75 34 |6020250116-0 25 90 |6020250412-7| 21 27
6020050900-8 37 29 |6020056425-4 89 101 |6020070135-9 | 89 93 |6020071922-3| 94 6020090686-4 | 35 42 |6020130206-7 74 27 |6020250117-9 35 20 |6020250412-7| 24 13
6020050901-6 | 35 62 | 6020056426-2 89 100 |6020070136-7 89 7 6020071923-1| 92 6020090686-4 | 38 59  |6020130206-7 75 29 [6020250117-9 | 37 18 16020250412-7 | 35 23
6020050901-6 | 37 41 6020057932-4| 90 4 6020070138-3 | 89 58 |6020071924-0| 93 6020110095-2 | 35 37 |6020130207-5 74 26 [6020250218-3 | 16 73 6020250412-7 | 37 20
6020050902-4 | 35 28 | 6020057963-4 35 25 6020070139-1| 89 49 16020071925-8 93 6020110095-2 | 38 52 |6020130207-5 75 27  [6020250218-3 | 19 103 | 6020250412-7| 42 3
6020050902-4 | 37 29  |6020057964-2 12 41 6020070165-0 | 89 25 6020071925-8 | 94 6020130100-1| 32 54 16020170019-4 16 92 6020250218-3 | 22 103 | 6020250412-7| 58 15
6020050903-2 | 35 62 | 6020057965-0 58 5 6020070166-9 | 89 43 6020071929-0 | 92 6020130100-1| 32 54 |6020170019-4 19 80 [6020250218-3 25 113 |6020250412-7| 59 15
6020050903-2 | 37 4 6020057965-0 | 59 5 6020070167-7 | 89 46 |6020071930-4 | 92 6020130100-1| 52 34 16020170019-4 | 22 86 |6020250219-1| 16 73 6020250412-7| 73 26
6020050904-0| 37 29  |6020057966-9 | 58 5 6020070790-0| 93 13 6020071931-2| 93 6020130100-1| 62 61 6020170019-4 | 25 85 6020250219-1| 19 103 | 6020250417-8 | 35 53
6020050905-9 37 41 |6020057966-9 59 5 |6020070790-0| 94 5 |6020071931-2| 94 6020130100-1| 65 51 |6020190064-9 53 10 |6020250219-1| 22 103 |6020250417-8 38 67
6020050906-7 | 74 1 60200581833 90 2 |6020070939-2| 89 64 |6020071932-0| 96 6020130100-1 67 56 |6020190064-9 53 9 |6020250219-1| 25 113 |6020250419-4| 16 97
6020050907-5 | 74 20 |6020070081-6 89 55 | 6020070940-6 89 22 |6020071933-9| 95 6020130100-1 69 55 16020190068-1 28 9 16020250222-1| 83 3 |6020250419-4| 19 88
6020051126-6 | 35 26 | 6020070089-1 89 95 6020071026-9 | 93 6 6020071947-9| 93 6020130100-1| 71 62 |6020190095-9 10 39 [6020250233-7 | 26 16 | 6020250419-4 | 22 90
6020051126-6 | 37 30 | 6020070090-5 89 94  [6020071027-7 93 7 6020071947-9 | 94 6020130100-1| 72 16 16020190098-3 | 86 90 [6020250233-7 85 37 |6020250419-4| 25 89
6020051127-4| 35 30 | 6020070104-9 89 73 6020071038-2 | 35 29 | 6020071948-7| 93 6020130100-1| 73 16 | 6020190098-3 | 87 17 | 6020250241-8| 32 16 |6020250494-1| 35 47
6020051127-4| 37 44 16020070107-3 | 89 26 | 6020071038-2 | 37 43 6020071948-7 | 94 6020130100-1| 83 15 16020210057-3 | 91 1 6020250245-0| 79 10 16020250494-1| 38 61
6020051128-2| 35 45 |6020070107-3 | 89 29 |6020071039-0| 35 54 16020071949-5 93 6020130100-1| 85 48 |6020210065-4| 91 3 6020250245-0| 81 10 |6020250573-5| 33 63
6020051128-2 38 49 |6020070107-3 89 32 |6020071039-0 38 68 |6020071949-5 94 6020130100-1 86 80 |6020210150-2| 91 4 16020250297-3| 61 36 |6020250574-3 | 85 17
6020055115-2 | 38 81 |6020070107-3| 89 35 |6020071613-5| 93 9  |6020071950-9| 96 6020130100-1 87 43 16020210184-7| 91 4 |6020250297-3 | 64 36 |6020250658-8| 87 36
6020055338-4 | 41 29 |6020070107-3 89 38 |6020071614-3 93 10 |6020071952-5 96 6020130104-4 10 10 |6020210185-5| 91 4 16020250297-3| 67 41 |6020250661-8 | 59 52
6020055339-2 39 30 |6020070107-3| 89 41 |6020071617-8| 94 8 |6020071953-3| 94 6020130104-4 12 10 |6020210186-3 | 91 4 |6020250297-3| 69 32 |6020250720-7 | 48 56
6020055339-2 | 41 29 |6020070107-3 89 44 | 6020071618-6| 94 9  |6020071954-1 93 6020130104-4 | 83 14 16020210187-1| 91 4 16020250297-3| 71 39 160202507517 | 48 53
6020055412-7 | 75 41 6020070107-3 | 89 47 6020071637-2 39 27 | 6020071954-1| 94 6020130108-7 | 10 42 16020210209-6 91 4 6020250297-3 | 77 25 |6020250751-7| 50 64
6020055413-5| 75 40 16020070107-3 | 89 50 [6020071637-2| 41 27 |6020071956-8| 93 6020130108-7 | 15 13 6020210231-2 | 91 4 6020250297-3 | 78 35 6020250751-7 | 51 3
6020055415-1| 75 4 6020070107-3 | 89 53 6020071638-0 | 39 30 | 6020071956-8| 94 6020130108-7 | 18 13 16020210232-0 91 4 6020250298-1| 61 37 |6020250777-0| 48 59
6020055415-1| 75 6 6020070107-3 | 89 56 | 6020071638-0 | 41 29 16020071957-6| 93 6020130108-7 | 21 1 6020210233-9 | 91 4 6020250298-1| 64 37 16020250778-9| 48 56
6020055623-5| 74 35 16020070108-1| 89 5 6020071646-1| 41 27 | 6020071957-6 | 94 6020130108-7 | 24 18 16020210253-3 | 91 4 6020250298-1| 67 42 |6020250778-9| 51 4
6020055623-5 | 75 5 |6020070108-1| 89 23 |6020071647-0 | 39 27 |6020071960-6 93 6020130108-7 28 27 |6020210275-4| 91 4 16020250298-1| 69 37 |6020250788-6 | 48 56
6020055651-0 90 3 |6020070108-1| 89 65 |6020071647-0| 41 27 |6020071960-6 | 94 6020130108-7 30 37 |6020210276-2| 91 4 |6020250298-1| 71 44 |6020250788-6| 50 91
6020055652-9 90 5 |6020070108-1| 89 68 | 6020071725-5 89 61 |6020071961-4 93 6020130108-7 32 25 |6020210277-0| 91 4 160202502981/ 77 26 |6020250788-6 | 51 4
6020055731-2| 10 *35 16020070108-1| 89 Al 6020071725-5| 89 88 16020071961-4 96 6020130108-7 | 48 47 16020210282-7 91 4 6020250298-1| 78 36 |6020250831-9| 50 89
6020130108-7 | 50 27 |6020210283-5| 91 4 6020250299-0 | 61 38 |6020250892-0| 48 58
6020130108-7 | 52 41 6020210284-3 | 91 4 6020250299-0 | 64 38 |6020250892-0| 50 88
6020130108-7 | 83 41 6020210285-1| 91 4 6020250299-0 | 67 43 6020250892-0 | 51 6
6020130110-9| 10 24 |6020210286-0 | 91 4 6020250299-0 | 69 35 |6020250895-5| 48 59
6020130110-9| 12 22 16020210287-8 | 91 4 6020250299-0| 71 42 16020250920-0 | 48 59
6020130110-9| 15 22 |6020210288-6 | 91 4 6020250299-0| 77 27 16020250960-9 | 48 57
6020130110-9 18 22 |6020210289-4| 91 4 16020250299-0| 78 37 |6020250962-5| 50 65
6020130110-9 | 21 19 |6020210290-8 | 91 4 |6020250307-4| 30 21 |6020250962-5| 51 13
6020130110-9 | 24 36 |6020210291-6| 91 4 16020250307-4| 33 83 |6020250963-3 | 48 57
6020130110-9 | 46 1 6020210292-4 | 91 4 6020250318-0 | 85 10 | 6020250964-1| 48 58
6020130112-5| 16 77 16020210293-2| 91 4 6020250322-8 | 35 83 6020250972-2 | 48 51
6020130112-5| 19 75 16020210297-5| 91 4 6020250322-8 | 38 90  |6020250972-2 50 63
6020130112-5| 19 75 16020230100-5| 37 27 16020250326-0 | 79 7 6020250972-2| 51 2
6020130112-5| 22 83 |6020250054-7 | 35 78 |6020250326-0 | 81 3 6020250988-9| 51 4
6020130112-5| 25 83 |6020250054-7 | 35 87 |6020250328-7| 74 23 6020251003-8| 48 57
6020130112-5 30 12 |6020250054-7 | 38 87 |6020250328-7| 75 26 |6020251005-4| 48 58
6020130112-5 32 37 |6020250054-7 38 91 |6020250339-2 35 81 |6020251005-4| 51 6
6020130112-5 32 37 1602025011101 35 82 16020250339-2 38 92 16020251407-6 48 59

6020055731-2| 12 *48 16020070108-1| 89 74 16020071749-2 96 3 6020071962-2| 96
6020055731-2| 16 *64 |6020070108-1 89 77 16020071798-0 89 10 |6020071964-9 | 94
6020055731-2| 19 *64 16020070108-1| 89 80 16020071799-9 89 13 |6020071965-7 | 93
6020055731-2| 22 *72 16020070108-1 89 83 16020071800-6 89 16 |6020071966-5| 93
6020055731-2| 25 *75 16020070108-1| 89 86 16020071801-4 89 96  16020071966-5 94
6020055732-0| 16 *64 |6020070109-0 | 89 8 6020071802-2| 89 20 16020071967-3 | 96
6020055732-0| 19 *64 16020070110-3 | 89 59 16020071816-2 89 90 |6020071968-1 96
6020055732-0| 22 *7216020070110-3 | 89 62 60200718170 89 91 |6020071975-4 93
6020055732-0| 25 *75 16020070110-3 | 89 89 160200718189 89 92 16020071975-4 94
6020055875-0| 50 *50 |6020070123-5 89 4 6020071820-0| 89 98 16020071976-2 93
6020055928-5| 13 93  16020070124-3 | 89 67 16020071905-3 48 90 16020071976-2 94
6020055929-3 | 48 *46 160200701251 89 52 16020071911-8 94 6 6020071977-0| 93
6020055938-2| 52 *28 16020070126-0 | 89 28 16020071912-6 | 92 3 6020071977-0| 94
6020055973-0| 37 29 16020070127-8 89 31 16020071915-0 93 3 6020071978-9| 93
6020055974-9 | 37 41 16020070128-6 | 89 34 16020071916-9 | 93 2 6020071978-9 | 94
6020056005-4 | 62 100 {6020070129-4 | 89 37 16020071916-9 94 2 6020071979-7| 96
6020056005-4 | 65 96 |16020070130-8 89 76 16020071917-7 | 92 1 6020071980-0| 96
6020056005-4 |72 57 16020070131-6 . 89 40 16020071918-5| 93 1 6020075816-7 | 89

%N—\—\-bNN\IWO’\U'|—\—\NNWO\N—\U'|—\-l;wdNN\IW0\—\—\W—\NNO\U1—I—\W—\N—INNWWO\—\—\NW

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Cédigo  |Pagina| ltem Cédigo  |Pdgina| Item Cddigo  |Pagina| ltem Cédigo  |Pdgina| Item (édigo  |Pagina| ltem Cédigo | Pdgina|
6020251409-2 | 48 57 6020310160-3 | 50 36 6020310291-0| 13 88 6020310452-1| 51 7 6020310508-0| 85 25 6020310631-1| 59
6020251412-2| 50 90 | 6020310164-6 50 5 6020310291-0 | 58 1 6020310454-8 | 61 58  [6020310510-2 30 1 6020310632-0 | 58
6020251417-3 | 50 61 6020310166-2 | 75 13 16020310291-0 | 59 11 6020310454-8 | 62 90 [6020310510-2 33 77 16020310632-0| 59
6020251418-1| 50 62 |6020310171-9 35 7 6020310291-0 | 74 4 6020310454-8 | 64 48  16020310515-3 | 75 39 [6020310680-0 35
6020251418-1| 51 12 16020310171-9| 37 7 6020310291-0 | 75 9 6020310454-8 | 65 86 [6020310526-9 74 32 | 6020310680-0| 38
6020251419-0 | 51 6 6020310171-9 | 39 9 6020310292-8 | 87 14 16020310454-8 | 67 53 [6020310526-9 75 35 |6020310730-0| 35
6020251574-9| 52 25 6020310171-9 | 41 9 6020310293-6| 87 14 16020310454-8| 69 52 6020310528-5| 48 21 6020310730-0| 37
6020251812-8| 58 42 6020310179-4 | 86 70 6020310295-2| 35 35 6020310454-8| 71 59 |6020310528-5| 50 15 6020310730-0| 39
6020251812-8| 59 42 6020310180-8 | 28 14 16020310295-2| 38 54 16020310454-8 | 72 48 6020310528-5| 72 43 6020310730-0| 41
6020310016-0 | 16 99 |6020310184-0 15 31 6020310299-5| 13 90 |6020310454-8 73 53 [6020310528-5 73 45 16020310736-9 30
6020310016-0 | 19 84 16020310184-0 18 34 [6020310299-5 86 74 16020310454-8| 75 12 | 6020310541-2| 35 70 16020310736-9| 33
6020310016-0 | 22 92 |6020310184-0 | 21 43 [6020310308-8 69 29 | 6020310454-8| 77 56  [6020310541-2 37 38 [6020310736-9 85
6020310016-0 | 25 91 6020310184-0 | 24 46 6020310308-8 | 71 8 6020310454-8 | 85 55 [6020310542-0 35 67 [6020310736-9 87
6020310016-0 | 32 45 16020310184-0 | 56 9 6020310308-8 | 83 9 6020310454-8 | 86 84  [6020310542-0 37 36 [6020310737-7 85
6020310016-0| 42 14 16020310184-0 | 56 9 6020310349-5| 61 29 6020310454-8 | 87 21 6020310551-0| 52 11 6020310737-7| 87
6020310017-8| 72 26 | 6020310184-0 | 57 9 6020310349-5| 64 29 6020310457-2| 48 7 6020310560-9 | 48 33 6020310738-5| 16
6020310019-4| 72 13 6020310184-0 | 57 1 6020310349-5| 67 34 16020310471-8| 10 38 6020310560-9 | 50 23 6020310738-5| 19
6020310021-6 | 48 55 6020310184-0 | 61 7 6020310349-5| 69 31 6020310471-8 | 35 18 | 6020310560-9| 52 21 6020310738-5| 22
6020310021-6 | 50 66 |6020310184-0 64 7 6020310349-5| 71 38 6020310471-8 | 37 21 6020310560-9 | 61 59 6020310738-5| 25
6020310026-7 | 56 3 6020310184-0 | 67 17 | 6020310349-5| 77 28 | 6020310471-8| 73 24 [6020310560-9 64 49  [6020310738-5 30
6020310026-7 | 56 3 6020310184-0 | 69 11 6020310349-5| 78 27 |6020310487-4| 83 22 [6020310560-9 67 54 [6020310738-5 32
6020310026-7 | 57 3 6020310184-0 | 71 5 6020310375-4| 30 38 |6020310488-2| 12 26 [6020310560-9 69 53 [6020310738-5 56
6020310026-7 | 57 3 6020310184-0 | 77 13 16020310375-4| 33 87 |6020310488-2| 15 15 |6020310560-9 71 60 [6020310738-5 56 6020310770-9 | 33 75 16020310822-5 83 34
6020310026-7 | 72 34 |6020310184-0 78 10 | 6020310421-1| 52 42 16020310488-2 18 29 [6020310561-7 35 43 [6020310738-5 57 6020310770-9 | 48 9 6020310822-5| 85 33

Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
23 22 61
29
29
34
53
16
13
19
24
36
96
49
42
53
42
70
100
100
110
19
3
7
7
7
6020310026-7 | 73 37 6020310186-7 | 28 8 6020310423-8 | 74 28 6020310488-2 | 21 32 6020310561-7 | 38 60 6020310738-5| 57 8 6020310770-9 | 50 19 6020310833-0| 86 88
n
8
17
18
88
15
94
82
88
87
79
80
14
4
39
42
3
79
69
78
77
12
30
30
m
84
89

6020310756-3 107 [6020310818-7
6020310756-3 | 25 99 |6020310818-7| 64 25
6020310759-8 | 28 15 16020310818-7 | 67 20
6020310759-8 | 39 22 |6020310818-7 | 69 3
6020310759-8 | 41 14 16020310818-7 | 71 11
6020310759-8 | 83 7 6020310820-9 | 48 1
6020310760-1| 30 15 16020310820-9 | 50 8
6020310760-1| 32 9 6020310820-9| 61 8
6020310760-1| 52 18 |6020310820-9| 61 57
6020310761-0 | 58 47 16020310820-9 64 23
6020310761-0 | 59 47 16020310820-9 67 4
6020310761-0 | 61 43 16020310820-9 | 69 21
6020310761-0 | 64 42 16020310820-9| 69 51
6020310761-0 | 67 26 |6020310820-9 71 10
6020310761-0 | 77 49 16020310820-9 71 58
6020310761-0| 78 18 |6020310820-9 | 85 9
6020310761-0 | 81 8 6020310820-9 | 87 34
6020310761-0 | 82 16 |6020310822-5| 12 52
6020310765-2 | 87 6 6020310822-5| 26 5
6020310767-9 | 13 85 6020310822-5 48 62
6020310770-9 | 13 99  [6020310822-5| 50 57
6020310770-9 | 30 6 6020310822-5| 51 9

6020310026-7 | 77 4 6020310188-3 | 15 9 6020310423-8 | 75 28 |6020310488-2| 24 25  [6020310562-5 74 11 |6020310738-5| 77 6020310770-9 | 61 55 16020310837-3 | 15 12
6020310026-7 | 78 3 6020310188-3 | 18 9 6020310424-6 | 74 24 16020310488-2| 42 5 6020310562-5 | 75 14 16020310738-5| 78 6020310770-9 | 65 70  6020310837-3 18 12
6020310027-5| 73 17 |6020310188-3| 21 7 6020310424-6 | 75 31 16020310488-2 58 9 6020310566-8 | 22 77 {6020310738-5 79 6020310770-9 | 67 52 |6020310837-3 21 10
6020310027-5| 75 16 |6020310188-3 24 9 6020310425-4 | 74 25 16020310488-2 | 59 9 6020310566-8 | 24 12 |6020310738-5| 81 6020310770-9 | 69 74 16020310837-3 24 17
6020310038-0| 16 91  16020310199-9 28 11 [6020310425-4 75 30 16020310488-2 72 20 |6020310566-8 42 17 |6020310738-5| 86 6020310770-9 | 71 37 |6020310837-3| 58 49
6020310038-0| 19 79 16020310210-3 | 48 16 |6020310437-8| 5 5 6020310488-2| 73 20 16020310567-6 48 37 [6020310742-3 | 72 6020310778-4| 52 9 6020310837-3| 59 49
6020310038-0| 22 85 16020310210-3 50 20 16020310437-8 15 35 16020310489-0 83 23 16020310567-6 50 42 16020310744-0 16 6020310784-9 | 38 73 |6020310837-3 | 77 31
6020310038-0| 25 84 16020310210-3 56 11 6020310437-8| 18 42 16020310490-4 79 23 16020310567-6 72 3 6020310744-0 | 19 6020310784-9 | 79 5 6020310837-3| 78 25
6020310038-0| 29 26 16020310210-3 56 11 {6020310437-8| 21 40 16020310490-4| 81 28 16020310567-6 73 4 6020310744-0 | 22 6020310784-9 | 81 1 6020310839-0| 72 28
6020310038-0 | 48 77 16020310210-3 57 11 6020310437-8 | 24 49  16020310493-9 80 12 |6020310569-2| 35 13 16020310744-0 25 6020310784-9 | 83 1 6020310840-3 | 28 13
6020310038-0 | 50 77 |6020310210-3 57 10 | 6020310437-8| 83 32 |6020310493-9| 82 22 [6020310569-2 37 23 [6020310744-0 48 6020310797-0 | 48 74 160203108470 10 5
6020310042-9| 85 26 |6020310210-3 77 15 16020310437-8 | 85 29  |6020310501-3| 85 16 | 6020310570-6| 35 14 16020310744-0 | 50 6020310797-0| 50 75 16020310847-0 12 5
6020310051-8 | 30 17 |6020310210-3 78 11 [6020310439-4 35 10 |6020310502-1| 61 25 16020310570-6 37 11 |6020310744-0 | 74 6020310802-0 | 53 3 6020310847-0| 15 32
6020310051-8 | 33 81 16020310229-4 10 3 6020310439-4| 37 4 6020310502-1| 62 86 16020310570-6 39 14 | 6020310746-6 | 32 6020310802-0 | 53 3 60203108470 18 35
6020310060-7 | 13 95 16020310229-4 12 3 6020310441-6 | 15 31 16020310502-1 64 27 16020310570-6 | 41 19 | 6020310746-6 | 72 6020310802-0 | 83 17 16020310847-0 | 21 44
6020310060-7 | 22 118 [6020310235-9| 62 89 16020310441-6 18 34 16020310502-1 67 3 6020310571-4| 72 17 16020310746-6 | 73 6020310804-7 | 28 3 6020310847-0| 24 47
6020310060-7 | 25 108 {6020310235-9| 65 85 16020310441-6| 21 43 16020310502-1 69 30 |6020310580-3 35 49 [6020310746-6 87 6020310814-4 | 28 20 [6020310847-0 27 7
6020310064-0 | 46 14 16020310235-9| 72 46 [6020310441-6 24 46 16020310502-1| 71 19 |6020310580-3| 38 63  [6020310754-7 16 6020310814-4 | 30 33 [6020310847-0 27 11
6020310070-4 | 85 3 6020310235-9 | 73 49 [6020310441-6 48 19 16020310502-1| 77 43 16020310582-0 | 35 58 [6020310754-7 19 6020310814-4 | 33 90 |6020310847-0 35 12
6020310071-2 | 48 24 16020310235-9 77 52 [6020310441-6 50 10 16020310502-1| 85 34 [6020310582-0 38 72 | 6020310754-7 | 22 6020310815-2| 15 36 16020310847-0 37 6
6020310071-2 | 50 34 |6020310263-4 83 6 6020310441-6 | 79 2 6020310506-4 | 10 29 [6020310604-4 35 52 [6020310754-7 25 6020310815-2| 18 43 16020310847-0 55 12
6020310085-2 | 58 44 16020310272-3 | 62 77  [6020310448-3 39 33 |6020310506-4| 10 4 6020310604-4 | 38 66 [6020310754-7 28 6020310815-2 | 35 9 6020310847-0| 56 13
6020310085-2 | 59 44 16020310272-3 | 65 74 16020310448-3 86 60 |6020310506-4 12 37 16020310607-9 74 21 16020310754-7 32 6020310815-2 | 37 9 6020310847-0| 56 13
6020310098-4| 33 103 [6020310272-3| 69 49 16020310448-3 87 29 16020310506-4 29 30 16020310607-9 | 75 24 16020310754-7 | 32 6020310815-2 | 39 11 | 6020310847-0 | 57 13
6020310140-9| 22 114 16020310272-3| 71 56 16020310452-1 12 56 16020310506-4 35 24 16020310619-2 35 48 16020310756-3 13 6020310815-2 | 41 7 6020310847-0| 57 12
6020310140-9| 25 118 16020310272-3| 80 15 16020310452-1| 48 60 16020310506-4 58 9 6020310619-2| 38 62 [6020310756-3 | 16 6020310816-0 | 30 35 16020310847-0 | 58 4
6020310160-3 | 48 26 16020310272-3 | 81 11 16020310452-11 50 55 16020310506-41 59 9 6020310631-1. 58 23 16020310756-3| 19 6020310816-0| 33 97 _16020310847-0 59 4

SPTG14516



Catalogo de Pegas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
6020310847-0 | 61 21 6020311020-3 | 35 68 [6020311175-7 32 33 6020312401-8 | 27 3 6020317443-0 | 10 19 16020317457-0 | 13 65 6020350007-9 | 30 28  |6020350320-5| 38
6020310847-0| 61 40 |6020311020-3 | 37 40 | 6020311202-8 | 27 6 6020312401-8| 27 5 6020317443-0| 12 20 | 6020317457-0 | 16 66 | 6020350007-9 | 33 95 |6020350490-2 | 79 29
6020310847-0 | 64 15 160203110297 | 61 50 |6020311202-8 27 9  |6020312401-8 73 6 6020317443-0| 15 25 |6020317457-0 19 65 | 6020350007-9 83 38 |6020350490-2| 81 32
6020310847-0 67 16 |6020311029-7 | 65 65 |6020311206-0 13 64 |6020312403-4| 37 24 60203174430 18 18 60203174570 22 75 |6020350015-0 13 107 |6020350530-5 35 33
6020310847-0 69 20 |6020311029-7 67 47 |6020311206-0 16 102 |6020312403-4 43 3 16020317443-0| 21 15 60203174570 22 116 |6020350015-0 | 16 87 |6020350530-5 38 48
6020310847-0 | 69 38 |6020311029-7 | 69 69 [6020311206-0 19 98 |6020312403-4| 74 10 [6020317443-0 24 30 | 6020317457-0 24 40  [6020350015-0 19 93 6020350784-7 | 74 30
6020310847-0 | 71 26 |6020311029-7 | 71 32 6020311206-0 | 21 26 |6020312502-2| 29 11 6020317443-0 | 27 5 6020317457-0 | 25 106 [6020350015-0 | 22 111 | 6020350784-7| 75 33
6020310847-0 | 71 45 16020311030-0 | 32 19 | 6020311206-0| 24 26 | 6020312505-7| 10 16 |6020317443-0 | 27 14 16020317457-0| 35 19 |6020350015-0| 25 103 | 6020350848-7 | 33 67
6020310847-0 | 72 8 6020311030-0 | 86 74 [6020311206-0 42 29  |6020312505-7| 12 17 16020317443-0 | 28 6 6020317457-0 | 37 15 6020350015-0 | 38 77 |6020350849-5| 16 82
6020310847-0 | 73 3 6020311034-3 | 15 6 6020311208-7 | 12 29 |6020312519-7| 10 13 [6020317443-0 | 39 26 | 6020317457-0 42 1 6020350075-3 | 29 23 6020350849-5| 19 72

6020310847-0| 77 16 |6020311034-3 | 18 6 6020311208-7 | 21 25 16020312519-7 | 12 13 ]6020317443-0| 41 26 16020317457-0 58 13 |6020350077-0 | 48 68 16020350849-5 22 80
6020310847-0| 77 24 16020311034-3 | 21 6 6020311208-7 | 24 27 16020312519-7 | 15 5 6020317443-0| 48 28 16020317457-0 59 13 {6020350077-0 50 70 16020350849-5 25 80
6020310847-0| 78 12 |6020311034-3 24 8 6020311212-5| 39 23 16020312519-7 18 5 6020317443-0| 50 6 6020317457-0| 73 8 6020350081-8| 13 68 16020350867-3 86 92
6020310847-0| 78 34 16020311038-6 15 3 6020311212-5| 41 17 |6020312519-7 | 21 5 6020317443-0| 52 14 |6020317457-0 73 31 |6020350081-8 16 95 16020350867-3 87 28
60203108470 79 3 6020311038-6 | 18 3 6020311241-9| 85 41 16020312519-7 24 7 6020317443-0| 69 28 16020317460-0 74 13 | 6020350081-8 | 19 83  16020350871-1 86 63
6020310847-0| 80 4 6020311038-6 | 21 3 6020311251-6 | 29 3 6020317426-0| 29 40 [6020317443-0| 71 4 6020317461-9 | 12 33 16020350081-8 | 21 24 16020350871-1 87 48
6020310847-0| 82 9 6020311038-6 | 24 4 6020311251-6| 83 18  |6020317435-0| 5 6 6020317443-0| 73 7 6020317461-9 | 42 7 6020350081-8 | 24 23 16020350876-2 74 33
6020310847-0| 82 19 |6020311038-6 50 52 16020311252-4 29 2 6020317435-0| 12 32 | 6020317443-0| 83 11 |6020317475-9 | 35 59 16020350081-8 58 7 6020350876-2| 75 37
6020310847-0| 85 9 6020311038-6 | 51 17 | 6020311252-4| 83 19 |6020317435-0| 15 44 16020317444-9 | 80 5 6020317475-9 | 62 84 16020350081-8 59 7 6020350899-1| 30 40
6020310882-9| 13 83 16020311039-4 87 11 {6020311257-5 58 12 |6020317435-0| 18 49 [6020317444-9 82 8 6020317475-9 | 65 81 16020350081-8 73 25 16020350899-1 33 89

6020310894-2 | 35 68 |6020311045-9 30 8 6020311257-5| 59 12 16020317435-0| 21 28  16020317445-7 | 27 13 16020317475-9| 72 34 [6020350086-9 29 37 |6020350930-0| 74 36
6020310894-2 | 37 40 16020311045-9 | 32 19 | 6020311265-6| 83 25  |6020317435-0| 24 28 16020317449-0 | 12 30 | 6020317475-9 73 37 [6020350104-0 12 28 |6020350930-0| 75 42
6020310900-0 | 26 12 160203110459 33 72 [6020311269-9 86 61 |6020317435-0| 26 10 16020317449-0 | 15 20 | 6020317475-9 77 4 6020350104-0 | 13 67 |6020350933-5| 62 97
6020310976-0 | 50 40 16020311045-9 | 85 3 6020311269-9 | 86 81 16020317435-0 27 11 [6020317449-0 | 18 27 | 6020317475-9 85 47 16020350104-0 15 18 |6020350933-5| 65 93
6020310976-0 | 85 26 |6020311049-1 15 40  [6020311269-9 87 30 | 6020317435-0| 27 4 6020317449-0 | 21 29  |6020317477-5, 86 66 [6020350104-0 18 25 16020350933-5| 72 56
6020310978-7 | 80 6 6020311049-1| 18 37 16020311270-2 10 17 |6020317435-0| 35 60 | 6020317449-0 24 16 |6020317481-3 | 10 8 6020350104-0| 21 36 16020350933-5 73 60
6020310978-7 | 82 7 6020311049-1| 21 45 16020311270-2| 12 18  |6020317435-0| 39 13 ]6020317449-0 | 35 22 16020317481-3 | 12 8 6020350104-0 | 24 14 16020350933-5| 77 63
6020310979-5| 13 71 16020311049-1 24 44 16020311270-2 15 23 16020317435-0| 41 11 16020317449-0 37 17 |6020317495-3 | 55 11 {6020350104-0 42 4 6020350942-4| 72 23
6020310979-5| 85 7 6020311066-1| 32 36 16020311270-2 18 16 |6020317435-0| 42 8 6020317449-0| 39 32 16020317495-3 | 62 63 16020350104-0 58 16 |6020350946-7 | 28 18
6020310980-9 | 12 55 16020311069-6 56 10 {6020311270-2| 21 13 |6020317435-0| 46 15 16020317449-0 42 2 6020317495-3 | 65 53 16020350104-0 59 16 |6020370040-0 | 35 38
6020310980-9 | 15 45 16020311069-6 | 56 10 16020311270-2| 24 32 |6020317435-0| 48 38 16020317449-0 | 48 30 | 6020317495-3 67 58 [6020350116-0 16 98 |6020370040-0| 38 55
6020310980-9 | 18 48 16020311069-6 | 57 10 | 6020311270-2 61 11 16020317435-0 | 50 43 |6020317449-0| 50 26 | 6020317495-3 | 69 57  [6020350182-2 58 27 | 6020370042-6| 35 74
6020310980-9 | 21 54 16020311069-6 57 7 6020311270-2 | 64 5 6020317435-0 | 62 87 16020317449-0 | 52 23 16020317495-3 | 71 64 [6020350182-2 59 27 |6020370042-6| 38 86
6020310980-9 | 24 57 16020311069-6 77 10 |6020311270-2| 67 15 |6020317435-0| 65 83 | 6020317449-0| 58 14 |6020317495-3 | 72 7 6020350185-7 | 58 22 16020370256-9 90 9
6020310980-9 | 26 9 6020311069-6 | 78 7 6020311270-2| 69 19  |6020317435-0| 72 2 6020317449-0| 59 14 16020317495-3 | 73 2 6020350185-7 | 59 22 16020370267-4 | 43 5
6020310994-9 | 77 32 16020311069-6 79 18 {6020311270-2| 71 15 |6020317435-0 72 39 | 6020317449-0| 73 9 6020317495-3 | 87 31 16020350198-9 35 57 16020370267-4 90 1
6020310994-9 | 78 22 16020311069-6 | 81 19 |6020312001-2 | 32 41 16020317435-0 73 5 6020317449-0| 73 30 16020317523-2 | 27 7 6020350198-9 | 38 71 16020370268-2 | 43 5
6020310997-3| 30 34 16020311069-6 87 7 6020312015-2| 30 13 |6020317435-0| 73 42 [6020317449-0 74 12 |6020317537-2 | 13 69 6020350201-2 28 23 16020370269-0 43 5
6020310997-3| 33 98 16020311098-0| 13 98 16020312015-2| 33 79 16020317435-0 77 38 16020317449-0| 75 15 |6020317544-5 12 51 6020350201-2| 30 27 16020370269-0 90 1
6020311000-9 | 86 85 16020311104-8 30 5 6020312020-9| 22 123 16020317435-0 80 3 6020317449-0| 85 28 16020317544-5 26 2 6020350201-2| 33 94 16020370270-4 43 5
6020311000-9 | 87 20 | 6020311104-8 | 33 69 [6020312020-9 25 122 |6020317435-0| 82 10 16020317451-1| 58 3 6020317544-5 | 27 9 6020350201-2| 83 37 |6020370270-4| 90 1
6020311006-8 | 15 11 |6020311104-8 | 61 49 {6020312020-9 29 29 | 6020317437-6| 72 6 6020317451-1| 59 3 6020317544-5 | 27 2 6020350204-7 | 29 24 |6020370271-2| 43 5
6020311006-8 | 18 11 16020311104-8 | 65 64 [6020312020-9 32 12 16020317442-2| 13 89 16020317451-1 61 41 16020317544-5| 39 12 16020350204-7 | 86 94 16020370271-2| 90 1
6020311006-8 | 21 9 6020311104-8 | 67 46 16020312081-0| 61 45 16020317442-2 37 26 | 6020317451-1| 64 40 16020317544-5| 41 10 | 6020350204-7 | 87 26 16020370272-0 43 5
6020311006-8 | 24 11 |6020311104-8 | 69 68 16020312081-0 64 44 16020317442-2| 43 4 6020317451-1| 67 30 16020317546-1 28 12 |6020350211-0 | 86 62 16020370272-0 90 1
6020311020-3| 10 28 16020311104-8 | 71 31 16020312081-0 67 28 16020317442-2 62 75 16020317451-1| 69 40  16020317552-6 | 48 15 {6020350211-0 87 47 16020377068-2 90 1
6020311020-3| 13 77 16020311113-7 | 83 16 |6020312081-0 | 77 45 16020317442-2| 65 72 16020317451-1| 71 47 16020317552-6 | 50 21 6020350245-4 | 29 43 16020390042-5 28 2
6020311020-3| 15 39 16020311139-0 52 7 6020312081-0| 78 14 |6020317442-2| 69 47 {6020317451-1 77 22 16020317554-2 32 18 [6020350268-3 48 67 16020390042-5 53 2
6020311020-3 | 18 31 |6020311175-7 | 16 81 6020312081-0 | 81 5 6020317442-2| 71 54 16020317451-1| 77 50 |6020350006-0 29 22 [6020350268-3 50 69 16020390067-0 35 32
6020311020-3 | 21 39 |6020311175-7 1 19 70 [6020312081-0 82 13 |6020317442-2| 73 18 16020317451-1 78 32 16020350006-0 35 51 16020350274-8 29 41 16020390067-0 38 46
6020311020-3 | 24 43 16020311175-7 | 22 84  [6020312082-9 48 18 16020317442-2| 80 17 16020317451-1| 82 17 16020350006-0 | 38 65 [6020350275-6 29 33 |6020390091-3| 35 77
6020311020-3 | 29 10 16020311175-7 | 25 78 16020312082-9 50 14 16020317442-2| 81 12 16020317452-0 12 31 16020350007-9 28 24 16020350320-5 35 56 16020390091-3 | 38 83

SPTG14516 m



Catalogo de Pecas

o y o

" Indice Numérico

Cédigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item

60203900921/ 35 | 76 |6020390930-9| 39 | 29

60203900921/ 38 | 85 |6020390930-9| 41 | 28

60203900930 35 | 75 |6020390938-4| 75 | 38

60203900930 38 | 84 |6020390977-5 90 8

60203901030 74 3 |6020390978-3| 90 7

0 i o ittt

001260 35 | 6o [ow0a0iosT B | 8

6020390126-0 37 | 37 |0020430196-7| 50 | &7

6020390293-2| 10 | 12 (60204302033} 72} 30

60203902032 12 | 12 (00204302033 73 33
60204302033 | 85 | 40

6020390293-2| 15 8

6020390293-2| 18 8

6020390293-2| 58 | 46

6020390293-2| 59 | 46

6020390294-0| 52 6

60203902940 52 | 44

6020390294-0| 58 | 37

6020390294-0| 59 | 37

6020390294-0| 61 | 28

6020390294-0| 64 | 28

6020390294-0| 67 | 33

6020390294-0| 69 | 39

6020390294-0| 71 | 46

6020390294-0| 77 | 17

6020390294-0| 78 | 26

60203903017 29 | 39

6020390301-7| 52 4

6020390301-7| 52 | 20

6020390301-7| 52 | 40

6020390308-4| 13 | 103

6020390308-4 28 3

6020390308-4 29 6

6020390308-4| 87 | 37

6020390314-9| 35 | 66

6020390314-9| 37 | 39

60203903424 35 | 63

60203903424 37 | 4

6020390343-2| 35 | 64

6020390343-2| 37 | 32

6020390344-0| 35 | 65

6020390344-0| 37 | 33

60203903459 37 | 32

6020390346-7| 37 | 33

60203904226 74 | 19

6020390442-0| 35 | 65

60203904420 37 |

6020390443-9| 35 | 64

6020390443-9| 37 | 32

6020390915-5| 39 | 29

6020390915-5| 41 | 28

6020390929-5| 41 | 28

SPTG14516 m






LS Baldan|

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
CEP: 15993-900 | Mat&o/SP. | Brasil
Tel.: +55 (16) 3221-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Adesivos - Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Adesivos - Sistema Hidráulico Com Marcador
	Adesivos - Depósito de Semente Central (3º Depósito)
	Adesivos - Depósito de Adubo Esquerdo
	Adesivos - Depósito de Adubo Direito
	Adesivos - Depósito de Adubo Central
	Sistema Elétrico
	Sistema Eletrônico Arremate
	Tabela Discos de Semente
	Discos de Semente
	Carrinho Com Roda de profundidade e Roda em “V”
	Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excêntrica-Oscilante Com Roda em “V”
	Carrinho Com Roda de Profundidade Excêntrica-Oscilante Com Roda em “V”
	Carrinho do Disco de Corte
	Sulcador do Adubo Completo
	Sulcador Desarme/Rearme Automático
	Sulcador Fino Com Haste
	Sulcador Maior Desarme/Rearme - Altura 540mm
	Carrinho do Adubo Com Sulcador - Flex
	Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex
	Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex
	Caixa de Semente Para 3º Depósito
	Caixa de Semente 65L
	Base do Distribuidor de Semente - Pantográfica
	Base do Distribuidor de Semente - Pivotada
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito
	Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme
	Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito
	Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito
	Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo
	Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo
	Linhas Pantográficas Para 3º Depósito (2014)
	Linhas Pantográficas (2014)
	Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3º Depósito (2014)
	Linhas Pivotadas Com Sulcador (2014)
	Linhas Pivotadas Para 3º Depósito (2014)
	Linhas Pivotadas (2014)
	Tabela Linhas Para Plantio
	Linhas Para Plantio
	Cilindro Hidráulico do Cabeçalho de Engate
	Cilindro Hidráulico do Marcador de Linha
	Cabeçalho de Engate
	Tabela Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 8500 à 9500
	Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 8500 à 9500
	Tabela Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 4500 à 7500
	Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 4500 à 7500
	Tabela Sistema de Lubrificação
	Sistema de Lubrificação
	Sistema Eletrônico de Arremate RF Baldan
	Sistema de Arremate Elétrico
	Tabela Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Depósito de Semente Central (3º Depósito)
	Tabela Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Tabela Depósito de Adubo Central
	Depósito de Adubo Central
	Tabela Suporte da Roda Completo
	Suporte da Roda Completo
	Suporte Auxiliar da Roda
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico do Montante
	Suporte da Roda Reguladora de Profundidade Completo
	Escada Completa Com 3°Depósito
	Escada Completa Sem 3°Depósito
	Plataforma Completa
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada 3º Depósito
	Montante Direito/Esquerdo Pivotada 3º Depósito
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
	Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex 3º Depósito
	Montante Direito/Esquerdo Flex 3º Depósito
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo
	Montante Direito/Esquerdo Flex Completo
	Montante Central SPTG Pivotada Completo
	Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo
	Montante Central SPTG Pivotada Completo
	Montante Central SPTG Flex Completo
	Montante Esquerdo 3º Depósito
	Montante Esquerdo
	Montante Direito 3º Depósito
	Montante Direito
	Montante Central (3º Depósito)
	Montante Central
	Sistema Hidráulico Sem Marcador de Linha
	Índice Numérico



